
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. vasario 02 d.

Nr. 2024-033

(atnaujintas 2024-11-18 15:55)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  45

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  268
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  268
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 361
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  369
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVENTJONIS", kodas 275746610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6, LT-80221
Pranešimo Nr. 6327356

Pranešame apie UAB "Šventjonis", juridinio asmens kodas 275746610, adresas Žvejų g. 6, Kurtuvėnų k., Bubių sen.,
Šiaulių r. sav. (toliau - Bendrovė) generalinio direktoriaus iniciatyva ir sprendimu šaukiamą neeilinį Bendrovės akcininkų
susirinkimą, kuris įvyks 2024 m. vasario 27 d. 10 val. Bendrovės buveinės patalpose, adresu Žvejų g. 6, Kurtuvėnų k.,
Bubių sen., Šiaulių r. sav.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo atšaukimas iš pareigų.
2. Naujo Bendrovės vadovo rinkimai.
3. Naujos Bendrovės įstatų redakcijos patvirtinimas ir įgaliojimų suteikimas.
4. Prokuristo rinkimai.
Neįvykus visuotiniam akcininkų susirinkimui, pakartotinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuriame galios neįvykusio
susirinkimo darbotvarkė, sušaukti 2024 m. kovo 5 d., 10.00 val., vyksiantį bendrovės buveinės patalpose adresu Žvejų
g. 6, Kurtuvėnų k., Bubių sen., Šiaulių r. sav.
Susirinkime akcininkai privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininko atstovas turi turėti įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimo dėl darbotvarkės klausimo projektu bei visa informacija,
susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, galima susipažinti Akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka ir terminais,
Bendrovės buveinės patalpose, adresu Žvejų g. 6, Kurtuvėnų k., Bubių sen., Šiaulių r. sav. (atvykimo laiką iš anksto
suderinus).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Dagių paslaugos", kodas 304427305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Dagių k., Beržupio g. 120, LT-89376
Pranešimo Nr. 6327250

Informuojame, kad 2024-01-18 vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta: Sumažinti įstatinį kapitalą nuo 26.000
EUR (dvidešimt šeši tūkstančiai eurų, kas sudaro 2.600 akcijų, vienos akcijos kaina 10 Eur) iki 1.000 EUR (vienas
tūkstantis eurų) anuliuojant 2.500 akcijų. Po kapitalo mažinimo lieka 100 (vienas šimtas) akcijų, vienos akcijos kaina
10 (dešimt) EUR.

1.5 Likvidavimas

MB Brėkšta kūrybinės dirbtuvės, kodas 306262432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6325483

Pranešame, jog 2024 m. sausio 31 d. MB Brėkšta kūrybinės dirbtuvės, kodas: 306262432, adresas: B. Linkmenų g.
19-123, Vilnius, Lietuva (Bendrija), duomenys apie Bendriją kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 4

registre, vienintelis narys priėmė sprendimą likviduoti Bendriją. Bendrijos likvidatore paskirta Rima Griciūtė. Pretenzijas ir
reikalavimus likviduojamai Bendrijai siųsti el. pašto adresu: infogriciute@gmail.com. Tel. pasiteiravimui: +37067379800.

- - -

MB "Epsilon DeFi", kodas 306239946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6325487

2024-02-01 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/02/01 likviduojama MB "Epsilon DeFi", juridinio
asmens kodas: 306239946, buveinė: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas IGNOTAS NATYS.

- - -

UAB EECP 1, kodas 301075941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6325488

Pranešame, kad 2024 m. sausio 31 d. UAB EECP 1, juridinio asmens kodas 301075941, registruotos buveinės
adresas Konstitucijos pr. 21C, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą
nutraukti Bendrovės veiklą ir likviduoti Bendrovę nuo 2024 m. vasario 1 d., likvidatoriumi paskiriant Augustiną Petkevičių
(augustinas.petkevicius@cobalt.legal).

- - -

UAB "Globalux IT and Property Services", kodas 304288663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-1, LT-01121
Pranešimo Nr. 6327245

2024-01-24 vienintelės akcininkės sprendimu likviduojama UAB "Globalux IT and Property Services" (kodas: 304288663,
registruotos buveinės adresas: Totorių g. 15-1, Vilnius, Lietuva). Likvidatore paskirta Justina Kalėdaitė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Atlantra", kodas 306371143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6323844

Informuojame, kad UAB "Crown logistics", kodas: 306371143, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras Juridinių asmenų registre, 2024 m. sausio 31 d. vienintelio akcininko sprendimu nuo 2024 m. Sausio
31 d.  pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "Crown logistics" į UAB "Atlantra" pavadinimą ir patvirtinti naujus nuostatus.
Su dokumentais galima susipažinti įmonės darbo valandomis buveinės adresu arba telefonu 868744074.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 5

- - -

HDRGEN, UAB, kodas 305961116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6325486

UAB South power, juridinio asmens kodas 305961116, registruota buveinė Saulėtekio al. 15-1, LT-10224 Vilnius, keičia
pavadinimą į HDRGEN, UAB.

- - -

UAB IGISTA, kodas 306651889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6327258

Pranešame, kad UAB IGIS LT pavadinimas vienintelio akcininko sprendimu keičiamas į UAB IGISTA.

- - -

VšĮ Teisinio švietimo centras, kodas 306043029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21A-15, LT-92136
Pranešimo Nr. 6327354

Pranešame, kad VšĮ "Teisė gyvai" (juridinio asmens kodas 306043029) keičia pavadinimą į VšĮ Teisinio švietimo centras.

- - -

UAB ,,Kurt Koenig", kodas 300090755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 30, LT-04130
Pranešimo Nr. 6327355

Pranešame, kad 2023.12.01d. vienintelio akcininko sprendimu Nr.1/23/12 nuspręsta UAB "Kurt Koenig statybinės
mašinos" juridinį vardą pakeisti ir jregistruoti naująjį pavadinimą UAB "Kurt Koenig".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia. Visi bendrovės vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

1.10 Pertvarkymas

MB "Viktorija Agnė", kodas 304536660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6327252

MB "Viktorija Agnė" , Įmonės kodas 304536660, registracijos adresas -  Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3, LT-09312,
pertvarkoma iš  MB "Viktorija Agnė" į UAB "Viktorija Agnė".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 176628756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19, LT-75132
Pranešimo Nr. 6327247

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą
Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99
straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos
priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 9 punktu ir Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 18 d. sprendimu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 6

Nr. T1-17 "Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro steigimo" bei kitais teisės aktais buvo
parengtas Viešųjų įstaigų Laukuvos ambulatorijos ir Šilalės rajono ligoninės reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizuojama įstaiga - viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija (toliau - VšĮ Laukuvos ambulatorija), juridinio asmens
kodas 176629281, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Šilalės g. 29, Laukuva, Šilalės r. sav.
Duomenys apie VšĮ Laukuvos ambulatorija kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė (toliau - VšĮ Šilalės rajono ligoninė), juridinio
asmens kodas 176628756, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Vytauto Didžiojo g. 19, Šilalė, Šilalės
r. sav. Duomenys apie VšĮ Šilalės rajono ligoninę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, VšĮ Laukuvos ambulatoriją
prijungiant prie VšĮ Šilalės rajono ligoninės, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą nauju pavadinimu - viešoji įstaiga
Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centras.
Nuo 2024 m. birželio 30 d. visos VšĮ Laukuvos ambulatorija teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai
viešajai įstaigai Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centrui.
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai", įstaigų interneto svetainėse www.laukuvosambulatorija.lt, www.silalesligonine.lt,
www.silale.lt, bei raštu pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įstaigų kreditoriams.
Reorganizavimo sąlygos ir kiti reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai
skelbiami interneto svetainėse www.laukuvosambulatorija.lt, www.silalesligonine.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija", kodas 155514735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 29, LT-31147
Pranešimo Nr. 6327251

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.95 straipsnio 2 dalimi, 2.96 straipsnio 1 dalimi,
2.97 straipsnio 1, 2, 3 dalimis, 2.98 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2
dalies 16 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 20 straipsnio 1 dalies 22 punktu, 61 straipsniu, 62 straipsnio 1
dalimi, 63 straipsniu, 68 straipsnio 1 dalimi, 70 straipsniu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 9 straipsniu, 12 straipsnio 1 dalimi, Savivaldybių
turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 "Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių
valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo", 5 punktu, Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d.
sprendimu Nr. TS-226 ,,Dėl pritarimo reorganizuoti uždarąją akcinę bendrovę "Visagino mechanizacija", kitais teisės
aktais, parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Visagino mechanizacija" reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija", juridinio asmens kodas 155514735,
buveinė Pramonės g. 29, Karlų k., Visagino sav., duomenys apie uždarąją akcinę bendrovę "Visagino mechanizacija"
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas", juridinio asmens kodas -
155498117, buveinė - Statybininkų g. 24, Visaginas, duomenys apie uždarąją akcinę bendrovę "Visagino būstas"
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas jungimo būdu, uždarąją akcinę bendrovę "Visagino
mechanizacija" prijungiant prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens - uždarosios akcinės bendrovės "Visagino
būstas".
Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija" po reorganizavimo baigia savo veiklą kaip juridinis asmuo
išregistruojant ją iš VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registro. Pasibaigus reorganizavimui uždarosios akcinės
bendrovės "Visagino mechanizacija" teisės ir pareigos pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą uždarajai akcinei
bendrovei "Visagino būstas" nuo naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos
Uždarosios akcinės bendrovės "Visagino mechanizacija" teisės ir pareigos pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą
uždarajai akcinei bendrovei "Visagino būstas". Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą
nuo to momento, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama tęsiančios veiklą uždarosios akcinės bendrovės "Visagino
būstas" pakeistų įstatų redakcija.
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai:
- VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai";
- uždarosios akcinės bendrovės "Visagino mechanizacija" internetinėje svetainėje www.visaginomechanizacija.lt,
uždarosios akcinės bendrovės "Visagino būstas"  www.visaginobustas.lt/lt, ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje
www.visaginas.lt;
Visiems reorganizuojamos bendrovės ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės kreditoriams apie reorganizavimą
pranešama raštu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 7

Reorganizavimo sąlygos ir kiti teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija skelbiami interneto svetainėse:
www.visaginomechanizacija.lt, www.visaginobustas.lt/lt.

- - -

Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija, kodas 176629281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 29, LT-75408
Pranešimo Nr. 6327257

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą
Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99
straipsnio 1 ir 2 dalimis,  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos
priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 9 punktu ir Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 18 d. sprendimu
Nr. T1-17 "Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro steigimo" bei kitais teisės aktais buvo
parengtas Viešųjų įstaigų Laukuvos ambulatorijos ir Šilalės rajono ligoninės reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizuojama įstaiga - viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija (toliau - VšĮ Laukuvos ambulatorija), juridinio asmens
kodas 176629281, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Šilalės g. 29, Laukuva, Šilalės r. sav..
Duomenys apie VšĮ Laukuvos ambulatorija kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė (toliau - VšĮ Šilalės rajono ligoninė), juridinio
asmens kodas 176628756, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Vytauto Didžiojo g. 19, Šilalė, Šilalės
r. sav.. Duomenys apie VšĮ Šilalės rajono ligoninę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, VšĮ Laukuvos ambulatoriją
prijungiant prie VšĮ Šilalės rajono ligoninės, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą nauju pavadinimu - viešoji įstaiga
Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centras.
Nuo 2024 m. birželio 30 d. visos VšĮ Laukuvos ambulatorija teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai
viešajai įstaigai Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centrui.
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai", įstaigų interneto svetainėse www.laukuvosambulatorija.lt, www.silalesligonine.lt,
www.silale.lt, bei raštu pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įstaigų kreditoriams.
Reorganizavimo sąlygos ir kiti reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai
skelbiami interneto svetainėse www.laukuvosambulatorija.lt, ,www.silalesligonine.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 8

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6327246

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Iksada" Švenčionių filialas, kodas 178733827
Teisinė forma: UAB filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Švenčionių g. 54A, LT-18212
Pranešimo Nr. 6327248

- - -

UAB "Meninis lyginimas", kodas 302636295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6327249

- - -

UAB "LIPIKA", kodas 300122548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6327253

- - -

MB "Teisinės ir komunikacijos paslaugos", kodas 306182954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6327254

- - -

Algimanto Steponaičio firma "Pamfletas", kodas 158233889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6327255

- - -

UAB "TRANSWAY GROUP", kodas 301868611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 48, LT-14151
Pranešimo Nr. 6327256

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 9

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Ekonara, kodas 306672545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-1, LT-94101
Pranešimo Nr. 6327361

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: GENTVILĖ ŠLEŽAITĖ-MOCKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "P7B", kodas 306672812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B, LT-54355
Pranešimo Nr. 6327362

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ARMANDAS AMBRAZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tiesios durys", kodas 306672844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 6-6, LT-54457
Pranešimo Nr. 6327363

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: TOMAS MARKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solstata", kodas 306672837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 58A, LT-68265
Pranešimo Nr. 6327364

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: AUGUSTINAS RUDVALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PAYBIXI UAB, kodas 306672851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6327365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: BEATRIX MEISSER-MESSMER, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Move on project, kodas 306672100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18A-19, LT-03223
Pranešimo Nr. 6327366

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: TOMAS GRIGONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Impladenta Group, MB, kodas 306673227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 8, LT-60151
Pranešimo Nr. 6327367

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: MARIUS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autofresta", kodas 306672901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Minijos g. 73, LT-96174
Pranešimo Nr. 6327368

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: DEIVIDAS ČELEDINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inovacijų dialogas, kodas 306672068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-25, LT-10306
Pranešimo Nr. 6327369

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: AIVARAS MICKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB V70 Projektai, kodas 306673729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 5-2A, LT-44295
Pranešimo Nr. 6327370

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: MANTAS STATULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekovina Plius, kodas 306673273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 212-12, LT-07166
Pranešimo Nr. 6327371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: UGNIUS TAUTVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "V&L&A&G&E wholesale trading", kodas 306672958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Statybininkų g. 2, LT-21175
Pranešimo Nr. 6327372

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: IRINA ARBAČIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dumra", kodas 306673743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6327373

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NOFILTERWEARS", kodas 306673750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6327374

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: DENIS SOLOVJOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kosmija, kodas 306672965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 14-9, LT-31119
Pranešimo Nr. 6327375

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: OLGA MAISTROVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gloriens, kodas 306673704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Žibalės g. 4, LT-97223
Pranešimo Nr. 6327376

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ROMAS GIRDENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Būrys", kodas 306673024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51, LT-91260
Pranešimo Nr. 6327377

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: DOMINYKAS BURNEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 12

- - -

UAB Digital Maestro, kodas 306673323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6327378

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: KĘSTUTIS MACKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 600000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Talking Heads, kodas 306673654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 6327379

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grishko dental klinik", kodas 306668237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6327380

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: YURII HRYSHKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Binarinis kodas, kodas 306673825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6327381

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: VILIUS RAMULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inžinerija plius", kodas 306673864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 5-1, LT-88102
Pranešimo Nr. 6327382

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: EVALDAS ŠIAULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Webless, MB, kodas 306673177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6327383

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ARNAS TOMAS MARKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 13

- - -

UAB LazyFlock, kodas 306672787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6327384

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: MARTYNAS ŠIŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bairia", kodas 306672805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6327385

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rais LT", kodas 306671977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-11, LT-01140
Pranešimo Nr. 6327386

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ROKAS RUPEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic Boar, kodas 306673615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6327387

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: TOMAS MILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Didmeninis tiekimas, kodas 306672869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6327388

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: MANTAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BosBalt", kodas 306673191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-155, LT-01108
Pranešimo Nr. 6327389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: SIARHEI AKHRAMOVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ces auto", kodas 306673202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-116A, LT-09116
Pranešimo Nr. 6327390

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ČESLAV JANKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bisvila", kodas 306673661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-71, LT-06309
Pranešimo Nr. 6327391

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: VILIUS JANUTĖNAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vygvita, kodas 306673693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 33-24, LT-92265
Pranešimo Nr. 6327392

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: VYGANDAS VITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RR prekyba, kodas 306673266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Miško g. 14A, LT-56326
Pranešimo Nr. 6327393

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: SONDRA JUSTINA RUDZIANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 306673280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 18, LT-81156
Pranešimo Nr. 6327394

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ZITA JABLONSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Laista, UAB, kodas 306673316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6327395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: LAIMONAS STARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Turmanto bendruomenė, kodas 306673234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 25, LT-32309
Pranešimo Nr. 6327396

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: GIEDRIUS DAINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rizika ir atlygis, MB, kodas 306673348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6327397

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: PAULIUS BIRŠTONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liuks vanduo, kodas 306673049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-33, LT-95231
Pranešimo Nr. 6327398

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: DAINIUS ŠIMAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A-z terasa", kodas 306673070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Plytinės g. 9, LT-68311
Pranešimo Nr. 6327399

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: NERIJUS PENKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biank", kodas 306673896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Liepų g. 14, LT-38412
Pranešimo Nr. 6327400

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: KRISTINA KRUOPAITĖ-BRAZIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Padel haus, kodas 306674101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91A, LT-44299
Pranešimo Nr. 6327401

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ŠARŪNAS ARIFOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 16

- - -

UAB ALPO Statybos, kodas 306672456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6327402

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ALVYDAS POCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Husfrema, MB, kodas 306673184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 146, LT-45483
Pranešimo Nr. 6327403

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: PAULIUS DITAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mana tech, kodas 306672552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-9, LT-01315
Pranešimo Nr. 6327404

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: VYTAUTAS NAUJALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 16000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 16000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Temura, kodas 306672577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6327405

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cns property limited lt, kodas 306673597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Žvaigždėtoji g. 43, LT-13100
Pranešimo Nr. 6327406

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: LUKAS LEVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emvėtra", kodas 306673622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 94-512, LT-68125
Pranešimo Nr. 6327407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: VALDAS MOLEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Medijų inovacijos", kodas 306672883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-28, LT-50184
Pranešimo Nr. 6327408

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: BRIGITA SABALIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akcentai Vilnius, kodas 306673647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6327409

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: LUKAS KATKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Memel code, kodas 306672890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6327410

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: MARIUS NORUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alta projects", kodas 306673679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-15, LT-76276
Pranešimo Nr. 6327411

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ARŪNAS ČIUKNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Druskininkų neįgaliųjų sporto klubas "Granitas", kodas 306673608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 4-18, LT-66269
Pranešimo Nr. 6327412

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: KAROLIS VIRKUTIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FKE Baldai, kodas 306673241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Žiedo g. 6, LT-80192
Pranešimo Nr. 6327413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: RENATA PRANAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vizualinė kūryba, kodas 306673686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-30, LT-68172
Pranešimo Nr. 6327414

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: DOMINYKAS BAŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dalios kūrybinės dirbtuvės", kodas 306672919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 6, LT-03106
Pranešimo Nr. 6327415

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: DALIA KIAUPAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaikystės orbita", kodas 306673711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Svirplių g. 4, LT-25110
Pranešimo Nr. 6327416

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ALIONA ČESNULEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kurkis", kodas 306673259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6327417

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GRINDUPĖ, kodas 306672926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 41, LT-76140
Pranešimo Nr. 6327418

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ŽIVILĖ MACEVIČĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krapstalas", kodas 306672933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-32, LT-75124
Pranešimo Nr. 6327419

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: SERGEJ GORINOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 19

- - -

MB "Mestera", kodas 306672940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Žiedo g. 4, LT-64104
Pranešimo Nr. 6327420

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: MARIUS SKORBUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KD Vokiškos stoginės, kodas 306673768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-108, LT-94192
Pranešimo Nr. 6327421

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: MINDAUGAS MAMEDOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Kalnio klinika", kodas 306672972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Povilo Revento g. 29, LT-53304
Pranešimo Nr. 6327422

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ANDRIUS AUKŠTAKALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Moto vio, kodas 306672997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-44, LT-09230
Pranešimo Nr. 6327423

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: GEDIMINAS GALDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Savo keliu, kodas 306670843
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Trakų g. 57, LT-64482
Pranešimo Nr. 6327424

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: JOVITA KADUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miškų valdymo agentūra, kodas 306673309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-11, LT-06125
Pranešimo Nr. 6327425

Įregistravimo data: 2024-02-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 20

MB Your mav, kodas 306673782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 76-4, LT-51297
Pranešimo Nr. 6327426

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: MANTĖ VOSKRESENSKAJA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Bodyvie, kodas 306673330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Liudo Vailionio g. 3, LT-53372
Pranešimo Nr. 6327427

Įregistravimo data: 2024-02-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Lašiniukas MB, kodas 306673818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Vileikių k., Klevų g. 19-1, LT-20239
Pranešimo Nr. 6327428

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: KAROLIS RASTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Waymetry UAB, kodas 306673056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8, LT-01101
Pranešimo Nr. 6327429

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: LINAS SOLOGUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

G-ELECTRIC PRO, MB, kodas 306673063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 36, LT-02196
Pranešimo Nr. 6327430

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: VILMA GAVRILOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Etronas, kodas 306673857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 14, LT-73110
Pranešimo Nr. 6327431

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: ARISTIDAS JURKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Literatų, rašančių rusų kalba Lietuvoje, literatūrinis susivienijimas "LS LOGOS", kodas 306670569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 21

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 23A, LT-11311
Pranešimo Nr. 6327432

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: JELENA ŽOLONKO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas (Pirmininkas).

- - -

TTR autodalys MB, kodas 306674083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Pamūšio k., Kuntapliškio g. 11-5, LT-83473
Pranešimo Nr. 6327433

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: TADAS SIATKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MVM laboratorija, kodas 306674090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Šermukšnių g. 9, LT-14159
Pranešimo Nr. 6327434

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: MYKOLAS VYTAUTAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auros sprendimai", kodas 306674119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 12-4, LT-53363
Pranešimo Nr. 6327435

Įregistravimo data: 2024-02-01. Vadovas: AURELIJA SKARBALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "COVEX", kodas 111613048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4, LT-01105
Pranešimo Nr. 6328106

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scan-Shipping", kodas 111620612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6328107

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIHE", kodas 111627172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102, LT-04320
Pranešimo Nr. 6328108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SANTECHNIKOS VERSLAS", kodas 123171157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-49, LT-05239
Pranešimo Nr. 6328109

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUALINA", kodas 211633450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6328110

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHOU XING", kodas 111634551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19, LT-02190
Pranešimo Nr. 6328111

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENLIT", kodas 111645957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6328112

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gintina", kodas 300013851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-8, LT-06114
Pranešimo Nr. 6328113

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Resolita", kodas 122290984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6328114

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKANTA", kodas 123837666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6328115

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTAURIUM", kodas 124585823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8, LT-02184
Pranešimo Nr. 6328116

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Smykovski firma "INFRALITA", kodas 125004160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 49, LT-11300
Pranešimo Nr. 6328117

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NAMAI NAMUČIAI", kodas 125348720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-11, LT-06324
Pranešimo Nr. 6328118

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grinpeksas", kodas 126126530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6328119

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torita", kodas 233659070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16, LT-51205
Pranešimo Nr. 6328120

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Valeksa" Kauno filialas, kodas 135867037
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78, LT-44254
Pranešimo Nr. 6328121

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

A. Samauskio statybos-remonto įmonė, kodas 140381058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97, LT-95250
Pranešimo Nr. 6328122

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 24

I. Ševčenkos įmonė "Baltijos Šviesa", kodas 140536779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-5, LT-92108
Pranešimo Nr. 6328123

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Kukorio komercinė firma "Landmark", kodas 140541616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-1, LT-94237
Pranešimo Nr. 6328124

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kotikovo gamybinė-komercinė firma "Nirvana", kodas 140636217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 17-58, LT-91263
Pranešimo Nr. 6328125

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aeroklubo individuali įmonė, kodas 140730645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8, LT-91246
Pranešimo Nr. 6328126

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Bardausko individuali įmonė, kodas 158318948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-74440
Pranešimo Nr. 6328127

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Šiugždinio gamybinė-komercinė firma "Fortūna", kodas 163158025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 20, LT-96103
Pranešimo Nr. 6328128

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Radajevo prekybos įmonė, kodas 163946189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 5, LT-97262
Pranešimo Nr. 6328129

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Pudžmio transporto paslaugų įmonė, kodas 164215785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai
Pranešimo Nr. 6328130

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Petreikio įmonė, kodas 164290485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6328131

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175874865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 6, LT-81156
Pranešimo Nr. 6328132

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė, kodas 175875052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 10, LT-81156
Pranešimo Nr. 6328133

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija, kodas 175892888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 19A, LT-81418
Pranešimo Nr. 6328134

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Žunčiana", kodas 300025330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-195, LT-04306
Pranešimo Nr. 6328135

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos kelių policijos tarnyba, kodas 188785085
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11, LT-04326
Pranešimo Nr. 6328136

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centras, kodas 188785313
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11A, LT-08108
Pranešimo Nr. 6328137

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lietuvos policijos antiteroristinių operacijų rinktinė "Aras", kodas 191005848
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 35, LT-02121
Pranešimo Nr. 6328138

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Success times", kodas 300039223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 27-14, LT-04105
Pranešimo Nr. 6328139

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Itališka saulė", kodas 300075461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-22, LT-08229
Pranešimo Nr. 6328140

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARAGVI", kodas 300080654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6328141

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Astral Industrial Corporation FEZ", kodas 300087129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328142

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LITAMEDIA", kodas 300088252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6328143

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Supercars", kodas 300956706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6328144

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delta Workforce", kodas 300564192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125, LT-03224
Pranešimo Nr. 6328145

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PIL Travel", kodas 300584921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6328146

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tranzas", kodas 300610095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6328147

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kipšelis", kodas 300625503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9, LT-01111
Pranešimo Nr. 6328148

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EURELITA", kodas 300672289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6328149

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekas", kodas 300768469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6328150

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEVELITU", kodas 301110602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6328151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MELKADA", kodas 301126656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92, LT-09300
Pranešimo Nr. 6328152

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rampmark", kodas 301149683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6328153

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EURO CARGO SERVICE-COMPANY", kodas 301167560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6328154

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "The Lord's Trading", kodas 301170567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328155

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MORUS", kodas 301245895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6328156

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIAUS PARTNERIS", kodas 301511641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-15, LT-05251
Pranešimo Nr. 6328157

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SYNERGO", kodas 300115500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-23, LT-02101
Pranešimo Nr. 6328158

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 29

- - -

"R.UN.EX.IM. INTERNATIONAL", UAB, kodas 300122594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15, LT-09128
Pranešimo Nr. 6328159

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Medical", kodas 300144384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6328160

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geležinis žmogus", kodas 300146951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6328161

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geležinis brolis", kodas 300146983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6328162

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "3D stikliniai antkapiai", kodas 303379957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-19, LT-65163
Pranešimo Nr. 6328163

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZHANGALOV-KZ", kodas 302829903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6328164

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pirmasis kapitalas", kodas 300524657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6328165

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 30

UAB "M.G.D. konsultacijos", kodas 300556690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-1, LT-01300
Pranešimo Nr. 6328166

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "G GENERACIJA", kodas 301614641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6328167

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC MARKETING RJ", kodas 301964531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6328168

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MOLVI INVEST, kodas 302032551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6328169

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "E-BUILDING", kodas 302174554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6328170

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"DVD 2002", UAB, kodas 302244383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328171

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIK IBERIKA", kodas 302423824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6328172

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JS perspectives", kodas 302466569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-419, LT-08420
Pranešimo Nr. 6328173

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UNICUM LT", kodas 302473859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6328174

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PRIME TRADERS, UAB, kodas 302488672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328175

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TRADE EXPRESS, kodas 302497326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328176

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RENTOL", kodas 303098903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6328177

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Metizo grupė", kodas 303099040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6328178

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Altaus kompasas", kodas 303114930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328179

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logiora", kodas 303134573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6328180

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Argita", kodas 303142958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6328181

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Briliantinė sėkmė", kodas 303150271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6328182

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erarijus", kodas 303180492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6328183

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Baltportas", UAB, kodas 303183691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6328184

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Indų parduotuvė, kodas 303185016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6328185

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Banora", kodas 303192224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6328186

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Kaura ir sūnus", UAB, kodas 303199375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-201, LT-03110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6328187

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Selvista", kodas 303231015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6328188

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rontima", kodas 303234933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6328189

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "S. K. Exaim", kodas 302578130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6328190

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANZO CORPORATION", kodas 302582157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6328191

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EUROTRADE EXIM, UAB, kodas 302590392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6328192

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AM1", kodas 302638111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-51, LT-03158
Pranešimo Nr. 6328193

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Feniker", kodas 302641602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Selgrija", kodas 302650875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 26, LT-78308
Pranešimo Nr. 6328195

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Danlit Invest", UAB, kodas 302650964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 21, LT-52449
Pranešimo Nr. 6328196

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biovis", kodas 302651450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78-5, LT-44254
Pranešimo Nr. 6328197

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MUSAYEV AND CO", kodas 302666331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6328198

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALTRANS LT, kodas 302676400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6328199

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Autogiedra, UAB, kodas 302678554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepojos g. 5-2, LT-45265
Pranešimo Nr. 6328200

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Energest Group UAB, kodas 302682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6328201

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 35

- - -

UAB "Selmeris ir partneriai", kodas 302684703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 45-9, LT-14273
Pranešimo Nr. 6328202

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bitlink", kodas 302691975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328203

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ecoritum", kodas 302692283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26, LT-69376
Pranešimo Nr. 6328204

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tex-NIKA", kodas 302692550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7, LT-02187
Pranešimo Nr. 6328205

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Solutions LT", kodas 302692995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328206

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Opticom", kodas 302693008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328207

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Angelus LT", kodas 302692956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328208

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 36

UAB "VĖJO SMŪGIS", kodas 302698507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Panerio g. 14, LT-54452
Pranešimo Nr. 6328209

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spot ON LT", kodas 302709640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328210

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ronika Trading", kodas 302719937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328211

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEDIA 44", kodas 302721361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 54, LT-60350
Pranešimo Nr. 6328212

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VELSATA", kodas 302722488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328213

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hermex", kodas 302722513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6328214

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UFUK", kodas 302722883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328215

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žemaitijos technika", kodas 302735934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 2, LT-76225
Pranešimo Nr. 6328216

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GPR MEDI investicijų ir konsultavimo paslaugos", kodas 302749880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6328217

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interneto karalius", kodas 303275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6328218

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arturata", kodas 303285949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6328219

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kahapa", kodas 303304890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6328220

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mažosios Indijos" restoranas, kodas 303313957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6328221

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klimato kontrolė", kodas 303316152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Slimaniškių k. 7, LT-41196
Pranešimo Nr. 6328222

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Segfoltas", kodas 303338234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 406, LT-50301
Pranešimo Nr. 6328223

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rasata", kodas 303338960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Jaunimo g. 17-1, LT-54348
Pranešimo Nr. 6328224

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ARSA International Investment, UAB, kodas 303362993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 6, LT-53148
Pranešimo Nr. 6328225

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edmūra", kodas 303364948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6328226

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Galsena", kodas 303392029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-35, LT-50396
Pranešimo Nr. 6328227

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Martvilis", kodas 303424441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6328228

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maljorka", kodas 303436365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6328229

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kibris", kodas 303442375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6328230

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valiumas", kodas 303445909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6328231

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sadega", kodas 303935852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6328232

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

CF Partners (Lithuania), UAB, kodas 302753722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328233

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Torest LT", kodas 302759757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328234

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TJcom, UAB, kodas 302763143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-77, LT-55162
Pranešimo Nr. 6328235

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CRICKETOS, kodas 302766680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 26-5, LT-46326
Pranešimo Nr. 6328236

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Dimicandum, kodas 302771802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-15, LT-09126
Pranešimo Nr. 6328237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solarfit", kodas 302772039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-37, LT-03158
Pranešimo Nr. 6328238

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inorama", kodas 302773689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2, LT-44451
Pranešimo Nr. 6328239

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MERIDIEM", kodas 302782229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-57, LT-66218
Pranešimo Nr. 6328240

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kosmoso valymo paslaugos", kodas 302793859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328241

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sport media", kodas 302797131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5, LT-44203
Pranešimo Nr. 6328242

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Domo Servis", kodas 302804476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-88, LT-49299
Pranešimo Nr. 6328243

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hannan Enterprise Limited", kodas 302811517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6328244

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 41

- - -

UAB Saulės kvantas, kodas 302815985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 46-9, LT-78387
Pranešimo Nr. 6328245

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KFH Consulting", kodas 302817662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328246

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Revina", kodas 302822620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6328247

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AYUB", kodas 302824009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328248

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DALVAJA, kodas 302825292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3, LT-68187
Pranešimo Nr. 6328249

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Business&Logistic Services", kodas 302827941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328250

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Thames Training&Consulting", kodas 302828121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328251

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 42

UAB "DNT Investment", kodas 302835482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Vieversių g. 6, LT-65232
Pranešimo Nr. 6328252

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MONOSA", kodas 302859825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-8, LT-78265
Pranešimo Nr. 6328253

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solaren Works", kodas 302893247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22, LT-81105
Pranešimo Nr. 6328254

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sun solar", kodas 302894107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6328255

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oilprolita", kodas 302929693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328256

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIP&CO", kodas 302939762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Smėlio g. 30, LT-86147
Pranešimo Nr. 6328257

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sirela LT", kodas 302994933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328258

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Amberwave LT", kodas 305990908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 43

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Rožių g. 2, LT-97220
Pranešimo Nr. 6328259

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Connectly UAB, kodas 305578107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6328260

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Fort lake Baltic, UAB, kodas 305698156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 16-36, LT-93174
Pranešimo Nr. 6328261

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Denda", kodas 304034024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6328262

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gimneta", kodas 304044449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328263

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Projektavimas architektūra statyba, kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-16, LT-03111
Pranešimo Nr. 6328264

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ilema", kodas 304113062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328265

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Senoris", kodas 304158381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6328266

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europos konsultantai", kodas 304190856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6328267

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Informacinių technologijų pagalba", kodas 304214339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6328268

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Langų ir durų profesionalai", kodas 304233478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6328269

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atomikas", kodas 304244528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Pievų g. 4A, LT-76112
Pranešimo Nr. 6328270

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ardenis", kodas 304254287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6328271

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Duomenų palėpė", kodas 304288396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 12, LT-54134
Pranešimo Nr. 6328272

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margi puslapiai", kodas 304293895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 45, LT-54464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6328273

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kukuruzė", kodas 304330799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6328274

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adelera", kodas 304424729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6328275

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interkreitas", kodas 304434328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ateities g. 9, LT-80180
Pranešimo Nr. 6328276

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zarasta", kodas 305102670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6328277

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arikos investicijos", kodas 304833334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6328278

Išregistravimo data: 2024-02-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

R. Maldučio firma "Ferarius", kodas 159795817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Piepalių k.
Pranešimo Nr. 6325491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 46

A. Butkaus firma "AUTONOVA", kodas 140768489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 22-58, LT-95134
Pranešimo Nr. 6325492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Remigijaus Mikšio įmonė, kodas 171438571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų apylinkės sen., Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 6325493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "GooGPS", kodas 302739968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 6325494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 27, LT-78103
Pranešimo Nr. 6325495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Liubarskajos firma, kodas 134253755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 66-1
Pranešimo Nr. 6325496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Valegda", kodas 300648548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-52, LT-50349
Pranešimo Nr. 6325497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Nacionalinė kolekcininkų asociacija, kodas 305243016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3, LT-47184
Pranešimo Nr. 6325498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-01).

- - -

L. Mikalausko ratų montavimo balansavimo įmonė, kodas 159505185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Žalioji g. 7A
Pranešimo Nr. 6325499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6325500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių, stebėtojų tarybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-01-19); Sprendimas / Lietuvos banko leidimas dėl pritarimo valdybos nario
kandidatūrai (2024-01-19); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-01-19); Sprendimas /
Lietuvos banko leidimas dėl pritarimo valdybos nario kandidatūrai (2024-01-19); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl
valdybos nario atšaukimo (2024-01-19); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo
(2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2024-01-19); Įgaliojimas
(2024-01-19); Užsienio asmens pasas (2024-01-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-01-19).

- - -

DNSB "Mūsų alėja", kodas 302711716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-11, LT-92141
Pranešimo Nr. 6325501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2023-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 48

UAB "Elektros kabelis", kodas 110658097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 5, LT-20168
Pranešimo Nr. 6325502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-01).

- - -

Virginijos Cukanovienės įmonė, kodas 161586949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6325503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Hegeva", kodas 305627839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-37, LT-04140
Pranešimo Nr. 6325504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB EU Business Services, kodas 302792038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6325505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Raudona raudona", kodas 306350156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 7-13, LT-44253
Pranešimo Nr. 6325506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Nuostatai (2024-01-30); Sprendimas
(2024-01-30).

- - -

VšĮ "Medijų inovacijos", kodas 306672883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 49

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-28, LT-50184
Pranešimo Nr. 6325507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BW Capital, kodas 302784283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6325508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB Dzūkijos verslo grupė, kodas 301730717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6325509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-27 (2024-01-30).

- - -

Reklamos verslo grupė, UAB, kodas 301741610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Ropėnų k., Ropėnų g. 14, LT-13145
Pranešimo Nr. 6325510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "MAKS LOGISTIKA", kodas 300614478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 2-oji g. 10, LT-10253
Pranešimo Nr. 6325511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Dvariuko bendruomenė, kodas 304151928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, V. Kudirkos g. 40, LT-59113
Pranešimo Nr. 6325512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

Zenono Rimkevičiaus gamybos ir prekybos įmonė, kodas 171268852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų apylinkės sen., Pašušvio k.
Pranešimo Nr. 6325513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

P. Ambrazevičiaus įmonė, kodas 234367090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-44, LT-49255
Pranešimo Nr. 6325514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

S. Pikučio įmonė, kodas 177244185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6C, LT-99116
Pranešimo Nr. 6325515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Nuostatai (2024-01-31); Savininko
sprendimas (2024-01-31).

- - -

UAB "Gyvas biuras", kodas 305748794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6325516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

MB "Beleta", kodas 306638692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 90-2, LT-45285
Pranešimo Nr. 6325517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Jono Kibildžio personalinė įmonė, kodas 184625489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė
Pranešimo Nr. 6325518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Halmar Baltika", kodas 303307662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-105, LT-11231
Pranešimo Nr. 6325519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Rogresa", kodas 304405351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "BB Buildings", kodas 300666464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6325521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Švaros frontas", kodas 304293443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinė g. 45, LT-11107
Pranešimo Nr. 6325522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

D. Kavaliauskienės stomatologinis kabinetas "Vita dentis", kodas 133983395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6325523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Daivos Kučinskienės prekybos ir paslaugų firma, kodas 165717926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Igliškėlių k.
Pranešimo Nr. 6325524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Iksada" Švenčionių filialas, kodas 178733827
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Švenčionių g. 54A, LT-18212
Pranešimo Nr. 6325525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-29).

- - -

MB Move on project, kodas 306672100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18A-19, LT-03223
Pranešimo Nr. 6325526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos profesinė
sąjunga, kodas 306388139
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-101, LT-01112
Pranešimo Nr. 6325527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 53

IĮ "Elmonsta", kodas 158322074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Tujų g. 9, LT-74208
Pranešimo Nr. 6325528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daliaus Laukaičio IĮ, kodas 159969933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Matanskynės g. 15, LT-54224
Pranešimo Nr. 6325529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Alfatelis Group, kodas 306335407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meiriškių g. 22-2, LT-10151
Pranešimo Nr. 6325530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Protokolas (2024-01-30).

- - -

UAB "AZATIKA", kodas 302308761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35, LT-09108
Pranešimo Nr. 6325531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Algirdo Mataičio foto ateljė, kodas 157536011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6325532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB ITC LT, kodas 302814506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Birutės g. 12A, LT-20131
Pranešimo Nr. 6325533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

UAB "EarthMovers", kodas 302458394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6325534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Antano Karecko įmonė, kodas 152130131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 68-400
Pranešimo Nr. 6325535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Ramūnės ir Giedrės idėjos", kodas 125998974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanagiškių g. 3, LT-02238
Pranešimo Nr. 6325536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Stulgio įmonė, kodas 175850775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 3, LT-80103
Pranešimo Nr. 6325537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB Formos architektai, kodas 305907225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-22A, LT-03225
Pranešimo Nr. 6325538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 55

- - -

A. Mačiulio individuali įmonė, kodas 168044659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k.
Pranešimo Nr. 6325539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Vaido Palucko įmonė, kodas 271430910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Gimbogalos k.
Pranešimo Nr. 6325540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "1199 konceptai", kodas 303221327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 31-1, LT-17108
Pranešimo Nr. 6325541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

D. Kujalienės individuali įmonė, kodas 140799958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-28, LT-94202
Pranešimo Nr. 6325542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Statkevičiaus firma, kodas 159774794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 7-15
Pranešimo Nr. 6325543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 56

Vaido Bartusevičiaus įmonė, kodas 159978035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 53-1
Pranešimo Nr. 6325544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Grožio judesiai", kodas 304462815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5A-9, LT-41173
Pranešimo Nr. 6325545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB Pax Advertising, kodas 303048658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 48, LT-56126
Pranešimo Nr. 6325546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MPG CAPITAL UAB, kodas 305725525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D, LT-95112
Pranešimo Nr. 6325547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-26).

- - -

Daivos Vizgaitienės individuali įmonė, kodas 258958550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių I k.
Pranešimo Nr. 6325548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Visa logistika", kodas 303020057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22, LT-92263
Pranešimo Nr. 6325549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Širvinsko įmonė, kodas 156614980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Stoties g. 2, LT-55329
Pranešimo Nr. 6325550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Diloreta", kodas 304297096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6325551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Žavesio paslaptis", kodas 166911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8-48, LT-89119
Pranešimo Nr. 6325552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

World grappling federation, kodas 303291902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9, LT-71132
Pranešimo Nr. 6325553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

UAB "MEDEXY", kodas 300154866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-6, LT-03105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6328454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB Baltic Boar, kodas 306673615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6328455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ALPO Statybos, kodas 306672456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6328456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

Virginijos Latvienės įmonė, kodas 162542197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Lyduvėnų k.
Pranešimo Nr. 6328457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Zitos Teresės Burinskienės prekybos įmonė, kodas 165798312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Svetlicos k.
Pranešimo Nr. 6328458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Z. Narbutienės komercinė firma, kodas 140600534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-18, LT-94237
Pranešimo Nr. 6328459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Amzor", kodas 306671571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-13, LT-04207
Pranešimo Nr. 6328460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

MB "Metainfra", kodas 304569475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 7-oji g. 13, LT-11310
Pranešimo Nr. 6328461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Lithuania Express", kodas 302448546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

S. Kenstavičiaus firma "Darsana", kodas 159864277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 6328463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

K. Mockevičiaus individuali įmonė, kodas 153723152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k.
Pranešimo Nr. 6328464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 60

Zitos Stagniūnienės individuali įmonė, kodas 151466613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Daugirdų k.
Pranešimo Nr. 6328465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTATE A", kodas 301147547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31D, LT-09108
Pranešimo Nr. 6328466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

UAB "Balturtas", kodas 304771391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilypinės g. 14, LT-25125
Pranešimo Nr. 6328467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

Leono Aginskio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 162539639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 74, LT-86155
Pranešimo Nr. 6328468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

V. Pupelio komercinė firma, kodas 134826048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 207, LT-50141
Pranešimo Nr. 6328469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 61

- - -

MB "Solunta", kodas 306158202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Pamiškės g. 10, LT-46164
Pranešimo Nr. 6328470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Šaherezada", kodas 303084241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6328471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Termopasta", kodas 303452437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 21A, LT-14185
Pranešimo Nr. 6328472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Sidabro tiltas", kodas 303282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6328473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

A. Vitkausko individuali įmonė, kodas 153726981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k.
Pranešimo Nr. 6328474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 62

UAB "Artmita", kodas 300153166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6328475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

IĮ "Vlado Sungailos įmonė", kodas 171457696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Plento g. 34, LT-82183
Pranešimo Nr. 6328476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB Giralus, kodas 302683163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 6328477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Litivos statyba, kodas 305676747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61, LT-05126
Pranešimo Nr. 6328478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-01-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo (2024-01-31).

- - -

MB "Nepriklausomas darbas", kodas 305487910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Blindžių g. 39-2, LT-14302
Pranešimo Nr. 6328479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

Individuali A. Zerino veterinarinė tarnyba, kodas 167939256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mažionių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6328480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

R. Girskienės įmonė, kodas 159829714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k.
Pranešimo Nr. 6328481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

IĮ Ritos Račienės įmonė "Ravlita", kodas 159827478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Aukštoji g. 3, LT-53238
Pranešimo Nr. 6328482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Danutės Štraupienės individuali įmonė, kodas 157538215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6328483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Diesta", kodas 303569522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 7-12, LT-40391
Pranešimo Nr. 6328484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Česlovo Šileikos įmonė, kodas 275702980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k.
Pranešimo Nr. 6328485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB Kosmija, kodas 306672965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 14-9, LT-31119
Pranešimo Nr. 6328486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "NOFILTERWEARS", kodas 306673750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6328487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Klaipėdos medis, kodas 306128636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6328488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-31).

- - -

V. Tumėno individuali įmonė, kodas 241209660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-30, LT-94131
Pranešimo Nr. 6328489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Ravens Grill", kodas 306401095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Baltaragio tak. 3, LT-53272
Pranešimo Nr. 6328490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 65

Dainos Tripeldienės įmonė, kodas 171770997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių apylinkės sen., Pociūnėlių mstl.
Pranešimo Nr. 6328491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Janos Jakšienės individuali įmonė, kodas 151458285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29B-2
Pranešimo Nr. 6328492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Neotransportas", kodas 123250672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9A, LT-28217
Pranešimo Nr. 6328493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko neeilinis sprendimas (2024-01-30).

- - -

R. Ardzevičienės individuali įmonė, kodas 253716340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Vytauto g. 1, LT-64424
Pranešimo Nr. 6328494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Krikščiūno firma "Larmina", kodas 159862269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 6328495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Gražus verslas", kodas 302694156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6328496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

Nerijaus Beigos įmonė, kodas 160420643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Stabaunyčiaus k.
Pranešimo Nr. 6328497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Getopa", kodas 305185584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-51, LT-78372
Pranešimo Nr. 6328498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-01).

- - -

Vytauto Kačiulio įmonė, kodas 159887450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Antagynės k.
Pranešimo Nr. 6328499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Vytauto Juozapavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 170665228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Vėžionių k., Alytaus g. 14, LT-59433
Pranešimo Nr. 6328500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Aldonos Žiūraitienės tikroji ūkinė bendrija "Didona", kodas 179286635
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 44A, LT-72264
Pranešimo Nr. 6328501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dagva", kodas 305216955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-24, LT-26127
Pranešimo Nr. 6328502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

K. Miceikos individuali įmonė, kodas 168079197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6328503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6328504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-31); Reorganizavimo sąlygos (2024-01-31).

- - -

MB "RR Statyba", kodas 306246136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydo g. 16, LT-45479
Pranešimo Nr. 6328505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01); Įgaliojimas (2023-03-02); Įgaliojimas (2023-03-02).

- - -

MB "Krabas", kodas 304989041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6328506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Jekaterinos Pakštienės prekybos įmonė, kodas 170705740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k., Gėlių g. 18, LT-59278
Pranešimo Nr. 6328507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Marijonos Remeikienės mezgykla, kodas 153682976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Punios g. 1, LT-64471
Pranešimo Nr. 6328508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

V. Norvainio veterinarijos gydykla, kodas 172256290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 6328509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Develop", kodas
306202200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6328510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-30).

- - -

A. Usenko individuali įmonė, kodas 141693210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-21, LT-95152
Pranešimo Nr. 6328511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-01-31).

- - -

Vido Strimaičio paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 174359862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k.
Pranešimo Nr. 6328512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Asociacija "Sportuok ir progresuok", kodas 304315765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 33-2, LT-41146
Pranešimo Nr. 6328513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB "Froksė", kodas 303114275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6328514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Petro Skirkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165788738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 6328515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Joanos Lionginos Gintarienės įmonė, kodas 244043350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 57G, LT-76157
Pranešimo Nr. 6328516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 70

- - -

UAB "Sandika", kodas 304857050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6328517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Masyvas", kodas 304101875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-63, LT-05125
Pranešimo Nr. 6328518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Gabina", kodas 304416045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6328519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Andrejaus Ozerenskio įmonė, kodas 174365954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k.
Pranešimo Nr. 6328520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "ENERGIJOS SERVISO GRUPĖ", kodas 302782407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Dobilų g. 20, LT-15180
Pranešimo Nr. 6328521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Dentes albi, kodas 306107987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-108, LT-09300
Pranešimo Nr. 6328522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Steigėjo sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas (2024-01-29).

- - -

UAB "Meidava", kodas 147266717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34, LT-36202
Pranešimo Nr. 6328523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

UAB "STAROIL", kodas 304031409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-33, LT-11222
Pranešimo Nr. 6328524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Taulana", kodas 303251886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6328525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

"De civitate", UAB, kodas 303006794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 122-2, LT-09300
Pranešimo Nr. 6328526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Kavaliausko personalinė įmonė, kodas 270728010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šiauliškių k.
Pranešimo Nr. 6328527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 72

- - -

UAB TradeS, kodas 305679750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 11, LT-53339
Pranešimo Nr. 6328528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Mastauskio įmonė "Folita", kodas 145104798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 15, LT-76213
Pranešimo Nr. 6328529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Renatos Jovaišaitės įmonė, kodas 145040413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 44, LT-76192
Pranešimo Nr. 6328530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

S. K. Andriuškevičiaus firma, kodas 159915138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k.
Pranešimo Nr. 6328531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Litlogistika", kodas 304699910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Pušų g. 7, LT-41180
Pranešimo Nr. 6328532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ G.Juozulynienės veterinarinė įmonė, kodas 165165132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Šeštokų k.
Pranešimo Nr. 6328533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB ISA Processing, kodas 302412411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Migdolų vaistinė", kodas 304402608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6328535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Danguolės Žukauskienės parduotuvė, kodas 162522547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Skogalio k., Klevų g. 8, LT-86465
Pranešimo Nr. 6328536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Plaukų svaja", kodas 306671653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-48, LT-95218
Pranešimo Nr. 6328537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Rameikienės individuali įmonė, kodas 184830412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Švietimo g. 10, LT-65319
Pranešimo Nr. 6328538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 74

Vytauto Viliūšio įmonė, kodas 274441260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k.
Pranešimo Nr. 6328539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Taurasolis, kodas 306627849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6328540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-31).

- - -

Jolantos Galinienės įmonė, kodas 233256920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40-18
Pranešimo Nr. 6328541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Alvydo Vėlavičiaus įmonė, kodas 259695650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 44-27, LT-46293
Pranešimo Nr. 6328542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

G. Kaminsko firma "Unibindas", kodas 135607872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92-404
Pranešimo Nr. 6328543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB Hispania import - export, kodas 306652090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-2, LT-44352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6328544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-01).

- - -

Antano Kvietkaus įmonė, kodas 162541323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Stulgių k., Laitekių g. 3A, LT-86304
Pranešimo Nr. 6328545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Jansonienės įmonė, kodas 125636968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4A-3, LT-03122
Pranešimo Nr. 6328546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Nuostatai (2024-01-30); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo, biuveinės adreso įregistravimo (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6328547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Vikinto Gineikos veterinarijos tarnyba, kodas 171326145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų apylinkės sen., Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 6328548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ J.Lepšienės įmonė "Putoklis", kodas 151094561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 34, LT-69331
Pranešimo Nr. 6328549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

R. Šeimio kavinė "ABIPUS SIENOS", kodas 151312946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 5-14A
Pranešimo Nr. 6328550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Arvido Šmito individuali įmonė, kodas 135516230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-16, LT-45278
Pranešimo Nr. 6328551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Povilaičio individuali įmonė, kodas 168087482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Geručių k. 1, LT-83371
Pranešimo Nr. 6328552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

S. Krisiulevičiaus elektromontavimo darbų įmonė, kodas 153692212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 6328553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Auksučio individuali veterinarinė tarnyba, kodas 168066730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Peleniškių k.
Pranešimo Nr. 6328554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 77

- - -

UAB "Eldena LT", kodas 305199438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-65, LT-06116
Pranešimo Nr. 6328555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

UAB "SolaVillage", kodas 302825890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6328557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

D. Turausko firma "ANDARNERA", kodas 184842539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k.
Pranešimo Nr. 6328558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "ORNE LT", kodas 306164080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-406, LT-35172
Pranešimo Nr. 6328559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

J. Čiupkevičiaus įmonė, kodas 159757154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 78

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k.
Pranešimo Nr. 6328560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

L. Drungilienės įmonė "Rožė", kodas 158113548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 1-2
Pranešimo Nr. 6328561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Dijanos Tolevičienės veterinarija, kodas 171458645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo apylinkės sen., Beinoravos k.
Pranešimo Nr. 6328562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Solstata", kodas 306672837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 58A, LT-68265
Pranešimo Nr. 6328563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vidmanto Venio įmonė, kodas 135127268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 42-1
Pranešimo Nr. 6328564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Karelia Baltic", kodas 301223557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-65, LT-09216
Pranešimo Nr. 6328565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 79

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Saudargo personalinė įmonė, kodas 152568496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 6, LT-00129
Pranešimo Nr. 6328566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "SAVI grupė", kodas 126337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6328567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Laminavimo centras", kodas 304960292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10, LT-31152
Pranešimo Nr. 6328568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01);
Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

MB "G-electric", kodas 305803212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6328569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

A. Akelio įmonė "Girkštis", kodas 159912932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 6328570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 80

Andriaus Kazicko įmonė, kodas 135573060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 102, LT-44186
Pranešimo Nr. 6328571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

O. Pavlavičienės duonos kepimo įmonė, kodas 135109811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernardinų Plytinės g. 16-1
Pranešimo Nr. 6328572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "AML Baltic", kodas 302596630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15, LT-20287
Pranešimo Nr. 6328573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Janus Ventures, UAB, kodas 302588772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Belonsa", kodas 305307497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6328575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvija", kodas 133588220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A, LT-08219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6328576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

Vytauto Praleikos individuali įmonė, kodas 161643097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ažytėnų k.
Pranešimo Nr. 6328577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

A. Matukienės firma "LOKRONA", kodas 224165610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6328578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "DEBESTA", kodas 302484407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6328579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MB "Sido projektai", kodas 304955174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-49, LT-06328
Pranešimo Nr. 6328580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltic tiger, UAB, kodas 306133302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6328581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Valdybos sprendimas (2024-01-30).

- - -

MB "Santdoma", kodas 306133117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6328582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Violetos Bertašienės įmonė, kodas 162760687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k.
Pranešimo Nr. 6328583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

J. Petraševičienės įmonė, kodas 135858369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 22-1
Pranešimo Nr. 6328584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Antano Ilevičiaus IĮ, kodas 161234321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Naujoji g. 13, LT-58247
Pranešimo Nr. 6328585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

R. Židonio įmonė, kodas 147480429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72-15, LT-35190
Pranešimo Nr. 6328586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 83

- - -

MB Preila delnuose, kodas 306228191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 4A-2, LT-93130
Pranešimo Nr. 6328587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Jaronimo Zokaičio individuali įmonė, kodas 174423628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Jančių k., Šakių g. 73, LT-71229
Pranešimo Nr. 6328588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Merada", kodas 149589459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-41, LT-62112
Pranešimo Nr. 6328589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Savininko sprendimas (2024-01-30).

- - -

A. Gutausko individuali įmonė, kodas 168063588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6328590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Arūno Laukaičio individuali įmonė, kodas 253619140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Ryliškių k., Nemuno g. 25, LT-64195
Pranešimo Nr. 6328591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 84

UAB "Topdena", kodas 304882445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6328592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Alės Bazenienės įmonė, kodas 162777245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Lupikų k.
Pranešimo Nr. 6328593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Šermukšnio žiedas", kodas 303367741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 17-17, LT-53273
Pranešimo Nr. 6328594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB Cns property limited lt, kodas 306673597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Žvaigždėtoji g. 43, LT-13100
Pranešimo Nr. 6328595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akelita", kodas 305884634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6328596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-01-27 (2024-01-29).

- - -

UAB "Statgama", kodas 305319898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-45, LT-07130
Pranešimo Nr. 6328597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Tatjanos Jankauskienės įmonė, kodas 159920466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 1-40
Pranešimo Nr. 6328598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Gerautika", kodas 304712261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6328599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

UAB "Vertas Management", kodas 124211277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6328600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-01-29); Pranešimas apie vienos valstybės ribas
peržengiančio juridinių asmenų jungimosi užbaigimą (2024-01-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-01-29).

- - -

Marcinonienės gėlių auginimo ir jų realizavimo įmonė, kodas 153616182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Burbiškių k.
Pranešimo Nr. 6328601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

J. Pocevičienės individuali įmonė, kodas 153703993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistarų k.
Pranešimo Nr. 6328602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

VšĮ "Anykščių pramogos", kodas 305795858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 8, LT-29155
Pranešimo Nr. 6328603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-14 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Putinų g. 40A, kodas 150011089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40A-55, LT-62321
Pranešimo Nr. 6328604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31).

- - -

O. Bogomolskienės komercinė firma, kodas 140811079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-63, LT-94130
Pranešimo Nr. 6328605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB RFmixer, kodas 305617211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Liūnų g. 11, LT-20139
Pranešimo Nr. 6328606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB "GINVILDOS INVESTICIJA", kodas 125436533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 21, LT-10101
Pranešimo Nr. 6328607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl buveinės keitimo (2024-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-01).

- - -

Sidabrinė pieva, kodas 306340087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Tamošiūnų k. 2, LT-81436
Pranešimo Nr. 6328608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29).

- - -

Edvardo Verygos įmonė, kodas 162584538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 6328609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Tundros", kodas 302331653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 108-17, LT-45110
Pranešimo Nr. 6328610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Dalininkų
sprendimas (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

V. Gedmino individuali įmonė "Po liepomis", kodas 186100522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Žalioji g. 10, LT-14106
Pranešimo Nr. 6328611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Slabados kaimo bendruomenė, kodas 300657643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Saulės g. 20, LT-15231
Pranešimo Nr. 6328612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB "Paršiukai stumia tanką", kodas 304052175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 81-15, LT-47183
Pranešimo Nr. 6328613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

R. Martinkaus prekybos firma, kodas 141091652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 41-65, LT-91168
Pranešimo Nr. 6328614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Greitonas", kodas 168687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-32, LT-35206
Pranešimo Nr. 6328615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

PAYBIXI UAB, kodas 306672851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6328616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SILETA, kodas 302920630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129, LT-03150
Pranešimo Nr. 6328617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 89

Vaidoto Lukio įmonė "Prodemas", kodas 144112614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 52-39, LT-78344
Pranešimo Nr. 6328618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Duobos įmonė "Benrara", kodas 156521526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 7
Pranešimo Nr. 6328619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Zitos Bigelienės individuali įmonė, kodas 184751616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 71-8A
Pranešimo Nr. 6328620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Baltic Uniquegems", kodas 302490520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6328621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Lietuvos Architektų Sąjungos projektavimo firma "A+M", kodas 120718482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-43, LT-04215
Pranešimo Nr. 6328622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Virgilijaus Karinausko įmonė, kodas 145838137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6328623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Rgd motors", kodas 306629024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Volungės g. 9-1, LT-54440
Pranešimo Nr. 6328624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Kęstučio Jakšto įmonė, kodas 134829877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 6328625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Alvydo Andrijausko individuali įmonė, kodas 162543527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Centro g. 15, LT-86262
Pranešimo Nr. 6328626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB Benefitus, kodas 306228800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Briedžių g. 27, LT-82193
Pranešimo Nr. 6328627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dare to dream communications"); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Nuostatai (2024-02-01); Sprendimas
(2024-02-01).

- - -

MB "Biank", kodas 306673896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Liepų g. 14, LT-38412
Pranešimo Nr. 6328628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Veterinaro Rimanto Kairio įmonė, kodas 171278241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių apylinkės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 6328629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRYSTIS", kodas 125467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-42, LT-08318
Pranešimo Nr. 6328630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ernesto Kurklinsko įmonė, kodas 171417634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Linkaičių k., Linkaičių g. 139-11
Pranešimo Nr. 6328631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Jurgio Algimanto Gajausko veterinarijos tarnyba, kodas 175706287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Nikančių k.
Pranešimo Nr. 6328632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

S. Petronio individuali įmonė, kodas 168100848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Ruponių k., Parko g. 13, LT-83423
Pranešimo Nr. 6328633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Mobilus daktaras", kodas 305429540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 92

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6328634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

G. Vaitiekaus komercinė firma "ASSA", kodas 140531999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-20, LT-94161
Pranešimo Nr. 6328635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB Ocansa, kodas 306376795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6328636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-29).

- - -

UAB Dudek, kodas 302918259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 54-10, LT-28159
Pranešimo Nr. 6328637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01).

- - -

MB "Universe call", kodas 305687409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-415, LT-03229
Pranešimo Nr. 6328638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Sauliaus Rumbos IĮ, kodas 161609440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Trumpoji g. 2, LT-58255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6328639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Sinvest", kodas 135840937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 45, LT-44309
Pranešimo Nr. 6328640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Einora", kodas 304180196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 6-13, LT-87126
Pranešimo Nr. 6328641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-31).

- - -

UAB "Apskaitos ir audito garantas", kodas 300821879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-3, LT-72216
Pranešimo Nr. 6328642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

A. Šatkausko privati veterinarinė įmonė, kodas 156681623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 6328643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Kumečių kaimo bendruomenė, kodas 300050935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kumečių k.
Pranešimo Nr. 6328644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-01-31).

- - -

MB Aukštai, kodas 306318087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 14-1, LT-44236
Pranešimo Nr. 6328645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Laisvas laikraštis", kodas 300519425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 86, LT-10231
Pranešimo Nr. 6328646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

I. Laurinaitienės prekybos įmonė, kodas 170711647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Leskavos k.
Pranešimo Nr. 6328647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALEKSA", kodas 123703158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6328648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Virginijos Žiogevičienės įmonė "Reta", kodas 171259650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 9, LT-82177
Pranešimo Nr. 6328649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 95

- - -

Arūno Dakanio veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157568692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k.
Pranešimo Nr. 6328650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Bugatis", kodas 303398473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6328651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Valdo Nevecko įmonė, kodas 185259710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 19-1, LT-70142
Pranešimo Nr. 6328652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVERA", kodas 141814548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24, LT-95107
Pranešimo Nr. 6328653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

MB Drama ir banditas, kodas 306224809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-86, LT-48173
Pranešimo Nr. 6328654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01); Įgaliojimas (2023-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 96

- - -

MB "Raštu", kodas 306215404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-35, LT-01106
Pranešimo Nr. 6328655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių apynėlis", kodas 134136339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 20, LT-45238
Pranešimo Nr. 6328656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Loritos Kuršatienės įmonė, kodas 133314746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 106-1
Pranešimo Nr. 6328657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Žaliosios melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304221878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Miško g. 6, LT-67443
Pranešimo Nr. 6328658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

MB KD Vokiškos stoginės, kodas 306673768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-108, LT-94192
Pranešimo Nr. 6328659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 97

"Autaras", UAB, kodas 247506750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Ežero g. 4, LT-38446
Pranešimo Nr. 6328660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

UAB "Nivina", kodas 304167850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-120, LT-63355
Pranešimo Nr. 6328661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Lietuvos inovatyvių profesinio rengimo įstaigų asociacija, kodas 191952473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A, LT-44212
Pranešimo Nr. 6328662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas, Kvietimas į LIPRIA Asociacijos visuotinį narių susirinkimą, Visuotinio narių
susirinkimo registracija Įsakymas dėl įgaliojimo suteikimo Evaldui Vėliui (2024-01-31).

- - -

A. Libono individuali įmonė, kodas 168061950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6328663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB Liuks vanduo, kodas 306673049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-33, LT-95231
Pranešimo Nr. 6328664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Skonio injekcija, kodas 305863736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-105B, LT-03202
Pranešimo Nr. 6328665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Sprendimas (2024-02-01).

- - -

UAB "BSP Logistic Property", kodas 300513479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų
patvirtinimo (2024-01-31).

- - -

MB "Easy house", kodas 305883308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6328667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Balsių gojus", kodas 267338790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30, LT-89226
Pranešimo Nr. 6328668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Heso investicijos", kodas 304442613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6328669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

Ramunės Kiaunienės stomatologijos kabinetas, kodas 135779562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 6328670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 99

- - -

MB "BA dirbtuvės", kodas 305679775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6328671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

VšĮ "Katinukai", kodas 303274059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6328672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DALIA", kodas 140599338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23, LT-92233
Pranešimo Nr. 6328673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-26 (2024-01-29).

- - -

Justino Dvylaičio įmonė, kodas 174426542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 6328674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Rūtos Lozoraitienės IĮ, kodas 174361361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k., Juozo Lingio g. 19, LT-71351
Pranešimo Nr. 6328675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

"Omna", UAB, kodas 303341935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 3-27, LT-78222
Pranešimo Nr. 6328676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Akcininkų sprendimas (2024-01-31).

- - -

IĮ "Tavo balansas", kodas 302011557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 11B-10, LT-41163
Pranešimo Nr. 6328677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB Kerastela, kodas 306484664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6328678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

G. Gudavičiaus individuali įmonė, kodas 168290899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k.
Pranešimo Nr. 6328679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Individuali įmonė "Morkūnas", kodas 167902667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k.
Pranešimo Nr. 6328680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Krast", kodas 305597207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6328681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-31).

- - -

MB "Taikos formulė", kodas 305619664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-58, LT-08210
Pranešimo Nr. 6328682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

XWARD UAB, kodas 306031678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6328683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas del naujo vadovo paskyrimo. (2024-01-31); Užsienio asmens pasas / Užsienio asmens pasas. (2024-01-31).

- - -

UAB "Gauma", kodas 303132526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6328684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Vido Vaitūnaičio veterinarinė įmonė, kodas 185187499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., K. Baršausko g. 10, LT-70314
Pranešimo Nr. 6328685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Rasos Lebedevienės įmonė, kodas 160297774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Sodo g. 3, LT-53282
Pranešimo Nr. 6328686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Bristela", kodas 304523848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6328687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

IĮ Linos Martinavičienės parduotuvė, kodas 165717164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k.
Pranešimo Nr. 6328688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Juldara", kodas 304423381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Šiaulių k., Vilniaus g. 35, LT-19150
Pranešimo Nr. 6328689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

UAB Dolphin logistics lt, kodas 302911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 38, LT-78112
Pranešimo Nr. 6328690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

B. Vitkaus turizmo firma, kodas 240627920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 7, LT-92250
Pranešimo Nr. 6328691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

S. Macijausko transporto paslaugų firma, kodas 240019170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 11-5, LT-92315
Pranešimo Nr. 6328692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Kęstučio Simanausko įmonė, kodas 171486395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio apylinkės sen., Karčemų k.
Pranešimo Nr. 6328693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Daukanto metalo gaminių dirbtuvė, kodas 172230235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva
Pranešimo Nr. 6328694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "One auction", kodas 305558325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6328695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-01-29).

- - -

Honey unlimited, UAB, kodas 304093186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6328696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 104

- - -

Leonido Litovčenko individuali įmonė, kodas 172426771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 6328697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Asian Gold, kodas 306671945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6328698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

Solve with Tom, MB, kodas 305775492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-32, LT-03151
Pranešimo Nr. 6328699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Sprendimas (2024-01-31).

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6328700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-01-30); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-01-30); Įgaliojimas
(2024-01-30).

- - -

Sonatos Alesiūtės įmonė, kodas 159899424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k.
Pranešimo Nr. 6328701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Agromerkantas", kodas 304271920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 10A, LT-46442
Pranešimo Nr. 6328702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Vilijaus Mikalainio IĮ, kodas 165782094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 7-oji g. 12, LT-68139
Pranešimo Nr. 6328703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Roberto Pilkio veterinarinės pagalbos įmonė, kodas 162574191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai
Pranešimo Nr. 6328704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Verslas visiems", kodas 305393934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-2, LT-57395
Pranešimo Nr. 6328705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Nerijaus Virvičiaus įmonė, kodas 234975840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 51-1
Pranešimo Nr. 6328706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Lerik", kodas 306347612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 8-oji g. 6, LT-11123
Pranešimo Nr. 6328707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Jono Pidkovo veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157545551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k., Senojo Vieškelio g. 36, LT-84403
Pranešimo Nr. 6328708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Continent Trucking UAB, kodas 306642744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6328709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

MB "Santechnika plius", kodas 304455952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 76-oji g. 6, LT-02217
Pranešimo Nr. 6328710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01);
Įgaliojimas (2023-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-11).

- - -

A. Nefedjevo visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 240571560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 29-40, LT-91159
Pranešimo Nr. 6328711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Orasola", kodas 306645651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6328712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-01-30).

- - -

UAB VIVA TRADE, kodas 302568410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6328713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Džildos Urmonaitės individuali įmonė, kodas 157639399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Jankūnų k., Tyrelio g. 15, LT-84280
Pranešimo Nr. 6328714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Egidijaus Sadausko įmonė, kodas 158976615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k.
Pranešimo Nr. 6328715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Kostanto Savicko įmonė, kodas 285326010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Rementiškių g. 7, LT-70465
Pranešimo Nr. 6328716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

IĮ A. Mišeikio įmonė, kodas 153004744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 20-1, LT-85365
Pranešimo Nr. 6328717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 108

- - -

UAB "Baltijos turas", kodas 303103033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6328718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

K. Toločkos IĮ "Pūkelis", kodas 132158835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nevėžio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6328719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Genčių nafta", kodas 110507572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6328720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-30); Įgaliojimas (2024-01-30).

- - -

UAB Dūrių projektas, kodas 306559597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 27, LT-11324
Pranešimo Nr. 6328721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-01).

- - -

IĮ Ramutės Beniulienės prekybos įmonė, kodas 165748067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-69216
Pranešimo Nr. 6328722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 109

MB "Tiesios durys", kodas 306672844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 6-6, LT-54457
Pranešimo Nr. 6328723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Rokenrolas, kodas 306195236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6328724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

R. Martišausko įmonė, kodas 159696370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Akuotų k.
Pranešimo Nr. 6328725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Virgilijaus Vaitkaus įmonė, kodas 175876688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 6328726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Ranga 24", kodas 304897760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Ryto g. 2, LT-74205
Pranešimo Nr. 6328727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Rasų vaistinė", kodas 304401901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6328728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

V. Kazlausko individuali įmonė, kodas 153717441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 6328729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geotopa", kodas 134870226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Ainių g. 7, LT-53368
Pranešimo Nr. 6328730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Lanresta", kodas 300014750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 13, LT-02236
Pranešimo Nr. 6328731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-01-23).

- - -

V. Noreikienės komercinė firma, kodas 140820128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 52-40, LT-95154
Pranešimo Nr. 6328732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Rx vaistinė", kodas 305010439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72, LT-46352
Pranešimo Nr. 6328733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Areus pharma"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 111

- - -

R. Petriko parduotuvė, kodas 153668446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kavalčiukų k.
Pranešimo Nr. 6328734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Remigijaus Kromelio veterinarijos įmonė, kodas 185185142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 6328735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viguva", kodas 166865080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 30, LT-89226
Pranešimo Nr. 6328736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 11A, LT-37162
Pranešimo Nr. 6328737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Baltijos augimas", kodas 304758497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6328738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

IĮ "Astos Matulevičienės veterinarinė firma", kodas 161302594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Truskavos mstl., Truskavos g. 12, LT-58462
Pranešimo Nr. 6328739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

LIETUVOS PULO FEDERACIJA, kodas 302506654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 47-11, LT-06232
Pranešimo Nr. 6328740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-02-01); Įstatai (2024-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-02-01).

- - -

O. Moderienės įmonė "Greitis", kodas 152958222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18, LT-85171
Pranešimo Nr. 6328741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Birutės Kybartienės prekybos įmonė "JALBA", kodas 171355225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 6328742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Artūro Kubiliaus įmonė, kodas 171388474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai
Pranešimo Nr. 6328743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Vidmanto Tomkaus įmonė, kodas 171490130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų apylinkės sen., Žeimių k.
Pranešimo Nr. 6328744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 113

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Romo Vaitukaičio firma, kodas 165825574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Šunskų mstl.
Pranešimo Nr. 6328745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Marijos Grigienės įmonė, kodas 162577344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6328746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga Gargždų futbolo klubas "Banga 1253", kodas 191726983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 5, LT-96112
Pranešimo Nr. 6328747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

Rimanto Melio veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157568920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žagariškių k.
Pranešimo Nr. 6328748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Povilo Užkuro įmonė, kodas 162553788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vaišlaukio k., Vaišlaukio g. 7, LT-86373
Pranešimo Nr. 6328749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAIVIDA", kodas 148162664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 95, LT-37457
Pranešimo Nr. 6328750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Daliaus Šimulyno gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 172397273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis
Pranešimo Nr. 6328751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

VšĮ "Žalesėlio sapnas", kodas 305084635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Žalesėlio g. 81, LT-15145
Pranešimo Nr. 6328752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

J. Vazgio veterinarijos įmonė, kodas 172254478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 6328753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Aido Vaidakavičiaus įmonė, kodas 134889326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-6, LT-48148
Pranešimo Nr. 6328754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Darnus NT vystymas", kodas 304750664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 7B-4, LT-08311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6328755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-02-01).

- - -

UAB "Autoida", kodas 304226494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6328756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

BA CONSULTING, MB, kodas 305644190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-37, LT-08318
Pranešimo Nr. 6328757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

R. Žvirono gamybos ir komercijos įmonė, kodas 165657482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Adomiškių k.
Pranešimo Nr. 6328758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Nijolės Česnulienės audito ir konsultacijų firma, kodas 152120219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 153
Pranešimo Nr. 6328759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Seresa", kodas 304724185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-103, LT-45267
Pranešimo Nr. 6328760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

Sigitos Mičkauskienės individuali įmonė, kodas 159993471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 41A, LT-46169
Pranešimo Nr. 6328761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Jono Jankausko prekybinė gamybinė įmonė, kodas 144395824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kybartų g. 4, LT-76278
Pranešimo Nr. 6328762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Inovacijų plėtra", kodas 303163468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Beržų g. 2, LT-33254
Pranešimo Nr. 6328763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Antano Gailiaus įmonė, kodas 171426836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 6328764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Viktoro Naruševičiaus įmonė, kodas 175813061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gaudžių k., Pramonės g. 42, LT-81111
Pranešimo Nr. 6328765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 117

A. Urbono personalinė įmonė, kodas 156585710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 6328766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

A. Zenevičiaus individuali įmonė, kodas 153745049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Maironio g. 44
Pranešimo Nr. 6328767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6328768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Silforma", kodas 304292220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47-4, LT-48413
Pranešimo Nr. 6328769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Teisės aktų gidas", kodas 303227426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 11A-1, LT-14335
Pranešimo Nr. 6328770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 118

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOVILA", kodas 124255626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pelėdų g. 10-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6328771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Arūno Jasevičiaus firma, kodas 134304769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 77-1
Pranešimo Nr. 6328772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Matisa LT", kodas 304848902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6328773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Proton Technology, UAB, kodas 303704411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6328774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

S. Juodeikio transporto paslaugų įmonė, kodas 153257815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k.
Pranešimo Nr. 6328775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Minikevičiaus veterinarijos punktas IĮ, kodas 152974575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai
Pranešimo Nr. 6328776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Ričardo Guobio individuali įmonė, kodas 186459895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-2, LT-14113
Pranešimo Nr. 6328777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Indemarine group", kodas 306473582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 9-17, LT-93148
Pranešimo Nr. 6328778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "ARGMEDIS", kodas 302617238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Daržinių k., Aukštaičių g. 25-1, LT-28420
Pranešimo Nr. 6328779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Sanvega", kodas 302878811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 7A, LT-62116
Pranešimo Nr. 6328780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Inovisata", kodas 304980708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6328781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

UAB "Bedris", kodas 304834532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 6A-1, LT-68108
Pranešimo Nr. 6328782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

MB "Teisinės ir komunikacijos paslaugos", kodas 306182954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6328783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-31);
Įgaliojimas (2022-11-27).

- - -

UAB "Mairos servisas", kodas 304163791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6328784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lit logistics", kodas 306331597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6328785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-31).

- - -

UAB "US Style LT", kodas 304936430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-82B, LT-91218
Pranešimo Nr. 6328786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 121

UAB "Nerijaus vaisiai", kodas 302432830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pavasario g. 2, LT-60151
Pranešimo Nr. 6328787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB, MANO Investicija, kodas 306671920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39B-10, LT-08437
Pranešimo Nr. 6328788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

UAB "Deakvo", kodas 306355833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rabikių k., Beržų g. 1, LT-38312
Pranešimo Nr. 6328789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Rotangas", kodas 301673390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 10-14, LT-59210
Pranešimo Nr. 6328790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MB "Krūva reikalų", kodas 304872981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-53, LT-03114
Pranešimo Nr. 6328791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 122

IMN Stream, VšĮ, kodas 305785369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6328792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-02-01); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-02-01).

- - -

MB "Litcars", kodas 305954285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6328793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-02-01).

- - -

Rimanto Maliukevičiaus įmonė, kodas 159977129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 19-50
Pranešimo Nr. 6328794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

V. Šutienės individuali įmonė, kodas 140856487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 7-3, LT-92249
Pranešimo Nr. 6328795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "RIMJUS", kodas 301735550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 52A, LT-20142
Pranešimo Nr. 6328796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 123

UAB "PAREMUS", kodas 302307848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23, LT-09235
Pranešimo Nr. 6328797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-30).

- - -

Vitalio Adomaičio įmonė, kodas 162772846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Vaišviliškių k.
Pranešimo Nr. 6328798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Kuvert Vilnius", kodas 300145116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 46, LT-14302
Pranešimo Nr. 6328799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Luxury auto", kodas 305761585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 10A, LT-06299
Pranešimo Nr. 6328800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

K. Vasiliausko veterinarijos ambulatorija, kodas 180190089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k.
Pranešimo Nr. 6328801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoagros", kodas 259925770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67, LT-44304
Pranešimo Nr. 6328802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-30);
Įgaliojimas (2024-01-30).

- - -

MB "Naktipiečiai", kodas 304632032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-19, LT-06324
Pranešimo Nr. 6328803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

VšĮ "Šeimų kelionės", kodas 305655920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130-18, LT-93244
Pranešimo Nr. 6328804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

Mažoji bendrija "Silaukro", kodas 306170343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-80, LT-04118
Pranešimo Nr. 6328805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Daivos Janužienės įmonė, kodas 271453670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas
Pranešimo Nr. 6328806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

R. Šliavo individuali įmonė, kodas 153716916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Ąžuolinių k.
Pranešimo Nr. 6328807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Arvydo Dukevičiaus veterinarinė įmonė, kodas 185197835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Užbalių g. 26, LT-70361
Pranešimo Nr. 6328808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Itero aliejus", kodas 224657960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18, LT-06205
Pranešimo Nr. 6328809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

V. Valatkevičiaus įmonė "HORSTVITA", kodas 149797645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k.
Pranešimo Nr. 6328810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Stadmina", kodas 303328293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-33, LT-04136
Pranešimo Nr. 6328811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

MB "Verslo dovanos ir reklaminiai suvenyrai", kodas 304960965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10, LT-31152
Pranešimo Nr. 6328812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 126

- - -

"Vis major", UAB, kodas 304716085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-194, LT-04316
Pranešimo Nr. 6328813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

MB "Burnos chirurgijos projektai", kodas 304862574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 9G-19, LT-00171
Pranešimo Nr. 6328814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Skuodo rajono Pašilės bendruomenė, kodas 302603879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Pašilės k., Mokyklos g. 4, LT-98202
Pranešimo Nr. 6328815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-01); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-01).

- - -

MB "Feniksa", kodas 304172192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6328816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Dianos Ramoškaitės paslaugų įmonė, kodas 171415964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 36, LT-82174
Pranešimo Nr. 6328817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 127

- - -

Vytauto Budvyčio projektavimo įmonė, kodas 132837868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 23A-5
Pranešimo Nr. 6328818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB KONVERSITA, kodas 303451926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-30);
Įgaliojimas (2024-01-30).

- - -

Onos Varpukevičienės siuvykla, kodas 153689611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k.
Pranešimo Nr. 6328820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Reginos Čiplienės įmonė, kodas 174434076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Kubilėlių k.
Pranešimo Nr. 6328821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Valdo Bakaičio individuali įmonė, kodas 172781270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Mirklių k.
Pranešimo Nr. 6328822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 128

Mažeikių Ventos g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 303272866
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31-39, LT-89141
Pranešimo Nr. 6328823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Rasutės Mockeliūnienės parduotuvė, kodas 185237443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6328824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Modon Group UAB, kodas 306670715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 49-4, LT-00128
Pranešimo Nr. 6328825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vinco Vaitkevičiaus individuali įmonė, kodas 162525842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 1C-5
Pranešimo Nr. 6328826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Individuali E. Levinsko įmonė "Levera", kodas 168028982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 61-3, LT-83131
Pranešimo Nr. 6328827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Rinaldo Jankausko parduotuvė, kodas 172390528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Užkalnių k.
Pranešimo Nr. 6328828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Veličkos individuali įmonė, kodas 153719983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 6328829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Albino Buškaus komercinė gamybinė įmonė "Asta", kodas 171273319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 4-3
Pranešimo Nr. 6328830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180377128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 40, LT-87134
Pranešimo Nr. 6328831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Edmundo Svetiko veterinarijos servisas, kodas 171323754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Vainiūnų k.
Pranešimo Nr. 6328832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Sauliaus Kerševičiaus personalinė įmonė, kodas 158999756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Ginteikiškių k.
Pranešimo Nr. 6328833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 130

- - -

Birutės Balčiūnienės individuali įmonė, kodas 157624696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6328834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Jurijaus Lozovskio veterinarinė įmonė, kodas 158876077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 6328835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Tamin", kodas 306118122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6328836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Felikso Dzisevič įmonė, kodas 124161212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57-37B, LT-09317
Pranešimo Nr. 6328837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

V. Šadauskienės individuali įmonė, kodas 172785678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Anžilių k., Pievų g. 5, LT-60343
Pranešimo Nr. 6328838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 131

Uždaroji akcinė bendrovė "Berima", kodas 133666644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kubilių k.
Pranešimo Nr. 6328839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Rivilda", kodas 164749419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 67, LT-40127
Pranešimo Nr. 6328840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

Juozo Kanapinsko veterinarinė firma, kodas 161237965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k.
Pranešimo Nr. 6328841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

D. Valančausko personalinė įmonė "Dariukas", kodas 134158182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 42-29
Pranešimo Nr. 6328842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Gintauto Ambrazo veterinarija, kodas 171279539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo apylinkės sen., Beinoravos k.
Pranešimo Nr. 6328843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 132

UAB "Not Perfect Network", kodas 301842659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6328844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Not Perfect Companies"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-01-31).

- - -

MB Dobilynė, kodas 305631855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., Dotamų k., Kalvarijos g. 2, LT-70341
Pranešimo Nr. 6328845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Dogovet); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Nuostatai (2024-01-31); Sprendimas
(2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

MB "Artfiksa", kodas 304438127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6328846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Juozo Dereškos komercijos įmonė, kodas 165799033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Meškučių k.
Pranešimo Nr. 6328847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Kazimiero Gusto įmonė "Guvija", kodas 244174410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 108-10
Pranešimo Nr. 6328848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 133

MB "Interjero baldų projektai", kodas 303012402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Rūtų g. 28, LT-96227
Pranešimo Nr. 6328849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB 15min Group, kodas 306628520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6328850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30); Reorganizavimo sąlygos (2024-01-30).

- - -

Virginijos Grebliauskienės įmonė, kodas 162728853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 6328851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Daliaus Brazinsko veterinarinė firma, kodas 161433992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6328852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Vestgaira", kodas 302487022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6328853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

UAB "Šilumos srautas", kodas 305925668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 134

Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9B, LT-77151
Pranešimo Nr. 6328854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

G. Ziko komercinė įmonė "EIDAS", kodas 140460954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-5, LT-93195
Pranešimo Nr. 6328855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Stanislovo Juotpalio individuali įmonė "Laistita", kodas 144924868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 25-5
Pranešimo Nr. 6328856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Dainiaus Antano Jurgino įmonė "Dairūnas", kodas 244987570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-69, LT-78326
Pranešimo Nr. 6328857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Rimėnų kaimo bendruomenė "Šalcinėlis", kodas 304961120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Rimėnų k., Beržų g. 8-1, LT-64182
Pranešimo Nr. 6328858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Ipolito Jurgaičio įmonė, kodas 175850437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 6328859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 135

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Mažoji bendrija Bodyvie, kodas 306673330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Liudo Vailionio g. 3, LT-53372
Pranešimo Nr. 6328860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Avialas", kodas 306067083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10A-19, LT-03123
Pranešimo Nr. 6328861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

A. Abromavičiaus firma "Avša", kodas 135483588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 56-1
Pranešimo Nr. 6328862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Mitis", kodas 303333963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6328863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

MB Ouyou, kodas 305734168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-505, LT-03111
Pranešimo Nr. 6328864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 136

- - -

MB Amz fox, kodas 306359155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 6-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6328865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIHUSTA", kodas 302944987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-333, LT-57199
Pranešimo Nr. 6328866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "77 linijos", kodas 304995770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-20, LT-47132
Pranešimo Nr. 6328867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

Algirdo Kancevičiaus įmonė, kodas 175887745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k.
Pranešimo Nr. 6328868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Artūro Kočano veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170672564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 6328869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Etaplius", kodas 300003017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11H, LT-80181
Pranešimo Nr. 6328870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-31).

- - -

Rimanto Budreckio įmonė, kodas 171490098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Valatkonių k.
Pranešimo Nr. 6328871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6328872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

MB "Inopraktika", kodas 304977466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6328873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-01).

- - -

UAB "Lp industries", kodas 306659028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6328874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

R. Navicko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165688951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k.
Pranešimo Nr. 6328875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ J. Rokaičio vet. gydykla, kodas 172255950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k., Pavasario g. 9, LT-60204
Pranešimo Nr. 6328876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Terra Ignis", kodas 302418371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 23A, LT-47270
Pranešimo Nr. 6328877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Akcininkų sprendimas (2024-02-01).

- - -

UAB "ASIF SA", kodas 302672843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6328878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

D. Urbanavičienės įmonė, kodas 156709439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-13
Pranešimo Nr. 6328879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Panevėžio rajono dviračių sporto klubas "Greitis", kodas 193222779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Beržyno g. 28, LT-37174
Pranešimo Nr. 6328880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 139

- - -

Tarptautinis talyšų paramos fondas, kodas 306672627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6328881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

D. Degutienės personalinė įmonė, kodas 158921394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 6328882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

GMPR Lietuvos fondo įmonė, kodas 224067080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6328883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

R. Bukelevičiūtės personalinė įmonė, kodas 165238370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Mangaroto k.
Pranešimo Nr. 6328884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Kęstučio Laurinavičiaus paslaugų įmonė, kodas 165690265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Skaisčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6328885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Vikandra", kodas 304330685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 28D-1, LT-44481
Pranešimo Nr. 6328886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB VIP Tom&Inga, kodas 302844894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-6, LT-50465
Pranešimo Nr. 6328887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Onsilarta", kodas 305337017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15-34, LT-93147
Pranešimo Nr. 6328888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Vidmanto Juso firma "Dendrofilija", kodas 165814026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k.
Pranešimo Nr. 6328889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Dianos Jankaitytės veterinarijos tarnyba, kodas 171355182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio apylinkės sen., Voskonių k.
Pranešimo Nr. 6328890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

V. Žalyno individuali įmonė, kodas 149558175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k.
Pranešimo Nr. 6328891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Artūro Saikavičiaus įmonė, kodas 162764365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Pavėžupio k.
Pranešimo Nr. 6328892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB Lukrum, kodas 305984136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-119, LT-11342
Pranešimo Nr. 6328893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarių sala", kodas 178718686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Petruškų k.
Pranešimo Nr. 6328894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Rimanto Karolio veterinarija, kodas 171304444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Baisogalos g. 15, LT-82388
Pranešimo Nr. 6328895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Rimo Lapinsko įmonė, kodas 162740275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Vaišviliškių k.
Pranešimo Nr. 6328896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 142

Vaido Rimkevičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 157651049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 6328897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Arnoldo Momeniškio įmonė, kodas 152147223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 10-2
Pranešimo Nr. 6328898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

A. Petravičiaus individuali įmonė, kodas 172778712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Vejukų k.
Pranešimo Nr. 6328899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Algirdo Šarausko veterinarija, kodas 171491613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių gyvenvietės sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 6328900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Noras", kodas 303126950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Rožių g. 4, LT-13103
Pranešimo Nr. 6328901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "OK Jaunystė", kodas 300019765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 143

Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-16, LT-92254
Pranešimo Nr. 6328902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo riešutas", kodas 173935159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 2, LT-98116
Pranešimo Nr. 6328903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "4JoL", kodas 300857957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6328904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Prano Tukišo įmonė, kodas 145793749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Rupeikių k.
Pranešimo Nr. 6328905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Trindekas", kodas 306088597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6328906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

Ramutės Gražulienės įmonė, kodas 285286740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Kisiniškių k.
Pranešimo Nr. 6328907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Valentos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153625046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 6328908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Edvanus", kodas 304172559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6328909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Romo Cilišausko įmonė, kodas 159984312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 6328910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Romualdo Žadeikos individuali įmonė, kodas 159696566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Sodų g. 1, LT-53417
Pranešimo Nr. 6328911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

D. Tamulevičiaus IĮ, kodas 184551291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 36, LT-65210
Pranešimo Nr. 6328912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 145

- - -

Lietuvos kuraš federacija, kodas 191976563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šakių g. 21, LT-76278
Pranešimo Nr. 6328913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "SAD", kodas 300866970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Liepų g. 5, LT-21385
Pranešimo Nr. 6328914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Arvista", kodas 306307315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-14, LT-50230
Pranešimo Nr. 6328915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

S. Beigos firma, kodas 233553640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 26-19, LT-44410
Pranešimo Nr. 6328916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Janinos Danutės Kelpšienės įmonė, kodas 152113897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 61-41
Pranešimo Nr. 6328917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ "A. Norvido GKĮ", kodas 169881225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 146

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Grumblių k.
Pranešimo Nr. 6328918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

D. Grincevičiaus firma, kodas 174380290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6328919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO TAKSI PARKAS", kodas 147639970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34, LT-36202
Pranešimo Nr. 6328920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

V. Šukio komercinė firma "Samson", kodas 240476030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-60, LT-94124
Pranešimo Nr. 6328921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "KNS investicija 3", kodas 305956165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6328922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laisvosios ekonominės zonos (LEZ) įmonės statuso įregistravimo (2024-01-26); Įgaliojimas
(2024-01-26); Laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės leidimas (2024-01-26).

- - -

UAB "A4A", kodas 140686615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 21-34, LT-95122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 6328923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ Vytauto Jucio sėklinimo įmonė, kodas 172420551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k., Vėtrų g. 18, LT-60291
Pranešimo Nr. 6328924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

EuroAsia Impex, UAB, kodas 302473923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Algirdo Kederio gamybos ir prekybos įmonė, kodas 170703547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pieštuvėnų k.
Pranešimo Nr. 6328926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

R. Stanislavavičienės įmonė, kodas 159958680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k.
Pranešimo Nr. 6328927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

IĮ "Janavičiaus buitinių paslaugų įmonė", kodas 153618952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 6328928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 148

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Paramos fondas SAMBO DEVELOPMENT FUND, kodas 302625530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 22A, LT-50281
Pranešimo Nr. 6328929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-01-30).

- - -

UAB "Luris", kodas 300031447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rašnavos k., Pušyno g. 6, LT-53288
Pranešimo Nr. 6328930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

G. Leskausko personalinė įmonė, kodas 165231397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Karužų k.
Pranešimo Nr. 6328931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Vytauto Vaišvilos įmonė, kodas 262566320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 6328932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

N. Pažarauskienės įmonė, kodas 135521035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120, LT-51119
Pranešimo Nr. 6328933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 149

MB "Vesra", kodas 306054890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-125, LT-94165
Pranešimo Nr. 6328934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

IĮ Irenos Balanevičienės įmonė, kodas 185672940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Dailučių k.
Pranešimo Nr. 6328935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10, LT-68100
Pranešimo Nr. 6328936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario perrinkimo (2024-01-31).

- - -

Lilijos Vaznienės prekybos įmonė, kodas 151277356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 89-2
Pranešimo Nr. 6328937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

A1 TAXI UAB, kodas 302933670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34, LT-36202
Pranešimo Nr. 6328938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

Reginos Vaišvilienės įmonė, kodas 144781110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 150

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 120, LT-77170
Pranešimo Nr. 6328939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ Alvydo Dambrauskio įmonė, kodas 171456975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 11, LT-82350
Pranešimo Nr. 6328940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Raimondo Lekečinsko įmonė "Mine", kodas 132945178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 5-2
Pranešimo Nr. 6328941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

D. Buožiūtės parduotuvė, kodas 153066888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 6328942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Juozo Ilevičiaus įmonė, kodas 159890813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k.
Pranešimo Nr. 6328943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ Audriaus Bulkausko prekybos įmonė, kodas 165800382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 6328944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Z. Sabeckienės įmonė, kodas 157018563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 7, LT-55414
Pranešimo Nr. 6328945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Gebechem, kodas 302252106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6328946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Higienos Technikos Servisas); veiklos tikslų; buveinės
adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31).

- - -

IĮ Vaido Kupsto veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170743260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Šilo g. 3, LT-59255
Pranešimo Nr. 6328947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 23, kodas 150003174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 23-26, LT-63409
Pranešimo Nr. 6328948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-02-01); Įstatai (2024-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHIKOS SVEIKATOS KLINIKA", kodas 124538916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-9, LT-03161
Pranešimo Nr. 6328949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

UAB "PROVELAS", kodas 300595693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Dirvuolių g. 15, LT-92381
Pranešimo Nr. 6328950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2024-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

UAB "TRANSWAY GROUP", kodas 301868611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 48, LT-14151
Pranešimo Nr. 6328951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-29).

- - -

UAB "World Trade Center Vilnius", kodas 300548487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 12, LT-08118
Pranešimo Nr. 6328952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

R. Pockevičiaus automobilių remonto įmonė, kodas 165634722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 6328953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Dana Lithuania UAB, kodas 305094558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-2001, LT-08200
Pranešimo Nr. 6328954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Valdybos sprendimas (2024-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-01); Užsienio asmens pasas (2024-02-01).

- - -

UAB "Dizaino mazgas", kodas 303509354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-39, LT-48215
Pranešimo Nr. 6328955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

European grappling federation, kodas 303291674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9, LT-71132
Pranešimo Nr. 6328956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

UAB "Nemokumo administravimas", kodas 123507992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 4, LT-02185
Pranešimo Nr. 6328957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

MB Bluejuice group, kodas 306115126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 21-24, LT-12131
Pranešimo Nr. 6328958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB "Kera international", kodas 300625695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-7, LT-05235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 6328959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Zigmanto prekybos įmonė, kodas 157600791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k.
Pranešimo Nr. 6328960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Richardo Miestausko individuali įmonė, kodas 157649016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 26, LT-84153
Pranešimo Nr. 6328961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Roberto Jokubaičio įmonė "Dailybė", kodas 175765691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Gintaro g. 29, LT-76225
Pranešimo Nr. 6328962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Hermesta", kodas 177046520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24, LT-95107
Pranešimo Nr. 6328963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB "Atata", kodas 303113166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 11, LT-47133
Pranešimo Nr. 6328964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "PIKANTO", kodas 302670276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Egidijaus Jankaus firma, kodas 165810152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 6328966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6328967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKSADA", kodas 123236480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1, LT-02300
Pranešimo Nr. 6328968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Žilinsko įmonė, kodas 175841769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Sauginių k.
Pranešimo Nr. 6328969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 156

UAB "Eurofinansai", kodas 303460932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Dangutiškės k., Užtvankos g. 14, LT-74346
Pranešimo Nr. 6328970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Agava ir ko", kodas 300085765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 44, LT-72336
Pranešimo Nr. 6328971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Agava ir ko"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2024-01-29).

- - -

Gedo Kurtinaičio individuali įmonė, kodas 170762613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 6328972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Putinų bendruomenės asociacija, kodas 303308903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 4-59, LT-62328
Pranešimo Nr. 6328973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Bronislovo Dirmeikio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 162575717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Daukšos g. 6, LT-86284
Pranešimo Nr. 6328974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 157

Telšių jaunimo etno klubas "ČIUČIURUKS", kodas 180381735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49-30, LT-87145
Pranešimo Nr. 6328975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-01).

- - -

MB "Mestera", kodas 306672940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Žiedo g. 4, LT-64104
Pranešimo Nr. 6328976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aldarus", kodas 303256431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6328977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Vito Šverčiausko prekybos įmonė, kodas 165749016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 6328978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB Veho Lietuva, kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6328979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilmos Rakauskienės įmonė, kodas 159989811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Kvesų k.
Pranešimo Nr. 6328980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Vidmanto Nagreckio individuali įmonė, kodas 175887898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Joniškio g. 6-1, LT-76116
Pranešimo Nr. 6328981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Juozo Sajetausko firma, kodas 165721814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 31
Pranešimo Nr. 6328982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "VOLMIRA", kodas 302569195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Liepų al. 10B, LT-14292
Pranešimo Nr. 6328983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Valdo Griešiaus įmonė, kodas 159699295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 6328984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB FStransport, kodas 306621675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 14-3, LT-76267
Pranešimo Nr. 6328985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Artūro Žuko įmonė, kodas 161382074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 6328986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Vadimo Pabalio individuali įmonė, kodas 134887460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 12-2
Pranešimo Nr. 6328987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Transporto nuoma", kodas 303428386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1, LT-52119
Pranešimo Nr. 6328988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-01).

- - -

UAB "Dilari", kodas 306662273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6328989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

G. Chščenavičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 149651163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 30-37B
Pranešimo Nr. 6328990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 160

- - -

D. Bakanienės firma, kodas 160426297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 13-21
Pranešimo Nr. 6328991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "ANRE", kodas 301732547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-2, LT-53228
Pranešimo Nr. 6328992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-01. (2024-02-01).

- - -

UAB Invest10, kodas 306663539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 10, LT-60119
Pranešimo Nr. 6328993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Įstatai (2024-02-01); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2024-02-01); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-01).

- - -

MB "AS Projektai", kodas 305505917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6328994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-01-22 (2024-01-26).

- - -

UAB B. Stalioraitienės mokymo centras, kodas 151259333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 5, LT-68299
Pranešimo Nr. 6328995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "KINEZIFUN", kodas 305758048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6328996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "ART PRESS", kodas 125826031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 2-116, LT-27107
Pranešimo Nr. 6328997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Eurogida", kodas 304726122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-68, LT-06293
Pranešimo Nr. 6328998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

IĮ "Tolenis", kodas 134168671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Verbų g. 10, LT-54351
Pranešimo Nr. 6328999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-01-30).

- - -

UAB "KOMUVA", kodas 225760130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 22, LT-14119
Pranešimo Nr. 6329000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir palikimo administratoriaus duomenų
įregistravimo (2024-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-29).

- - -

UAB "Mattes Lt.", kodas 300089685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 162

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6329001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

IĮ Virginijaus Švedo veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170672183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Kauno g. 11A-1, LT-59371
Pranešimo Nr. 6329002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Algirdo Zyko įmonė, kodas 171420388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių apylinkės sen., Skėmių k.
Pranešimo Nr. 6329003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Suoloco", kodas 300607900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6329004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Meninis lyginimas", kodas 302636295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6329005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-31).

- - -

UAB "Ltetail", kodas 302678230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34, LT-03230
Pranešimo Nr. 6329006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Akcininkų
sprendimas (2024-01-31).

- - -

Gintauto Kurmanskio individuali įmonė Šiaulių kalviai, kodas 145366918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 30, LT-76131
Pranešimo Nr. 6329007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

IĮ A.Simanavičiaus firma, kodas 134128958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 9-1
Pranešimo Nr. 6329008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Juozo Varkulevičiaus įmonė, kodas 175853166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k.
Pranešimo Nr. 6329009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Birutės Skinkaitienės įmonė, kodas 174823768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Voverių k.
Pranešimo Nr. 6329010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

O. Svetlauskienės mažmeninės prekybos įmonė, kodas 149618195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Turistų g. 28
Pranešimo Nr. 6329011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 164

- - -

IĮ Alberto Vietos automobilių remonto įmonė, kodas 172211459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 34-23, LT-60122
Pranešimo Nr. 6329012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "DD Kineziterapija", kodas 305450470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10, LT-78258
Pranešimo Nr. 6329013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB Ampero Industries, kodas 306052640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 1-19, LT-87105
Pranešimo Nr. 6329014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-01-31).

- - -

UAB "CNC TOOLS", kodas 302660271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75-2, LT-44249
Pranešimo Nr. 6329015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Baltijos ABC", kodas 303097986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-416, LT-11342
Pranešimo Nr. 6329016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "artTyzenHauz", kodas 305582244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-45, LT-03224
Pranešimo Nr. 6329017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

VšĮ Panevėžio AHL, kodas 306667516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 28, LT-37452
Pranešimo Nr. 6329018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

UAB "HAO GANG Baltic", kodas 302521574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-103, LT-95121
Pranešimo Nr. 6329019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas
likvidavimas" atšaukimo. Nutartis neskundžiama (2024-01-30).

- - -

Dariaus Janonio įmonė, kodas 159929839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 13-1, LT-53210
Pranešimo Nr. 6329020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Inmodulus", kodas 306275020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vėjo aklg. 9A, LT-97179
Pranešimo Nr. 6329021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01); Įgaliojimas (2023-03-27); Įgaliojimas (2023-03-27).

- - -

BalCon Baltic Construction UAB, kodas 302930628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 166

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6329022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

VšĮ "Šypsenos ore", kodas 306231604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6329023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-01); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

Kalėdienės individuali įmonė, kodas 156648655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 23-3, LT-55209
Pranešimo Nr. 6329024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB LT DESIGN, kodas 305572848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 8-29, LT-13275
Pranešimo Nr. 6329025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6329026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-01-11).

- - -

UAB "Lietwood", kodas 302556664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 167

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1U, LT-21389
Pranešimo Nr. 6329027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Valdo Steponavičiaus veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 157541535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6329028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Eduardo Lisausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151474332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 115-219
Pranešimo Nr. 6329029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Dirbtinis robotas", kodas 305925173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 14-1, LT-14259
Pranešimo Nr. 6329030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Medicus femina", kodas 302295680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-23, LT-85139
Pranešimo Nr. 6329031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 168

Romualdo Matelio įmonė "Takas", kodas 133041411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 24A-1
Pranešimo Nr. 6329032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "JNetWorks", kodas 306111380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6329033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-29).

- - -

UAB "Mobisa", kodas 304417948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6329034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Geodeziniai sprendimai", kodas 305904357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Svirniškių k. 3, LT-64373
Pranešimo Nr. 6329035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

R. Dainausko įmonė "Roberto agrotechnika", kodas 160417138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 6329036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ "SNAIGUOLĖS MAŽEIKIENĖS VETERINARINĖ TARNYBA", kodas 175866612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 26, LT-81342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6329037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "EKOBALTIC", kodas 305508589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-121, LT-09308
Pranešimo Nr. 6329038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

UAB "OLRETA", kodas 168425521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 6329039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

Remigijaus Gudiškio agroserviso įmonė, kodas 174383258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Pamiškių k.
Pranešimo Nr. 6329040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "SmartSells", kodas 134718019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 25A-1, LT-50289
Pranešimo Nr. 6329041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Savininko sprendimas (2024-01-31).

- - -

UAB "Velniai", kodas 304880526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "INTERNATIONAL PROFESSIONAL ALLIANCE", kodas 304865524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Adomaičio g. 6-1, LT-77189
Pranešimo Nr. 6329043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Stornas", kodas 304720895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6329044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB KAISER IMPORT, kodas 306461263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6329045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Akcininkų sprendimas (2024-01-31).

- - -

Skirmos Kirtiklienės prekybos firma, kodas 165736474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 6329046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Betonuotojas plius", kodas 305114893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Parko g. 26, LT-97230
Pranešimo Nr. 6329047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Baltijos regiono romių asociacija, kodas 304725351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 171

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 32-31, LT-02307
Pranešimo Nr. 6329048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

MB "TAX LT", kodas 302895497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6329049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Individuali G. Areliūno įmonė "Voltas", kodas 167999958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dovainiškio k.
Pranešimo Nr. 6329050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Elektros sritis", kodas 304095671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Narezkų k., Senkelio g. 6, LT-21142
Pranešimo Nr. 6329051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Rimo Račkausko individuali įmonė, kodas 184629167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Pakaršio k.
Pranešimo Nr. 6329052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Sauliaus Alzbuto įmonė, kodas 162722829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6329053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Jolantos Žukauskienės parduotuvė, kodas 172415223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Žaiginio mstl.
Pranešimo Nr. 6329054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTALA", kodas 123960074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A, LT-01100
Pranešimo Nr. 6329055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Byblivas", kodas 304854079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Ledinos Budrytės įmonė, kodas 159870369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 6329057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB Sauginiai, kodas 175744754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 24, LT-80186
Pranešimo Nr. 6329058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 173

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Artūro Sinkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165820837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 6329059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

E. Pavlikovičiaus firma "Stemidė", kodas 134297495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41-403
Pranešimo Nr. 6329060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Worldtrans, kodas 306141509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 35-43, LT-17175
Pranešimo Nr. 6329061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

IĮ "Viktoro Gundorino veterinarinių paslaugų įmonė", kodas 170658949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k., Kranto g. 4, LT-59272
Pranešimo Nr. 6329062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Greenit Crowd, kodas 305682255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6329063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 174

- - -

UAB "Kurkis", kodas 306673259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6329064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Virginijaus Markevičiaus firma, kodas 158927657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Rumšiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6329065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Ground Coin Capital", kodas 306215653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6329066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

UAB "Topersas", kodas 304772511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6329067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Juozo Šamatausko įmonė, kodas 185345472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Diemedėlio g. 8, LT-70370
Pranešimo Nr. 6329068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

V. Grašienės individuali įmonė, kodas 140527762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 51-30, LT-94163
Pranešimo Nr. 6329069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Lasta", kodas 303451456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 43, LT-21376
Pranešimo Nr. 6329070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MB "Butas yra, buto nėra", kodas 305317089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6329071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Petro Dobeikio individuali įmonė, kodas 162718930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k.
Pranešimo Nr. 6329072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Virginijos Survilienės įmonė "Vytas", kodas 159549349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43-43A
Pranešimo Nr. 6329073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Building Trast 2016 EU", kodas 305616853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6, LT-99334
Pranešimo Nr. 6329074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo atnaujintų duomenų įregistravimo
(2024-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30).

- - -

MB Medinitas, kodas 306639157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Merkinės k., Vienkiemių g. 4, LT-65332
Pranešimo Nr. 6329075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Individuali R. Sabestino įmonė "Adra", kodas 265121350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k.
Pranešimo Nr. 6329076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ "Lino Putriaus veterinarinių paslaugų įmonė", kodas 170691493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Kovo 8-osios g. 19, LT-59241
Pranešimo Nr. 6329077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Sauliaus Morozovo individuali įmonė, kodas 134987628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 38-1
Pranešimo Nr. 6329078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Demokratinės mokyklos sąjunga, kodas 191966836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 23-14
Pranešimo Nr. 6329079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

A. Skarbalienės prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 261740330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Tvenkinio g. 4, LT-97240
Pranešimo Nr. 6329080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Asociacija "SK Dzūkai", kodas 302729041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Stojų k. 1, LT-65262
Pranešimo Nr. 6329081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

UAB "Ostertus", kodas 304311471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6329082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORA", kodas 185489031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 6329083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Zinos Dijokienės įmonė, kodas 171767677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Daugėlaičių apylinkės sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 6329084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Dalios Skardžiuvienės įmonė, kodas 162741039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 6329085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Sauliaus Čepeliausko transporto paslaugų įmonė, kodas 170792186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Pabališkių k.
Pranešimo Nr. 6329086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

R. Salomachinienės individuali įmonė, kodas 132220354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 15A-1
Pranešimo Nr. 6329087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Nesama", kodas 301151054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6329088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB VILNIAUS SAUGAUS EISMO CENTRAS, kodas 300653933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 13, LT-14101
Pranešimo Nr. 6329089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 179

- - -

R. Bučienės individuali įmonė, kodas 141847078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 7-4, LT-95188
Pranešimo Nr. 6329090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Ginoda", kodas 305695886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6329091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-02-01).

- - -

G. Jautakio veterinarinė tarnyba, kodas 162462299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Kolainių g. 40, LT-86346
Pranešimo Nr. 6329092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Naujoji rasa", kodas 303271433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Padubysio k. 2, LT-86438
Pranešimo Nr. 6329093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-31).

- - -

A. Zvicevičiaus įmonė, kodas 156726730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 31-36, LT-55237
Pranešimo Nr. 6329094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Juozupo Zimnicko prekybos įmonė, kodas 165738678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 180

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k.
Pranešimo Nr. 6329095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Inesaskin MB, kodas 306372882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 31-4, LT-51477
Pranešimo Nr. 6329096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERKENA", kodas 124992776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-2, LT-03122
Pranešimo Nr. 6329097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-01).

- - -

Gedo Mozūraičio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174312250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Miliškių k.
Pranešimo Nr. 6329098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Axeta", kodas 306544289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6329099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g. 27, LT-70111
Pranešimo Nr. 6329100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / 2024-01-17 Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2024-01-30).

- - -

Mažoji bendrija "Kaironas", kodas 305973741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k., Ežerų g. 4, LT-33225
Pranešimo Nr. 6329101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Vaicekausko individuali įmonė, kodas 184526651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 6329102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Amerami", kodas 303012320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pelkių g. 2-7, LT-39271
Pranešimo Nr. 6329103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6329104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo įregistravimo (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2024-01-30).

- - -

UAB "Eidvita", kodas 303536369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6329105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 182

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

R. Simonavičiaus įmonė, kodas 157033095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 45-29
Pranešimo Nr. 6329106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB ED baldai, kodas 306393798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Jaunimo g. 11, LT-38365
Pranešimo Nr. 6329107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB "Posti LT", kodas 302593876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6329108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-26 (2024-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-12).

- - -

Vyto Gudaičio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 151452599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šventragio k.
Pranešimo Nr. 6329109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Pučinsko firma "Pilanė", kodas 134140031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 50-7
Pranešimo Nr. 6329110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 183

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAVASARIS", kodas 141794775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11, LT-94134
Pranešimo Nr. 6329111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-01-30).

- - -

Janinos Šarukienės įmonė, kodas 132596495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 37-1
Pranešimo Nr. 6329112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Danutės Žarienės individuali įmonė, kodas 157643515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6329113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Ormontis", kodas 305448081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-67, LT-06146
Pranešimo Nr. 6329114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-31 (2024-01-31).

- - -

UAB "Mano atributika", kodas 304553186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32, LT-01312
Pranešimo Nr. 6329115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę likviduojama dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-29 (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 184

- - -

Beta dovana, UAB, kodas 304927755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6329116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolo punktas Nr. 4 vadovo atleidimas ir paskyrimas (2024-01-31).

- - -

G. Plauskos individuali įmonė, kodas 153707290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6329117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Rasito", kodas 304270601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6329118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Tribandžio personalinė įmonė, kodas 284603440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k.
Pranešimo Nr. 6329119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

S. Pakalniškio veterinarijos įmonė, kodas 258920140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Bartaičių k.
Pranešimo Nr. 6329120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ "Alfredo Budreikos dirbtuvė", kodas 134138151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 185

Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 12A-3, LT-44281
Pranešimo Nr. 6329121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Ramūno Zujaus individuali įmonė, kodas 158897623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 6329122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Alfonso Mejero prekybos įmonė, kodas 171363510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Palonų k.
Pranešimo Nr. 6329123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

"Bebras LT", MB, kodas 304782085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-9A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6329124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "JLE", kodas 242078160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 20, LT-91273
Pranešimo Nr. 6329125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB "Naujas namas", kodas 303313327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-4, LT-09309
Pranešimo Nr. 6329126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Vilijos Gelšvartienės personalinė įmonė, kodas 170744939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ingavangio k., Mokyklos g. 41, LT-59273
Pranešimo Nr. 6329127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Edminos Ambrazaitienės įmonė, kodas 274391010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Kubilių k.
Pranešimo Nr. 6329128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis Rojus", kodas 122059632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 44, LT-14302
Pranešimo Nr. 6329129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6329130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Akcininkų sprendimas (2024-02-01);
Valdybos sprendimas (2024-02-01); Reorganizavimo sąlygos (2024-02-01).

- - -

Gintaro Červoko įmonė, kodas 159000140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žaslių glž. st.
Pranešimo Nr. 6329131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Julės Augulienės individuali įmonė, kodas 157628940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Taučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6329132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Raimundo Šeškausko veterinarinė firma, kodas 161236482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 6329133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Rimo Bartušio taksi paslaugų įmonė, kodas 151435297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Gudinės k.
Pranešimo Nr. 6329134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Jūrantas", kodas 304530159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Plokščių k., Bažnyčios g. 9, LT-71483
Pranešimo Nr. 6329135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Viliaus Luso individuali įmonė, kodas 184641917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Versekos g. 10, LT-65474
Pranešimo Nr. 6329136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 188

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Ovelta", kodas 304047413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 10-18, LT-20163
Pranešimo Nr. 6329137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Imunolab, kodas 306618615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Drabužininkų k., Angelų g. 5, LT-21281
Pranešimo Nr. 6329138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Nanosilab); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Nuostatai (2024-01-31);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas (2024-01-31).

- - -

UAB "Pro rata", kodas 133371423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6329139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

Vilniaus kino ir videostudijos "Kopa" individuali įmonė, kodas 222829240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 6329140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "A-z terasa", kodas 306673070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Plytinės g. 9, LT-68311
Pranešimo Nr. 6329141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Artūro Salicko individuali įmonė, kodas 153682780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 189

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis
Pranešimo Nr. 6329142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Edegro", kodas 306310496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 17-81, LT-55139
Pranešimo Nr. 6329143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

MB "Tavo finansų partneris", kodas 305125587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-415, LT-03229
Pranešimo Nr. 6329144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Žydrūno Obolevičiaus įmonė, kodas 160290986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 6329145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ "Reginos Jarošienės prekybos įmonė", kodas 171374720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Žeimių k., Vytauto g. 21, LT-82439
Pranešimo Nr. 6329146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Arūno Mainonio įmonė, kodas 157019327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 190

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k.
Pranešimo Nr. 6329147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Zitos Mundinienės įmonė, kodas 144671379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A-35, LT-79231
Pranešimo Nr. 6329148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "NT plėtra", kodas 300095663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10, LT-60264
Pranešimo Nr. 6329149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

IĮ "Rasos Piliponytės įmonė", kodas 158910750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Žaslių g. 59, LT-56394
Pranešimo Nr. 6329150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Chainlee, UAB, kodas 306055184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

Sauliaus Adomavičiaus įmonė, kodas 135050875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 24-1
Pranešimo Nr. 6329152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Vestada", kodas 303444376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 50A, LT-35137
Pranešimo Nr. 6329153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

UAB JL Properties, kodas 305964144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 64-1, LT-09131
Pranešimo Nr. 6329154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "IMANA", kodas 301089599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-17, LT-03152
Pranešimo Nr. 6329155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Petro Jalovecko veterinarijos aptarnavimo įmonė, kodas 170670894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Veiverių k.
Pranešimo Nr. 6329156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB Smart crop, kodas 306330584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 13-14, LT-94276
Pranešimo Nr. 6329157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 192

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Romos Bielskienės įmonė, kodas 171772471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių apylinkės sen., Pociūnėlių mstl.
Pranešimo Nr. 6329158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Daivos Bublaitienės floristikos salonas, kodas 174442557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 6, LT-71130
Pranešimo Nr. 6329159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Autobrentas", kodas 304973674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Smilgų g. 6-6, LT-54305
Pranešimo Nr. 6329160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-01).

- - -

IĮ R. Armalio Tamsa, kodas 275863460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Čiobrelių g. 8, LT-97151
Pranešimo Nr. 6329161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Mile ahead, kodas 306384023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-40, LT-02192
Pranešimo Nr. 6329162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-22 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 193

Alfredo Krivicko veterinarijos tarnyba, kodas 275709430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakumulšių k., Ąžuolų g. 7, LT-81207
Pranešimo Nr. 6329163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Funkas", kodas 304843741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 11-20, LT-48375
Pranešimo Nr. 6329164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

IĮ "Vito Dranginio veterinarinių paslaugų įmonė", kodas 166059438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k.
Pranešimo Nr. 6329165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

R. E. Zambacevičiaus įmonė, kodas 159926348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g.
Pranešimo Nr. 6329166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Geniaus Navicko prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144593336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 7, LT-76163
Pranešimo Nr. 6329167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Mažoji bendrija Mikromolis, kodas 306609580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6329168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Nuostatai (2024-01-31);
Sprendimas / Narių sprendimas pakeisti nuostatus. (2024-01-31).

- - -

Algio Montvilos individuali įmonė, kodas 153678173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Raižių g. 1, LT-64464
Pranešimo Nr. 6329169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Jūratės Banevičienės IĮ, kodas 300022117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 25-27, LT-93192
Pranešimo Nr. 6329170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Sirvido parduotuvė, kodas 172301084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k.
Pranešimo Nr. 6329171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

J. Vereniaus individuali įmonė, kodas 184614126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Kruklių k., Dzūkų g. 27, LT-65241
Pranešimo Nr. 6329172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Individuali "Leonido Gedvilo" Įmonė, kodas 162949887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pabutkalnio k., Pabutkalnio g. 11, LT-86333
Pranešimo Nr. 6329173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 195

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Uleta", kodas 304954250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Algimanto Steponaičio firma "Pamfletas", kodas 158233889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6329175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-30).

- - -

Rimanto Miliaus įmonė, kodas 152147038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 6329176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "GABERVA", kodas 302518667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Vienuolyno g. 27, LT-64235
Pranešimo Nr. 6329177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Juozo Norkaus prekybos įmonė, kodas 171362038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 6329178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 196

UAB "Jorausta", kodas 305580720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6329179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31).

- - -

MB Visko po truputį, kodas 305988597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-57, LT-01205
Pranešimo Nr. 6329180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

N. Maslovos komercinė firma, kodas 140614092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 3-3, LT-92226
Pranešimo Nr. 6329181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "MONTANE BALTIC", kodas 300046933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-11, LT-01114
Pranešimo Nr. 6329182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Virgilijaus Kriščiūno įmonė, kodas 145384364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6329183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Aldonos Onos Aleksejūnienės personalinė įmonė, kodas 158922724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 6329184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Ritos Gendvilaitės įmonė, kodas 275897320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Dapkūnų k.
Pranešimo Nr. 6329185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Spalvos Jums", kodas 305810790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6329186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

ATvizija, MB, kodas 306279428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6329187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01); Įgaliojimas (2023-03-30); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

R. Gerikos įmonė, kodas 170084454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Rukundžių k.
Pranešimo Nr. 6329188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Žvalga", kodas 302447202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-26, LT-91136
Pranešimo Nr. 6329189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-31).

- - -

Coinplanet Capitals UAB, kodas 305855091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6329190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB ViGo Baltics Upstream, kodas 305672834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-6, LT-08112
Pranešimo Nr. 6329191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB Reneron); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Įstatai (2024-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-01).

- - -

UAB "Giftika", kodas 300058483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15, LT-78137
Pranešimo Nr. 6329192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LITIDEAL", kodas 111444388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6329193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

Vytauto Poškos individuali įmonė, kodas 157506025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Kaštonų g. 16, LT-84174
Pranešimo Nr. 6329194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 199

Jono Skatiko personalinė automobilių remonto įmonė, kodas 172377776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Pramedžiavos k.
Pranešimo Nr. 6329195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Meritana", kodas 304500408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6329196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

UAB "DS DISTRIBUTION", kodas 300021652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149A, LT-09133
Pranešimo Nr. 6329197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

J. Dubicko įmonė, kodas 160443631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Muniškių k.
Pranešimo Nr. 6329198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "OSCSS", kodas 302566007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6329199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Rimos Mažintienės įmonė, kodas 162947345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 200

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Gailių k.
Pranešimo Nr. 6329200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Arūno Grigarovičiaus įmonė, kodas 171471888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 6329201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Deronela", kodas 305340020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6329202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

Jono Mikšio veterinarija, kodas 171286875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų apylinkės sen., Acokavų k.
Pranešimo Nr. 6329203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Gyvenk šiandien!, kodas 306666688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6329204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-31).

- - -

MB "Violeta Buržinskaitė-Drozdienė", kodas 304879011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6329205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Marabis", kodas 302668446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Svalės g. 5, LT-76100
Pranešimo Nr. 6329206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

UAB "Frontana", kodas 304677209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6329207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-30 (2024-01-30).

- - -

A. Vileikio fotografijos centras, kodas 144729170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A, LT-76290
Pranešimo Nr. 6329208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

IĮ Erikos Ličkutės įmonė, kodas 162740460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šedbarų k.
Pranešimo Nr. 6329209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Žilvino Kazakevičiaus firma "Laidumas", kodas 134207416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravienos g. 8-1
Pranešimo Nr. 6329210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 202

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Mar logistika", kodas 305912756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6329211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Milosa", kodas 304548552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6329212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

A. Vaitkevičiaus prekybos įmonė, kodas 163939942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-26, LT-97115
Pranešimo Nr. 6329213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "FORMADETA", kodas 302530819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 37A, LT-20126
Pranešimo Nr. 6329214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas dėl buveinės keitimo (2024-02-01).

- - -

MB Aplinkosta, kodas 306144843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A, LT-44298
Pranešimo Nr. 6329215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "BO Valdymas", kodas 306668899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6329216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

UAB "Rline LT", kodas 306248607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 77, LT-68278
Pranešimo Nr. 6329217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

Ž. Šleiniaus firma "Žijolita", kodas 140650170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-71, LT-94121
Pranešimo Nr. 6329218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Pajūrio idėja", kodas 305819184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 21-3, LT-00135
Pranešimo Nr. 6329219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

IĮ D. Tautkienės veterinarijos gydykla, kodas 172328131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Užkalnių k., Parko g. 3, LT-60374
Pranešimo Nr. 6329220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 204

IĮ "E.Ulachovičiaus įmonė", kodas 160290452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bliovų k.
Pranešimo Nr. 6329221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Z. Pelakausko individuali įmonė, kodas 153732920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k.
Pranešimo Nr. 6329222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASETRA", kodas 272769130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3, LT-60187
Pranešimo Nr. 6329223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Juozo Lekavičiaus individuali įmonė, kodas 284833480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35B
Pranešimo Nr. 6329224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Neringos projektai", kodas 303500985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39C, LT-93129
Pranešimo Nr. 6329225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MB D91, kodas 306527133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 205

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6329226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Sprendimas (2024-02-01).

- - -

A. Ridiko individuali įmonė "MUKAS", kodas 168055335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4-113
Pranešimo Nr. 6329227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 4 K47, LT-31152
Pranešimo Nr. 6329228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-26).

- - -

Jauniaus Ambraso IĮ, kodas 165815847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Nuoragėlių k., Vinčų g. 14, LT-69476
Pranešimo Nr. 6329229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

KAROLINIŠKIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300551451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20B, LT-04303
Pranešimo Nr. 6329230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

Valentino Gumbakio įmonė, kodas 144860593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 4-38, LT-78345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6329231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB CarCat, kodas 306084983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6329232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

A. Žilinsko firma, kodas 135070187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dagilių g. 13-1
Pranešimo Nr. 6329233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Pasaulio Lietuvių bendruomenės atstovybė Lietuvoje, kodas 110223942
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53, LT-01109
Pranešimo Nr. 6329234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-30); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-30).

- - -

Vitaliaus Balicko veterinarijos firma, kodas 174384545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k.
Pranešimo Nr. 6329235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "EDVALITA", kodas 186709217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 6329236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Individuali A. Baranovskienės įmonė "Kerpė", kodas 168069317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6329237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB Adomis, kodas 306394715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Kupolės g. 3-2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6329238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Snusus", kodas 304112042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6329239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

Valdo Arbatavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151433855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Paikiškių k.
Pranešimo Nr. 6329240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB Solicaras, kodas 305169434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6329241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 208

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-01).

- - -

UAB "Urban Rentals", kodas 124373197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 90A, LT-08443
Pranešimo Nr. 6329242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31).

- - -

MB "VP Baltic", kodas 306205417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-44, LT-14113
Pranešimo Nr. 6329243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01); Įgaliojimas (2023-02-14); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

UAB "DIPA CONSTRUCT", kodas 301957533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-36, LT-07178
Pranešimo Nr. 6329244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Osena", kodas 303183905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 30-7, LT-68143
Pranešimo Nr. 6329245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-30).

- - -

D. A. Kondroto įmonė "Skirsna", kodas 133638285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 86A, LT-49335
Pranešimo Nr. 6329246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 209

- - -

MB "Nemiegantys vilkai", kodas 304786824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 54A-4, LT-40116
Pranešimo Nr. 6329247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

REOR LT, UAB, kodas 303030973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6329248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Teismo nutartis neskundžiama ir
įsiteisėja nuo priėmimo dienos (2024-01-30).

- - -

MB "Ateta", kodas 304983362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 59-3, LT-65218
Pranešimo Nr. 6329249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB ANDLITA, kodas 306091910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 47-10, LT-15171
Pranešimo Nr. 6329250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

S. Grikšto firma, kodas 133621421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-45
Pranešimo Nr. 6329251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 210

Virginijos Juodžiukynienės individuali prekybos įmonė, kodas 270766630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Čiudiškių k.
Pranešimo Nr. 6329252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Mogan group, kodas 306386145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-10, LT-44269
Pranešimo Nr. 6329253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J, LT-03111
Pranešimo Nr. 6329254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-01).

- - -

UAB Spaudos tiekimo centras, kodas 304090382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 10-4, LT-10220
Pranešimo Nr. 6329255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

J. Danielevičiaus įmonė, kodas 133592261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 15-3
Pranešimo Nr. 6329256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Animu", kodas 306668155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 211

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6329257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-29); Įgaliojimas (2024-01-29).

- - -

Jono Miliūno individuali įmonė, kodas 153676012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 6, LT-64372
Pranešimo Nr. 6329258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

R. Bartkaus veterinarijos įmonė, kodas 172253942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Žibulių k.
Pranešimo Nr. 6329259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Samdeka", kodas 306334981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6329260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-01).

- - -

V. Adomavičiaus IĮ, kodas 265236210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k.
Pranešimo Nr. 6329261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Avelina", kodas 304459000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6329262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

E. Beržinsko komercinė firma, kodas 140577594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 24, LT-92279
Pranešimo Nr. 6329263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Obelyno projektai", kodas 305889791
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6329264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento registravimo
(2024-01-29); Veiklos sutartis (2024-01-29).

- - -

UAB "Ardekas", kodas 303953875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 46, LT-14302
Pranešimo Nr. 6329265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Edmundo Morkevičiaus prekybos įmonė, kodas 151214263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 22A, LT-68305
Pranešimo Nr. 6329266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Eugenijaus Paulausko veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 153047382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 6329267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 213

K. Bardausko vet. gydykla, kodas 172255046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Vosiliškio k.
Pranešimo Nr. 6329268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "TAMRO", kodas 111448632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6329269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Artūro Brusoko IĮ, kodas 165801299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudeliai, Jaunimo g. 8, LT-69131
Pranešimo Nr. 6329270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solveiga", kodas 181220133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19, LT-21105
Pranešimo Nr. 6329271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Unlimited offshore solutions, UAB, kodas 306420793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6329272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-18 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

MB GRINDUPĖ, kodas 306672926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 41, LT-76140
Pranešimo Nr. 6329273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188785847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19, LT-08106
Pranešimo Nr. 6329274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų apraše nustatytų prievolių įvykdymą (2024-02-01).

- - -

UAB Saulesto, kodas 302837138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 11-oji g. 5, LT-10235
Pranešimo Nr. 6329275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-01).

- - -

UAB "Mobistika", kodas 304865257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6329276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Nautilius Investment Group", kodas 302347796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4, LT-01113
Pranešimo Nr. 6329277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

International grappling federation, kodas 303291806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9, LT-71132
Pranešimo Nr. 6329278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

Slavų gailestingumo fondas, kodas 292019570
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 10C, LT-02232
Pranešimo Nr. 6329279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-02-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MB Mūsų laikmetis, kodas 305692139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6-46, LT-00205
Pranešimo Nr. 6329280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MB "9 metai", kodas 305465974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 136-40, LT-08209
Pranešimo Nr. 6329281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Alfa statyba", kodas 301500787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6329282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

IĮ "RVS technologija", kodas 300023475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 35, LT-37138
Pranešimo Nr. 6329283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 216

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-02-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01).

- - -

UAB "Hidrolinija", kodas 302444163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 18-1, LT-90313
Pranešimo Nr. 6329284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

Gintauto Vosyliaus veterinarinė įmonė, kodas 285190090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k.
Pranešimo Nr. 6329285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "MZ Verslas", kodas 302546894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 38-1, LT-21377
Pranešimo Nr. 6329286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-01).

- - -

R. Sališiaus individuali įmonė, kodas 153710272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raganiškių k.
Pranešimo Nr. 6329287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Gingera", kodas 304619953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6329288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01).

- - -

Danutės Streleckienės individuali įmonė, kodas 257614240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Kęstučio g. 2, LT-84304
Pranešimo Nr. 6329289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Rimanto Paulausko įmonė, kodas 159893923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 6329290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Rimučio Gudaičio įmonė, kodas 185344413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkai
Pranešimo Nr. 6329291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Pabradės kartono tara", kodas 304892464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 9, LT-18170
Pranešimo Nr. 6329292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

IĮ "Kęstučio Marčiulionio Paminklų Dirbtuvė", kodas 170622732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Plento g. 16, LT-59255
Pranešimo Nr. 6329293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 218

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB Vakarienės namai, kodas 303026373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6329294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Gintauto Žukausko įmonė, kodas 145126499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-19, LT-78346
Pranešimo Nr. 6329295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB Auditorių aljansas, kodas 125719257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26B-19, LT-08101
Pranešimo Nr. 6329296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Roberto Žilinsko įmonė, kodas 185285986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos g. 8-2
Pranešimo Nr. 6329297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

TMT QUICK SERVICE UAB, kodas 306651138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6329298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 219

IĮ Šventė Stilingai, kodas 305642912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-27, LT-49222
Pranešimo Nr. 6329299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Dalios Kepežinskienės firma, kodas 133379847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 117-1
Pranešimo Nr. 6329300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Vytauto Kandroto firma "ANDROTA", kodas 170745279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Jiestrakio k.
Pranešimo Nr. 6329301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

O. Vainausko įmonė, kodas 133164524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 91-2
Pranešimo Nr. 6329302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Almos Budraitienės įmonė, kodas 175823212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 6329303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

IĮ V. Vidiko firma "Uoluva", kodas 135190941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 220

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 26A, LT-54471
Pranešimo Nr. 6329304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Eudra NT", kodas 305615922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B, LT-54355
Pranešimo Nr. 6329305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus atskyrimui
(2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2024-01-29).

- - -

Gintarės Kavaliauskienės firma "Gintenė", kodas 151247174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 15
Pranešimo Nr. 6329306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Kvantilis", kodas 303050876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-37, LT-04229
Pranešimo Nr. 6329307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Pakruojo kultūros centras, kodas 268298060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 3, LT-83154
Pranešimo Nr. 6329308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo, buveinės adreso patikslinimo
(2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-31); Nuostatai (2024-01-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 221

MB "Arktos", kodas 306175283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6329309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl
įmonės likvidavimo (2024-01-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Šermukšnėlė", kodas 163676879
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Kedrų g. 10, LT-96218
Pranešimo Nr. 6329310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2024-01-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2024-01-25).

- - -

Dainoro Balkūno personalinė įmonė, kodas 184557935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6329311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Asociacija "Užusienio bendruomenė", kodas 306375184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 14B, LT-02185
Pranešimo Nr. 6329312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-01); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-01).

- - -

Artūro Zajankausko veterinarinė IĮ, kodas 285230460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai, Pakalnės g. 1, LT-70340
Pranešimo Nr. 6329313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

V. Šaduikio įmonė, kodas 167596284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 222

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 20-8, LT-33131
Pranešimo Nr. 6329314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-02-01).

- - -

UAB "VILNIDA", kodas 301790657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 91, LT-13130
Pranešimo Nr. 6329315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-31).

- - -

L. Žvirblio individuali įmonė, kodas 153709722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Lačionių k.
Pranešimo Nr. 6329316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Vidmanto Intos įmonė, kodas 144752564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-3, LT-76342
Pranešimo Nr. 6329317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Kanaukos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 253633670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Pakašavo k., Jackonių g. 6, LT-64373
Pranešimo Nr. 6329318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Arvydo Vaičaičio įmonė "AMRETA", kodas 165821896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74, LT-68110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 6329319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Greatness", kodas 306027320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 6329320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-02-01).

- - -

MB Money makers, kodas 306321119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 6-22, LT-70189
Pranešimo Nr. 6329321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

Genės Gavrilovienės personalinė įmonė, kodas 125239742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-59, LT-09218
Pranešimo Nr. 6329322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Nuostatai (2024-01-31); Savininko
sprendimas (2024-01-31).

- - -

MB Recognito, kodas 306382766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6329323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Tomo Žibo projektavimo įmonė, kodas 132780253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 57-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6329324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Arvydo Bilvino įmonė "Užuovėja", kodas 159691590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Skrebenų k.
Pranešimo Nr. 6329325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Avm express, UAB, kodas 305641529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 4, LT-53301
Pranešimo Nr. 6329326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-01).

- - -

Artūro Barščio IĮ, kodas 165205121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k.
Pranešimo Nr. 6329327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Alvydo Daugalo įmonė, kodas 171457358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto apylinkės sen., Šaukoto I k.
Pranešimo Nr. 6329328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Ardė", kodas 305344848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6329329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Jokubaičio firma "Karinta", kodas 133998511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 10, LT-44253
Pranešimo Nr. 6329330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-01).

- - -

Gitanos Urbienės įmonė, kodas 145796663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k.
Pranešimo Nr. 6329331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SGS KLAIPĖDA LTD", kodas 111432261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119, LT-95112
Pranešimo Nr. 6329332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-01-24).

- - -

V. Trakimavičiaus dizaino studija "Jocus", kodas 134594824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmės g. 16-1
Pranešimo Nr. 6329333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

R. Žukauskienės prekybinė firma, kodas 140835169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-19, LT-93176
Pranešimo Nr. 6329334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 226

- - -

Individuali įmonė Raimondos Maneikienės parduotuvė, kodas 153048527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Laižuvos g. 33, LT-89487
Pranešimo Nr. 6329335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Tolleda", kodas 300652169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8, LT-08118
Pranešimo Nr. 6329336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Volfienės įmonė, kodas 135849690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 45-3
Pranešimo Nr. 6329337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Arvido Kuritausko įmonė, kodas 171445384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Pakiršinėlio k.
Pranešimo Nr. 6329338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Daivos Šližauskienės įmonė, kodas 133164339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 61-2
Pranešimo Nr. 6329339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Irenos Rudienės veterinarinių paslaugų tarnyba, kodas 157626213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Mindaugių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 6329340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Vaclovo Jurgučio įmonė, kodas 174397763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Valiulių k.
Pranešimo Nr. 6329341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB Finansų valdymas, kodas 306341278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21, LT-65469
Pranešimo Nr. 6329342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaudmeta", kodas 302493057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6329343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

E. Šapranauskienės individuali įmonė, kodas 120480515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 13
Pranešimo Nr. 6329344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Audronio Jegnoro veterinarija, kodas 171281757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių apylinkės sen., Alksniupių k.
Pranešimo Nr. 6329345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "LIPIKA", kodas 300122548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6329346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-01).

- - -

MB "Proto žaismas", kodas 306299669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6329347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Klubas "Laisvalaikis kitaip", kodas 303053947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-33, LT-09100
Pranešimo Nr. 6329348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

S. Bajorūno prekybos namai, kodas 140368153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kražių g. 10, LT-91268
Pranešimo Nr. 6329349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Miglos palėpė", kodas 306069465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Kancavos k. 6, LT-69103
Pranešimo Nr. 6329350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 229

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Sprendimas (2024-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė, kodas 267596470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 3, LT-33125
Pranešimo Nr. 6329351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Reorganizavimo sąlygos
(2024-01-31).

- - -

"Namai NT" MB, kodas 305611589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-13, LT-92251
Pranešimo Nr. 6329352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Daliaus Bučinsko individuali įmonė, kodas 157586943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Beržininkų k.
Pranešimo Nr. 6329353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Šalčininkų rajono Kalesninkų bendruomenės centras, kodas 175047470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k., Jono Pauliaus II g. 17A, LT-17185
Pranešimo Nr. 6329354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB "Wise Trade", kodas 301812534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6329355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 230

- - -

UAB "Gregata", kodas 304633248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6329356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

UAB "Kumeris", kodas 304428282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6329357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Almos Liaudanskienės IĮ, kodas 145571766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1B
Pranešimo Nr. 6329358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Real sports LT", kodas 302667974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6329359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Algirdo Antano Pečiulio firma, kodas 159852727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k.
Pranešimo Nr. 6329360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Giedriaus Tekoriaus įmonė, kodas 185596720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 6329361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Irenos Kluoniuvienės prekybos įmonė, kodas 151367939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 3, LT-68309
Pranešimo Nr. 6329362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Excellento", kodas 306153543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6329363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2024-01-29).

- - -

Vinco Mizgaičio įmonė, kodas 160205110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k.
Pranešimo Nr. 6329364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Rolando Ambraziūno įmonė, kodas 158953399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 6329365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Vidmanto Vabalo komercijos įmonė, kodas 170692638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Purvininkų k.
Pranešimo Nr. 6329366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 232

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Janinos Liubavičienės IĮ, kodas 171433791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Radvilonių k., Alksniupių g. 13, LT-82497
Pranešimo Nr. 6329367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Gintauto Patašiaus veterinarijos firma, kodas 174301955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Pajotulių k.
Pranešimo Nr. 6329368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Vitalijos Dapkuvienės prekybos įmonė, kodas 152827358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 21-14
Pranešimo Nr. 6329369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Kuzerio veterinarinė gydykla, kodas 172305524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Raseinių g. 8, LT-60347
Pranešimo Nr. 6329370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Ferrum Lupus group", kodas 305687042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 72B, LT-48457
Pranešimo Nr. 6329371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Patikimas verslas", kodas 303121202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6329372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MB AZK Alfa vision, kodas 306360894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36, LT-03224
Pranešimo Nr. 6329373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "SNP energija", kodas 300592665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Sedos g. 3, LT-89328
Pranešimo Nr. 6329374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Ivitransa", kodas 301520156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A, LT-11118
Pranešimo Nr. 6329375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Lenos Alijošienės įmonė, kodas 134816997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-16, LT-49201
Pranešimo Nr. 6329376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Ausoneta", kodas 303085101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6329377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Transfercube UAB, kodas 305552977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6329378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-31).

- - -

P. Vaičaičio individuali įmonė, kodas 168040970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dargužių k.
Pranešimo Nr. 6329379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

V. Gudauskaitės individuali įmonė "Vilginta", kodas 172345248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 6329380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "DALU", kodas 302859953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-32, LT-98110
Pranešimo Nr. 6329381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 235

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Zenono Vaitonio įmonė, kodas 159004167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 15
Pranešimo Nr. 6329382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Eglės šypsena", kodas 305427048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 33C, LT-77171
Pranešimo Nr. 6329383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MB Kondicionieriai Jums, kodas 305941067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 65, LT-96325
Pranešimo Nr. 6329384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Gineta", kodas 171768964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k., Mokyklos g. 7, LT-82258
Pranešimo Nr. 6329385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Veterinarės Rasos Navickienės įmonė, kodas 171278437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 6329386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 236

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Ramanausko prekybos įmonė, kodas 140429841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 21, LT-92318
Pranešimo Nr. 6329387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Carwane", kodas 305533966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6329388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31).

- - -

MB Brėkšta kūrybinės dirbtuvės, kodas 306262432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6329389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Sprendimas (2024-01-31).

- - -

UAB "Crowdison", kodas 305328324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6329390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

V. Kadišos įmonė, kodas 159777566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 6329391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Parduoduab UAB, kodas 306333089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6329392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

UAB "Biosetas", kodas 306178906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6329393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Svygrio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165682699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Klemynės g. 5, LT-68461
Pranešimo Nr. 6329394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Smailusis skliautas", kodas 300122288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 5A, LT-46224
Pranešimo Nr. 6329395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

Kęstučio Smilgevičiaus individuali įmonė, kodas 272422560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 2, LT-60111
Pranešimo Nr. 6329396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Antano Lukšo įmonė, kodas 244714130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 36-28, LT-78265
Pranešimo Nr. 6329397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 238

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Sporto miestas", kodas 302775156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Molio g. 15, LT-13268
Pranešimo Nr. 6329398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

S. Čiuro įmonė, kodas 159736217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7-27, LT-48353
Pranešimo Nr. 6329399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Sesės ilgakasės", kodas 304413914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Akmens g. 40, LT-53296
Pranešimo Nr. 6329400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Beauty and Co", kodas 306145272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6329401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Dalės Povilauskienės įmonė, kodas 161657645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k.
Pranešimo Nr. 6329402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 239

- - -

P. Lelekausko įmonė, kodas 235665990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 15
Pranešimo Nr. 6329403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Bendras taškas", kodas 304723172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 8-2, LT-03214
Pranešimo Nr. 6329404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Norberto Matulio veterinarinė firma, kodas 161252682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava
Pranešimo Nr. 6329405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Angelės Urbonienės įmonė, kodas 175787054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k.
Pranešimo Nr. 6329406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Kęstučio Grikio įmonė, kodas 159851810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6329407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 240

Jono Sudeikio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165748786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šakališkių k.
Pranešimo Nr. 6329408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Albino Brazaičio miško ruošos darbų įmonė, kodas 165772214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Barštinės k.
Pranešimo Nr. 6329409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Jono Vinsko personalinė įmonė, kodas 270758530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 6329410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

E. Kliknos įmonė, kodas 133383016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 37-1
Pranešimo Nr. 6329411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Kidulių jaunimo ekologinis klubas "Šerenta", kodas 300519489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 127, LT-71413
Pranešimo Nr. 6329412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-02-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-01-25).

- - -

Trans planai, UAB, kodas 300538849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 241

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6329413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

Regimanto Baltrukonio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165783424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakių g. 16, LT-68267
Pranešimo Nr. 6329414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Romualdo Bugo veterinarinė firma, kodas 161231898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 6329415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Aurificis", kodas 303269496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-48, LT-07137
Pranešimo Nr. 6329416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-30 (2024-01-30).

- - -

Antano Bankausko įmonė, kodas 159948615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 6329417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Varankos parduotuvė, kodas 153690738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k.
Pranešimo Nr. 6329418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Eco Baltica", kodas 304933854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6329419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Apsaugos tarpininkavimo paslaugos", kodas 304341646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6329420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

Liudmilos Grabauskienės įmonė, kodas 166059580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Alyvų g. 8, LT-69233
Pranešimo Nr. 6329421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Gibsa", kodas 304930210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6329422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Rokosolis", kodas 306163377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-29, LT-45110
Pranešimo Nr. 6329423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 243

- - -

MB "Sartų ūkis", kodas 305167198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

V. Ivančiko individuali įmonė "Žaibas", kodas 184540843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 21, LT-65189
Pranešimo Nr. 6329425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

VšĮ "Kempfestas", kodas 306644154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 65, LT-69208
Pranešimo Nr. 6329426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01); Savininko sprendimas (2024-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-01).

- - -

MB "Švaros skydas", kodas 304701578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7D-3, LT-53272
Pranešimo Nr. 6329427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

BENU Vaistinė Lietuva, UAB, kodas 135874035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6329428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Rolando Ragaišio įmonė "Kupita", kodas 133713250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 244

Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 5-6
Pranešimo Nr. 6329429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Niam niam studija", kodas 306291252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-68, LT-50365
Pranešimo Nr. 6329430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30).

- - -

Vytauto Ragucko prekybos įmonė, kodas 157618451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 22, LT-84104
Pranešimo Nr. 6329431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Linos Raščiauskienės įmonė, kodas 161455540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k.
Pranešimo Nr. 6329432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Vido Tumasonio firma "ŠEVRETAS", kodas 149720951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 38-1
Pranešimo Nr. 6329433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01); Akcininkų sąrašas (2017-07-05).

- - -

Egidijaus Griniaus įmonė, kodas 145606950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 17-11
Pranešimo Nr. 6329434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

R. Daktarienės įmonė "Rūnita", kodas 134146970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naujalio g. 18-9
Pranešimo Nr. 6329435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Jurdita", kodas 303390291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6329436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

A. Sankaičio individuali įmonė, kodas 153719798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Doškonių k., Doškonėlių g. 1, LT-64135
Pranešimo Nr. 6329437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Rytų prekyba", kodas 303102974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6329438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Paul and ever", kodas 306636809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Mokyklos g. 11, LT-86104
Pranešimo Nr. 6329439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 246

Birutės Rainienės parduotuvė, kodas 185231223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Opšrūtų k., Liepų g. 5-2, LT-70311
Pranešimo Nr. 6329440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Sokratika", kodas 304554039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6329441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Vilniaus badmintono asociacija, kodas 305695377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6329442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-01).

- - -

UAB "JA&CH konsultacijos", kodas 305217605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Klevų g. 14, LT-53458
Pranešimo Nr. 6329443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

D. Mikutienės IĮ, kodas 140622573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-49, LT-92128
Pranešimo Nr. 6329444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 247

Huawei Technologies (Vilnius), UAB, kodas 302466067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6329445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Valdybos sprendimas (2024-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-01-31); Užsienio asmens
pasas (2024-01-31); Užsienio asmens pasas (2024-01-31); Užsienio asmens pasas (2024-01-31).

- - -

Zenono Raulynaičio įmonė, kodas 285317680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Lakštingalų g. 16, LT-70365
Pranešimo Nr. 6329446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Lambda LT", kodas 304909383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6329447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

Henriko Zako įmonė, kodas 144874575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 54, LT-77171
Pranešimo Nr. 6329448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Labženčio individuali įmonė, kodas 141439895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-72, LT-95177
Pranešimo Nr. 6329449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

P. Kasparo individuali įmonė, kodas 168080160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Vaitkūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 6329450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Stasės Kėvalienės įmonė, kodas 159931676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 6329451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB Meistrų akademija, kodas 304155798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203, LT-01314
Pranešimo Nr. 6329452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Rimanto Zovės individuali įmonė, kodas 165840334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Meškučių k.
Pranešimo Nr. 6329453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Intra legem", kodas 303188902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6329454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

R. Gudaitienės įmonė, kodas 159960037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k.
Pranešimo Nr. 6329455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

D. Kuizinienės įmonė, kodas 159816987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 6329456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

P. Malinauskienės individuali įmonė "Vaitgina", kodas 157594281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k.
Pranešimo Nr. 6329457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

IĮ "S.Semaškos firma Balta varna", kodas 159851582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 6329458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

A. Butkaus individuali įmonė, kodas 172333274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 56, LT-60183
Pranešimo Nr. 6329459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Techara", kodas 301567889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 31-11, LT-65468
Pranešimo Nr. 6329460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Alytaus apylinkės teismo nutartis atšaukti VĮ Registrų centro inicijuotą UAB "Techara"
likvidavimą (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 250

- - -

UAB "Nord Cooperation", kodas 303089167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6329461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Konsela", kodas 302004534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 107A, LT-08212
Pranešimo Nr. 6329462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Kazimiero Šmitos firma, kodas 166057387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 6329463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Urbo bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6329464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas); veiklos tikslų;
buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Įstatai (2024-01-31); Akcininkų
sprendimas (2024-01-31).

- - -

UAB MELSM, kodas 306660824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6329465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30); Užsienio
asmens pasas (2024-01-30).

- - -

"Ermingis", UAB, kodas 303227515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 251

Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 11, LT-03153
Pranešimo Nr. 6329466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

S. Pociaus gintaro apdirbimo ir realizavimo įmonė, kodas 152720783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-41, LT-93121
Pranešimo Nr. 6329467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Nuostatai (2024-01-31); Savininko
sprendimas (2024-01-31).

- - -

UAB "Vitalidens", kodas 179882279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 120-13, LT-72267
Pranešimo Nr. 6329468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-01).

- - -

Zigmo Baldausko įmonė, kodas 175869918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Joniškio g. 7-5, LT-76116
Pranešimo Nr. 6329469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Arvyda", kodas 304440078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3A-31, LT-50264
Pranešimo Nr. 6329470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

K. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 153720380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkasodžio k.
Pranešimo Nr. 6329471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB Targolita, kodas 306456309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 39-15, LT-28167
Pranešimo Nr. 6329472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB "Matininkų centras", kodas 303009491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 37A, LT-76158
Pranešimo Nr. 6329473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MB "Arktangentas", kodas 306263840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6329474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Aldonos Matjošaitienės prekybos įmonė, kodas 270710350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 6329475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

K. Nevulytės ir G. Nevulienės tikroji ūkinė bendrija "Buhalterinės apskaitos ir konsultacijų centras", kodas
135498857
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-17, LT-49200
Pranešimo Nr. 6329476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB VIP lombardas, kodas 304690263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 25A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6329477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

MB Kieti plaktukai, kodas 306639851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Genio g. 2A, LT-54341
Pranešimo Nr. 6329478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Gintaro Valavičiaus įmonė, kodas 159994954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žemygalos g. 48, LT-54341
Pranešimo Nr. 6329479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

MB "Darbų Kompleksas", kodas 306358249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Šventakiemio g. 7A, LT-92376
Pranešimo Nr. 6329480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Parko al. 2A, Plungėje savininkų bendrija, kodas 304140853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko al. 2A-5, LT-90113
Pranešimo Nr. 6329481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-02-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-28).

- - -

Sauliaus Samušio automobilių remonto individuali įmonė, kodas 165755250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Hipodromo g. 2, LT-68462
Pranešimo Nr. 6329482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

R. Labženčio komercinė įmonė, kodas 170532726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 25, LT-90115
Pranešimo Nr. 6329483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB Rfixit, kodas 305987545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 26, LT-11330
Pranešimo Nr. 6329484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Gintaro Skamaročiaus prekybos įmonė, kodas 165775096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Svetlicos k.
Pranešimo Nr. 6329485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

L. Pochylienės įmonė "Pynė", kodas 159505566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 6329486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

VšĮ "Su pliusu", kodas 303290939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Beržyno g. 2B, LT-59115
Pranešimo Nr. 6329487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6329488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-30).

- - -

Gražinos Veckienės įmonė, kodas 171367494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Jaramino g. 14A
Pranešimo Nr. 6329489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Marijos Juočepienės gamybinė įmonė "Gija", kodas 171214438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Taikos g. 33-6, LT-82226
Pranešimo Nr. 6329490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 256

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB "Savune", kodas 305580784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222, LT-04343
Pranešimo Nr. 6329491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Janinos Kernazickienės individuali įmonė, kodas 170796626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 6329492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB M. Giordano ir partneriai, kodas 111789473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-37, LT-09100
Pranešimo Nr. 6329493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "MilMeta", kodas 305589203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 85-43, LT-37104
Pranešimo Nr. 6329494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Sprendimas (2024-01-31).

- - -

UAB Morenot Baltic, kodas 303067391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6-2, LT-90112
Pranešimo Nr. 6329495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

Danguolės Lukoševičienės individuali įmonė, kodas 270778180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k., Mokyklos g. 24, LT-59260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 6329496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Leaders Academy", kodas 303068874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 13, LT-21110
Pranešimo Nr. 6329497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-31).

- - -

Alberto Kazlausko gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 172397316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Draugystės g. 9-4, LT-60315
Pranešimo Nr. 6329498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Intelana", kodas 304714134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6329499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Sauliaus Gusčio individuali įmonė, kodas 157603563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žvelgaičių k.
Pranešimo Nr. 6329500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Valerijos Brazauskienės parduotuvė, kodas 185213691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6329501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 258

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Alberto Valionio įmonė, kodas 132386290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rausvės g. 5-1
Pranešimo Nr. 6329502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Gintauto Švedo IĮ "SISTEMINIO ADMINISTRAVIMO TECHNOLOGIJOS", kodas 225130060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6329503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Vido Kižio taksi paslaugų įmonė, kodas 151250918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 45-3
Pranešimo Nr. 6329504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Kastyčio Maliukevičiaus įmonė, kodas 135143315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 28
Pranešimo Nr. 6329505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "CAPITALICA ASSET MANAGEMENT", kodas 304234719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6329506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Valdybos sprendimas (2024-01-31);
Akcininkų sprendimas (2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 259

- - -

UAB "Miderta", kodas 305670790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B, LT-47492
Pranešimo Nr. 6329507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ PARTNERIAI", kodas 125022183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-517
Pranešimo Nr. 6329508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).

- - -

Gintaro Diškevičiaus individuali įmonė, kodas 170768114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Kernuvių k.
Pranešimo Nr. 6329509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB Damika, kodas 306318799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26A-23, LT-41162
Pranešimo Nr. 6329510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-01).

- - -

Rimvido Kalvaičio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 162552729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Pašilės mstl.
Pranešimo Nr. 6329511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 260

A. Elinausko individuali įmonė, kodas 168094523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6329512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Vitalijaus Podolinskio įmonė, kodas 132893258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 319-1
Pranešimo Nr. 6329513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "OLESA", kodas 302837330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6329514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "MIRUTA", kodas 303089288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Aušros g. 8, LT-82401
Pranešimo Nr. 6329515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTALY", kodas 111598240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-151, LT-08229
Pranešimo Nr. 6329516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

O. Pšalgauskienės individuali įmonė, kodas 268028830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k.
Pranešimo Nr. 6329517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

V. Kasperavičiaus įmonė, kodas 147348438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 21-13, LT-36247
Pranešimo Nr. 6329518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-01).

- - -

LSDP Šiaulių skyriaus įmonė "Sodema", kodas 144693799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22, LT-76297
Pranešimo Nr. 6329519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

D. Svinkūnienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 253670850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k., Beržų g. 2, LT-64353
Pranešimo Nr. 6329520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

MB Plc supply spot, kodas 305675435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6329521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bandelių rojus", kodas 300049954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3, LT-35183
Pranešimo Nr. 6329522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-30 (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 262

- - -

Virginijos Stulgienės įmonė "Stiklius", kodas 144475156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 48-1
Pranešimo Nr. 6329523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Išnuomok mane", kodas 304906914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 13-10, LT-06285
Pranešimo Nr. 6329524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Juozo Delnevičiaus įmonė, kodas 174444750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 4-2
Pranešimo Nr. 6329525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

D. Mačiaus individuali įmonė, kodas 153253941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 57, LT-85305
Pranešimo Nr. 6329526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

UAB "Gagrai", kodas 303433561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6329527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Kmieliausko personalinė įmonė, kodas 184572652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 263

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k.
Pranešimo Nr. 6329528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Ginto Butausko įmonė, kodas 174375343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Gerdžiūnų k.
Pranešimo Nr. 6329529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "ALLURE COSMETICS", kodas 300047241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6329530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Giedriaus Danausko įmonė, kodas 144681672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 3-99, LT-78323
Pranešimo Nr. 6329531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Valmanta", kodas 302598122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 187A, LT-77170
Pranešimo Nr. 6329532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINORA", kodas 170043443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Mažųjų Mostaičių k.
Pranešimo Nr. 6329533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 264

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Švedų statyba", kodas 304896726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6329534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

UAB FURMEDIS, kodas 301733542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2F, LT-72328
Pranešimo Nr. 6329535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-01-29).

- - -

Diemanto Gudaičio firma "Reprodukcijos ir plakatai", kodas 134240494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 11-1
Pranešimo Nr. 6329536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Alberto Margio įmonė, kodas 162771210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Laugalio k.
Pranešimo Nr. 6329537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Sinovus", kodas 303372133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6329538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 265

- - -

Ritos Kalinauskienės įmonė, kodas 159946226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 6329539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Precizika Metal", kodas 300819547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 18B, LT-14240
Pranešimo Nr. 6329540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2024-01-30).

- - -

MB "Tarp baltų debesų", kodas 305566254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-28, LT-37369
Pranešimo Nr. 6329541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

- - -

Exleasingcar UAB, kodas 302837280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parodų g. 2, LT-04133
Pranešimo Nr. 6329542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario perrinkimo (2024-01-31).

- - -

Mindaugo Patašiaus įmonė, kodas 174441989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Veršnių k.
Pranešimo Nr. 6329543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 266

- - -

L. Zaperecko individuali įmonė, kodas 153706765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Domantonių k.
Pranešimo Nr. 6329544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

"KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETAS", UAB, kodas 111968775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6329545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vestos Bareikienės įmonė, kodas 135822871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirvytės g. 11, LT-52112
Pranešimo Nr. 6329546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

Biržų rankdarbių asociacija "Fantazijų skrynia", kodas 302825876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Bitės g. 24, LT-41154
Pranešimo Nr. 6329547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-01).

- - -

A. Maciaus prekybos įmonė, kodas 152527713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-24, LT-00140
Pranešimo Nr. 6329548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "Jovena", kodas 304497976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Akcininkų sprendimas (2024-01-29).

- - -

VšĮ "Meridian academy", kodas 305779512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6329550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-31); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-31).

- - -

Irenos Šliarpienės individuali įmonė, kodas 157662063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k.
Pranešimo Nr. 6329551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-01).

- - -

UAB "DionysosVilnius", kodas 305350057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6329552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-01).

- - -

UAB NexusAI Management Solutions, kodas 306320750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36, LT-03224
Pranešimo Nr. 6329553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-01-26); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-01-26).

- - -

A. Plečkaičio įmonė "Ertata", kodas 134990752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 41-1
Pranešimo Nr. 6329554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-31).

- - -

Globmeta, MB, kodas 306209013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-5, LT-01113
Pranešimo Nr. 6329555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

R. Salomachinienės individuali įmonė, kodas 132220354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 15A-1
Pranešimo Nr. 6327261

- - -

Vytauto Motiejūno įmonė "Kompiuteris", kodas 132640034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 53
Pranešimo Nr. 6327262

- - -

IĮ "Aksonika", kodas 133085532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paliepių g. 5, LT-45478
Pranešimo Nr. 6327263

- - -

A. Juknevičiaus įmonė, kodas 156723773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Kaštonų g. 20
Pranešimo Nr. 6327264

- - -

Virgilijaus Bliūdžiaus įmonė, kodas 133203411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 23-1
Pranešimo Nr. 6327265

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 269

Audriaus Gopeno firma, kodas 134036367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunųjų Talkininkų g. 24-1
Pranešimo Nr. 6327266

- - -

Ramunės Paplauskienės firma, kodas 134139634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 9-1
Pranešimo Nr. 6327267

- - -

Virginijaus Venslovo individuali įmonė "Kanceliarijos popierius", kodas 134682594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 7A, LT-44163
Pranešimo Nr. 6327268

- - -

Ramunės Tacionienės parduotuvė, kodas 153658719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alytaus g. 3, LT-64102
Pranešimo Nr. 6327269

- - -

Birutės Aleknienės komercinė IĮ, kodas 144386241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 155-21, LT-76352
Pranešimo Nr. 6327270

- - -

Leono Aginskio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 162539639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 74, LT-86155
Pranešimo Nr. 6327271

- - -

Renatos Dūdienės veterinarinių paslaugų tarnyba, kodas 257628560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Skakų k.
Pranešimo Nr. 6327272

- - -

G. Kubiliaus įmonė, kodas 259719820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Žvirgždės k.
Pranešimo Nr. 6327273

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 270

Romo Juškos įmonė, kodas 262571310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Zakeliškių k.
Pranešimo Nr. 6327274

- - -

Vido Kižio taksi paslaugų įmonė, kodas 151250918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 45-3
Pranešimo Nr. 6327275

- - -

Irenos Kluoniuvienės prekybos įmonė, kodas 151367939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 3, LT-68309
Pranešimo Nr. 6327276

- - -

Z. Komičiaus veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165684173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k.
Pranešimo Nr. 6327277

- - -

Birutės Šležienės prekybos įmonė, kodas 151469919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Varnupių k.
Pranešimo Nr. 6327278

- - -

Sauliaus Rumbos IĮ, kodas 161609440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Trumpoji g. 2, LT-58255
Pranešimo Nr. 6327279

- - -

Roberto Žilinsko įmonė, kodas 185285986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos g. 8-2
Pranešimo Nr. 6327280

- - -

R. Šliavo individuali įmonė, kodas 153716916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Ąžuolinių k.
Pranešimo Nr. 6327281

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 271

Gintaro Šaulio įmonė, kodas 162552533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k., Liolių g. 66, LT-86194
Pranešimo Nr. 6327282

- - -

Raimondo Vičiūno automobilių techninio aptarnavimo įmonė, kodas 161388718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 6327283

- - -

Audriaus Pavalkio įmonė, kodas 185302791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6327284

- - -

P. Malinauskienės individuali įmonė "Vaitgina", kodas 157594281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k.
Pranešimo Nr. 6327286

- - -

Demjan Pniak įmonė, kodas 185245739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 6327287

- - -

Birutės Balčiūnienės individuali įmonė, kodas 157624696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327288

- - -

J. Žinevičienės firma "Fleksita", kodas 185327983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 6327289

- - -

Sauliaus Kerševičiaus personalinė įmonė, kodas 158999756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Ginteikiškių k.
Pranešimo Nr. 6327290

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 272

Z. Bagočiaus veterinarinė gydymo įstaiga, kodas 162445944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Lykšilio k.
Pranešimo Nr. 6327291

- - -

O. Rudzevičienės įmonė "Egrinda", kodas 235190180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 126-2
Pranešimo Nr. 6327292

- - -

Daliaus Laukaičio IĮ, kodas 159969933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Matanskynės g. 15, LT-54224
Pranešimo Nr. 6327293

- - -

K. Sadecko IĮ, kodas 165215425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 6327294

- - -

Arvydo Vaičaičio įmonė "AMRETA", kodas 165821896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74, LT-68110
Pranešimo Nr. 6327295

- - -

Bronislovo Dirmeikio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 162575717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, M. Daukšos g. 6, LT-86284
Pranešimo Nr. 6327296

- - -

Virginijos Juodžiukynienės individuali prekybos įmonė, kodas 270766630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Čiudiškių k.
Pranešimo Nr. 6327297

- - -

M. Tradišausko personalinė įmonė, kodas 165237126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Vainiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327298

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 273

Kostanto Savicko įmonė, kodas 285326010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Rementiškių g. 7, LT-70465
Pranešimo Nr. 6327299

- - -

Raimundo Mureikos įmonė, kodas 274821750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 29A, LT-71205
Pranešimo Nr. 6327300

- - -

Daivos Janužienės įmonė, kodas 271453670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas
Pranešimo Nr. 6327301

- - -

Gedo Kurtinaičio individuali įmonė, kodas 170762613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 6327302

- - -

Janinos Kernazickienės individuali įmonė, kodas 170796626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 6327303

- - -

IĮ R. Armalio Tamsa, kodas 275863460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Čiobrelių g. 8, LT-97151
Pranešimo Nr. 6327304

- - -

Gintauto Vosyliaus veterinarinė įmonė, kodas 285190090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k.
Pranešimo Nr. 6327305

- - -

Gintauto Patašiaus veterinarijos firma, kodas 174301955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Pajotulių k.
Pranešimo Nr. 6327306

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 274

Vitaliaus Balicko veterinarijos firma, kodas 174384545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k.
Pranešimo Nr. 6327307

- - -

Edvardo Verygos įmonė, kodas 162584538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 6327308

- - -

IĮ "Astos Matulevičienės veterinarinė firma", kodas 161302594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Truskavos mstl., Truskavos g. 12, LT-58462
Pranešimo Nr. 6327309

- - -

Andrejaus Ozerenskio įmonė, kodas 174365954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k.
Pranešimo Nr. 6327310

- - -

A.Mockaus komercinė firma IĮ, kodas 162495057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Lykšilio k., Rasų g. 8, LT-86394
Pranešimo Nr. 6327311

- - -

Griša Agasarian įmonė, kodas 111697078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 121A-7/8
Pranešimo Nr. 6327312

- - -

Kęstučio Laurinavičiaus paslaugų įmonė, kodas 165690265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Skaisčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327313

- - -

Sauliaus Adomavičiaus įmonė, kodas 135050875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 24-1
Pranešimo Nr. 6327314

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 275

Danutės Štraupienės individuali įmonė, kodas 157538215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327315

- - -

Zitos Bigelienės individuali įmonė, kodas 184751616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 71-8A
Pranešimo Nr. 6327316

- - -

Z. Pelakausko individuali įmonė, kodas 153732920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k.
Pranešimo Nr. 6327317

- - -

J. Butkevičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 184549116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Užuperkasio k., Mokyklos g. 21, LT-65443
Pranešimo Nr. 6327318

- - -

J. Vereniaus individuali įmonė, kodas 184614126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Kruklių k., Dzūkų g. 27, LT-65241
Pranešimo Nr. 6327319

- - -

D. Bakanienės firma, kodas 160426297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 13-21
Pranešimo Nr. 6327320

- - -

Virginijaus Markevičiaus firma, kodas 158927657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Rumšiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6327321

- - -

Birutės Rainienės parduotuvė, kodas 185231223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Opšrūtų k., Liepų g. 5-2, LT-70311
Pranešimo Nr. 6327322

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 276

Vido Vaitūnaičio veterinarinė įmonė, kodas 185187499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., K. Baršausko g. 10, LT-70314
Pranešimo Nr. 6327323

- - -

Širvinsko įmonė, kodas 156614980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Stoties g. 2, LT-55329
Pranešimo Nr. 6327324

- - -

Rasos Lebedevienės įmonė, kodas 160297774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Sodo g. 3, LT-53282
Pranešimo Nr. 6327325

- - -

Gintaro Valavičiaus įmonė, kodas 159994954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žemygalos g. 48, LT-54341
Pranešimo Nr. 6327326

- - -

G. Plauskos individuali įmonė, kodas 153707290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6327327

- - -

D. Buožiūtės parduotuvė, kodas 153066888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 6327328

- - -

A. Povilaičio individuali įmonė, kodas 168087482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Geručių k. 1, LT-83371
Pranešimo Nr. 6327329

- - -

A. Auksučio individuali veterinarinė tarnyba, kodas 168066730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Peleniškių k.
Pranešimo Nr. 6327330

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 277

Jekaterinos Pakštienės prekybos įmonė, kodas 170705740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k., Gėlių g. 18, LT-59278
Pranešimo Nr. 6327331

- - -

Artūro Kočano veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170672564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 6327332

- - -

IĮ "Viktoro Gundorino veterinarinių paslaugų įmonė", kodas 170658949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k., Kranto g. 4, LT-59272
Pranešimo Nr. 6327333

- - -

Rimanto Melio veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157568920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žagariškių k.
Pranešimo Nr. 6327334

- - -

K. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 153720380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkasodžio k.
Pranešimo Nr. 6327335

- - -

S. Kalinkos įmonė, kodas 132504931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 23-6
Pranešimo Nr. 6327336

- - -

Vidmanto Nagreckio individuali įmonė, kodas 175887898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Joniškio g. 6-1, LT-76116
Pranešimo Nr. 6327337

- - -

Antano Karecko įmonė, kodas 152130131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 68-400
Pranešimo Nr. 6327338

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 278

Angelės Urbonienės įmonė, kodas 175787054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k.
Pranešimo Nr. 6327339

- - -

Zigmo Baldausko įmonė, kodas 175869918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Joniškio g. 7-5, LT-76116
Pranešimo Nr. 6327340

- - -

Alvydo Žilinsko įmonė, kodas 175841769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Sauginių k.
Pranešimo Nr. 6327341

- - -

Jurgio Algimanto Gajausko veterinarijos tarnyba, kodas 175706287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Nikančių k.
Pranešimo Nr. 6327342

- - -

Vidos Volfienės įmonė, kodas 135849690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 45-3
Pranešimo Nr. 6327343

- - -

Kęstučio Jakšto įmonė, kodas 134829877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 6327344

- - -

Juozo Delnevičiaus įmonė, kodas 174444750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 4-2
Pranešimo Nr. 6327345

- - -

Vadimo Pabalio individuali įmonė, kodas 134887460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 12-2
Pranešimo Nr. 6327346

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 279

E. Kliknos įmonė, kodas 133383016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 37-1
Pranešimo Nr. 6327347

- - -

Justino Dvylaičio įmonė, kodas 174426542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 6327348

- - -

T. Liubarskajos firma, kodas 134253755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 66-1
Pranešimo Nr. 6327349

- - -

Jono Sudeikio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165748786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šakališkių k.
Pranešimo Nr. 6327350

- - -

Vitalio Adomaičio įmonė, kodas 162772846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Vaišviliškių k.
Pranešimo Nr. 6327351

- - -

IĮ G.Juozulynienės veterinarinė įmonė, kodas 165165132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Šeštokų k.
Pranešimo Nr. 6327352

- - -

O. Svetlauskienės mažmeninės prekybos įmonė, kodas 149618195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Turistų g. 28
Pranešimo Nr. 6327353

- - -

Zitos Teresės Burinskienės prekybos įmonė, kodas 165798312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Svetlicos k.
Pranešimo Nr. 6327454

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 280

Kęstučio Grikio įmonė, kodas 159851810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6327455

- - -

Ritos Kalinauskienės įmonė, kodas 159946226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 6327456

- - -

Antano Gailiaus įmonė, kodas 171426836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 6327457

- - -

K. Bardausko vet. gydykla, kodas 172255046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Vosiliškio k.
Pranešimo Nr. 6327458

- - -

Ledinos Budrytės įmonė, kodas 159870369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 6327459

- - -

R. Maldučio firma "Ferarius", kodas 159795817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Piepalių k.
Pranešimo Nr. 6327460

- - -

Artūro Kubiliaus įmonė, kodas 171388474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai
Pranešimo Nr. 6327461

- - -

L. Pochylienės įmonė "Pynė", kodas 159505566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 6327462

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 281

R. Martišausko įmonė, kodas 159696370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Akuotų k.
Pranešimo Nr. 6327463

- - -

R. E. Zambacevičiaus įmonė, kodas 159926348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g.
Pranešimo Nr. 6327464

- - -

IĮ Alvydo Dambrauskio įmonė, kodas 171456975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 11, LT-82350
Pranešimo Nr. 6327465

- - -

Sonatos Alesiūtės įmonė, kodas 159899424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k.
Pranešimo Nr. 6327466

- - -

Kastyčio Maliukevičiaus įmonė, kodas 135143315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 28
Pranešimo Nr. 6327467

- - -

Sauliaus Alzbuto įmonė, kodas 162722829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 6327468

- - -

IĮ "Vito Dranginio veterinarinių paslaugų įmonė", kodas 166059438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k.
Pranešimo Nr. 6327469

- - -

R. Paukštaičio individuali įmonė, kodas 141347532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 21, LT-91250
Pranešimo Nr. 6327470

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 282

N. Maslovos komercinė firma, kodas 140614092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 3-3, LT-92226
Pranešimo Nr. 6327471

- - -

V. Grašienės individuali įmonė, kodas 140527762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 51-30, LT-94163
Pranešimo Nr. 6327472

- - -

A. Nefedjevo visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 240571560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 29-40, LT-91159
Pranešimo Nr. 6327473

- - -

V. Adomkienės individuali įmonė, kodas 140825399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 9-30, LT-95188
Pranešimo Nr. 6327474

- - -

D. Kujalienės individuali įmonė, kodas 140799958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-28, LT-94202
Pranešimo Nr. 6327475

- - -

A. Ramanausko prekybos įmonė, kodas 140429841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 21, LT-92318
Pranešimo Nr. 6327476

- - -

E. Beržinsko komercinė firma, kodas 140577594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 24, LT-92279
Pranešimo Nr. 6327477

- - -

A. Butkaus firma "AUTONOVA", kodas 140768489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 22-58, LT-95134
Pranešimo Nr. 6327478

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 283

A. Maciaus prekybos įmonė, kodas 152527713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-24, LT-00140
Pranešimo Nr. 6327479

- - -

Marijonos Remeikienės mezgykla, kodas 153682976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Punios g. 1, LT-64471
Pranešimo Nr. 6327480

- - -

Algirdo Šarausko veterinarija, kodas 171491613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių gyvenvietės sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 6327481

- - -

IĮ Ritos Račienės įmonė "Ravlita", kodas 159827478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Aukštoji g. 3, LT-53238
Pranešimo Nr. 6327482

- - -

IĮ Alberto Vietos automobilių remonto įmonė, kodas 172211459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 34-23, LT-60122
Pranešimo Nr. 6327483

- - -

Egidijaus Jankaus firma, kodas 165810152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 6327484

- - -

Gintaro Skamaročiaus prekybos įmonė, kodas 165775096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Svetlicos k.
Pranešimo Nr. 6327485

- - -

Juozo Sajetausko firma, kodas 165721814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 31
Pranešimo Nr. 6327486

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 284

Minikevičiaus veterinarijos punktas IĮ, kodas 152974575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai
Pranešimo Nr. 6327487

- - -

Juozo Šamatausko įmonė, kodas 185345472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Diemedėlio g. 8, LT-70370
Pranešimo Nr. 6327488

- - -

IĮ Irenos Balanevičienės įmonė, kodas 185672940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Dailučių k.
Pranešimo Nr. 6327489

- - -

D. A. Kondroto įmonė "Skirsna", kodas 133638285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 86A, LT-49335
Pranešimo Nr. 6327490

- - -

A. Matukienės firma "LOKRONA", kodas 224165610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6327491

- - -

R Bubliausko įmonė, kodas 159988481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Liučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327492

- - -

G. Petrėno individuali veterinarijos įmonė, kodas 187831035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Samanių k., Akmens g. 2A, LT-32291
Pranešimo Nr. 6327493

- - -

Mindaugo Isaikino individuali įmonė "Mitoma", kodas 153676731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k.
Pranešimo Nr. 6327494

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 285

Gintauto Rasimo firma, kodas 134204797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mokolų g. 64-2
Pranešimo Nr. 6327495

- - -

S. Jakubausko įmonė, kodas 135486545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 31-1
Pranešimo Nr. 6327496

- - -

L. Paradnikaitės įmonė "Laimingė", kodas 184251276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 73-72, LT-28191
Pranešimo Nr. 6327497

- - -

A. Mačiulio individuali įmonė, kodas 168044659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k.
Pranešimo Nr. 6327498

- - -

Individuali A. Žuvininko veterinarijos tarnyba, kodas 167993161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas
Pranešimo Nr. 6327499

- - -

IĮ J.Lepšienės įmonė "Putoklis", kodas 151094561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 34, LT-69331
Pranešimo Nr. 6327500

- - -

Irenos Šliarpienės individuali įmonė, kodas 157662063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k.
Pranešimo Nr. 6327501

- - -

Richardo Miestausko individuali įmonė, kodas 157649016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 26, LT-84153
Pranešimo Nr. 6327502

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 286

Juozo Norkaus prekybos įmonė, kodas 171362038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 6327503

- - -

Arūno Jasevičiaus firma, kodas 134304769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 77-1
Pranešimo Nr. 6327504

- - -

Jolantos Galinienės įmonė, kodas 233256920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40-18
Pranešimo Nr. 6327505

- - -

Almos Liaudanskienės IĮ, kodas 145571766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1B
Pranešimo Nr. 6327506

- - -

R. Ardzevičienės individuali įmonė, kodas 253716340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Vytauto g. 1, LT-64424
Pranešimo Nr. 6327507

- - -

Antano Lukšo įmonė, kodas 244714130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 36-28, LT-78265
Pranešimo Nr. 6327508

- - -

S. Pakalniškio veterinarijos įmonė, kodas 258920140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Bartaičių k.
Pranešimo Nr. 6327509

- - -

Ramūno Zujaus individuali įmonė, kodas 158897623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 6327510

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 287

Arūno Laukaičio individuali įmonė, kodas 253619140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Ryliškių k., Nemuno g. 25, LT-64195
Pranešimo Nr. 6327511

- - -

O. Pšalgauskienės individuali įmonė, kodas 268028830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k.
Pranešimo Nr. 6327512

- - -

G. Kaminsko firma "Unibindas", kodas 135607872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92-404
Pranešimo Nr. 6327513

- - -

S. Čiuro įmonė, kodas 159736217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7-27, LT-48353
Pranešimo Nr. 6327514

- - -

S. Krisiulevičiaus elektromontavimo darbų įmonė, kodas 153692212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 6327515

- - -

Zenono Rimkevičiaus gamybos ir prekybos įmonė, kodas 171268852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų apylinkės sen., Pašušvio k.
Pranešimo Nr. 6327516

- - -

R. Žvirono gamybos ir komercijos įmonė, kodas 165657482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Adomiškių k.
Pranešimo Nr. 6327517

- - -

Vyto Gudaičio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 151452599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šventragio k.
Pranešimo Nr. 6327518

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 288

IĮ "A. Norvido GKĮ", kodas 169881225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Grumblių k.
Pranešimo Nr. 6327519

- - -

Gitanos Urbienės įmonė, kodas 145796663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k.
Pranešimo Nr. 6327520

- - -

Gintauto Žukausko įmonė, kodas 145126499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-19, LT-78346
Pranešimo Nr. 6327521

- - -

Renatos Jovaišaitės įmonė, kodas 145040413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 44, LT-76192
Pranešimo Nr. 6327522

- - -

Arūno Grigarovičiaus įmonė, kodas 171471888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 6327523

- - -

Janinos Danutės Kelpšienės įmonė, kodas 152113897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 61-41
Pranešimo Nr. 6327524

- - -

Rimo Lapinsko įmonė, kodas 162740275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Vaišviliškių k.
Pranešimo Nr. 6327525

- - -

N. Girtienės veterinarinė ambulatorija, kodas 180203953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai
Pranešimo Nr. 6327526

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 289

Gintauto Karvelio projektavimo įmonė "SK", kodas 182768894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 15-4, LT-20113
Pranešimo Nr. 6327527

- - -

Donatos Gendvilienės individuali įmonė, kodas 157636289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 57D-19, LT-84161
Pranešimo Nr. 6327528

- - -

A. Plauskos individuali įmonė, kodas 153611783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Margirio g. 4, LT-64428
Pranešimo Nr. 6327529

- - -

Rimanto Gorio įmonė, kodas 175855555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 6327530

- - -

Edmundo Svetiko veterinarijos servisas, kodas 171323754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Vainiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327531

- - -

Arūno Mainonio įmonė, kodas 157019327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k.
Pranešimo Nr. 6327532

- - -

Gintauto Ambrazo veterinarija, kodas 171279539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo apylinkės sen., Beinoravos k.
Pranešimo Nr. 6327533

- - -

IĮ Vaido Kupsto veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170743260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Šilo g. 3, LT-59255
Pranešimo Nr. 6327534

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 290

Violetos Bertašienės įmonė, kodas 162760687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k.
Pranešimo Nr. 6327535

- - -

IĮ Vytauto Jucio sėklinimo įmonė, kodas 172420551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k., Vėtrų g. 18, LT-60291
Pranešimo Nr. 6327536

- - -

Geniaus Navicko prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144593336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 7, LT-76163
Pranešimo Nr. 6327537

- - -

R. Pranckūno individuali įmonė, kodas 172782415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala
Pranešimo Nr. 6327538

- - -

Felikso Dzisevič įmonė, kodas 124161212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57-37B, LT-09317
Pranešimo Nr. 6327539

- - -

Virgilijaus Jankausko įmonė "Smiltinukas", kodas 144850528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4, LT-77172
Pranešimo Nr. 6327540

- - -

Sirvido parduotuvė, kodas 172301084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Berteškių k.
Pranešimo Nr. 6327541

- - -

Roberto Malciaus įmonė "RCL", kodas 132838817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-712
Pranešimo Nr. 6327542

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 291

A. Vileikio fotografijos centras, kodas 144729170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A, LT-76290
Pranešimo Nr. 6327543

- - -

Daliaus Šimulyno gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 172397273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis
Pranešimo Nr. 6327544

- - -

Raimundo Šeškausko veterinarinė firma, kodas 161236482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 6327545

- - -

K. Kliknos vet. gydykla, kodas 172257816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai
Pranešimo Nr. 6327546

- - -

V. Gudauskaitės individuali įmonė "Vilginta", kodas 172345248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 6327547

- - -

Arūno Kučinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151388876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kvietiškio g. 6-33
Pranešimo Nr. 6327548

- - -

Kanaukos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 253633670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Pakašavo k., Jackonių g. 6, LT-64373
Pranešimo Nr. 6327549

- - -

Raimundo Valatkos įmonė "Lota", kodas 132509864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 25-2
Pranešimo Nr. 6327550

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 292

R. Šatkausko firma, kodas 133468751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 27-1
Pranešimo Nr. 6327551

- - -

K. Klimo firma "Kiprida", kodas 134046660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 98-1
Pranešimo Nr. 6327552

- - -

Eugenijaus Žilinsko firma, kodas 134402494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 122, LT-49380
Pranešimo Nr. 6327553

- - -

Gražinos Petrėnienės leidykla, kodas 134704560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20-1
Pranešimo Nr. 6327554

- - -

Gintaro Juraškos individuali įmonė, kodas 134865389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9B-48
Pranešimo Nr. 6327555

- - -

J. Jankūno firma "Magnus Dux", kodas 135730661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48-3
Pranešimo Nr. 6327556

- - -

Dalios Valodzienės individuali įmonė, kodas 257938160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k.
Pranešimo Nr. 6327557

- - -

Jūratės Alinauskienės įmonė, kodas 259911450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Kvesų k.
Pranešimo Nr. 6327558

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 293

Individuali R. Sabestino įmonė "Adra", kodas 265121350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k.
Pranešimo Nr. 6327559

- - -

Sauliaus Linarto įmonė, kodas 256909330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ručiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327560

- - -

G. Chščenavičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 149651163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 30-37B
Pranešimo Nr. 6327561

- - -

A. Stagniūno veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165661228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Miknonių k.
Pranešimo Nr. 6327562

- - -

IĮ Regimanto Rutkausko prekybos įmonė, kodas 151266712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 1, LT-68270
Pranešimo Nr. 6327563

- - -

E. G. Gricienės parduotuvė, kodas 153089919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Gumbakių k.
Pranešimo Nr. 6327564

- - -

S. Beigos firma, kodas 233553640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 26-19, LT-44410
Pranešimo Nr. 6327565

- - -

A. Vaitiekūno komercinė firma, kodas 162520681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 6327566

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 294

Virginijaus Juocevičiaus įmonė, kodas 162584919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vaišlaukio k.
Pranešimo Nr. 6327567

- - -

V. Andriuškevičiaus individuali įmonė, kodas 153693467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6327568

- - -

Marijonos-Birutės Norvaišienės individuali įmonė, kodas 157624739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k.
Pranešimo Nr. 6327569

- - -

Lino Vainausko įmonė, kodas 185300445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Stirnėnų k.
Pranešimo Nr. 6327570

- - -

Danguolės Onos Šidlauskienės įmonė, kodas 185311089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Stirniškių k.
Pranešimo Nr. 6327571

- - -

P. Lelekausko įmonė, kodas 235665990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 15
Pranešimo Nr. 6327572

- - -

R. Girskienės įmonė, kodas 159829714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k.
Pranešimo Nr. 6327573

- - -

Ričardo Šiušės įmonė, kodas 162576961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vaišlaukio k.
Pranešimo Nr. 6327574

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 295

Modesto Zdancevičiaus IĮ, kodas 185328747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Žolynų g. 1, LT-70201
Pranešimo Nr. 6327575

- - -

J. Kvederio gamybinė - komercinė įmonė, kodas 165224584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Petravičių k.
Pranešimo Nr. 6327576

- - -

R. Jakavičiaus veterinarinė gydymo įstaiga, kodas 162446099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Kerkasių k., Kerkasių g. 32, LT-86246
Pranešimo Nr. 6327577

- - -

Rimvido Kalvaičio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 162552729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Pašilės mstl.
Pranešimo Nr. 6327578

- - -

Sincevičienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165684554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 6327579

- - -

Ritos Gendvilaitės įmonė, kodas 275897320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Dapkūnų k.
Pranešimo Nr. 6327580

- - -

Artūro Zajankausko veterinarinė IĮ, kodas 285230460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai, Pakalnės g. 1, LT-70340
Pranešimo Nr. 6327581

- - -

Kęstučio Smilgevičiaus individuali įmonė, kodas 272422560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 2, LT-60111
Pranešimo Nr. 6327582

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 296

Gintaro Diškevičiaus individuali įmonė, kodas 170768114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Kernuvių k.
Pranešimo Nr. 6327583

- - -

Algimantos Poderienės prekybos įmonė, kodas 171113026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Šilo g. 6, LT-59255
Pranešimo Nr. 6327584

- - -

Danguolės Lukoševičienės individuali įmonė, kodas 270778180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k., Mokyklos g. 24, LT-59260
Pranešimo Nr. 6327585

- - -

Vido Uscilos įmonė, kodas 285329120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Mažųjų Šelvių k., Meistrų g. 7, LT-70197
Pranešimo Nr. 6327586

- - -

Vaclovo Jurgučio įmonė, kodas 174397763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Valiulių k.
Pranešimo Nr. 6327587

- - -

Vytauto Praleikos individuali įmonė, kodas 161643097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ažytėnų k.
Pranešimo Nr. 6327588

- - -

R. Gudavičiaus vet. gydykla, kodas 172258156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k., Plento g. 10, LT-60291
Pranešimo Nr. 6327589

- - -

Daliaus Brazinsko veterinarinė firma, kodas 161433992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6327590

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 297

Gedo Mozūraičio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174312250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Miliškių k.
Pranešimo Nr. 6327591

- - -

Vitalijaus Podolinskio įmonė, kodas 132893258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 319-1
Pranešimo Nr. 6327592

- - -

Leonido Litovčenko individuali įmonė, kodas 172426771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 6327593

- - -

Justino Daugėlos paslaugų įmonė, kodas 165711663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Šlavantos g. 18, LT-69105
Pranešimo Nr. 6327594

- - -

Rasutės Mockeliūnienės parduotuvė, kodas 185237443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6327595

- - -

Gintaro Červoko įmonė, kodas 159000140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žaslių glž. st.
Pranešimo Nr. 6327596

- - -

Deimanto Radžvilo veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157582012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k.
Pranešimo Nr. 6327597

- - -

Virginijaus Lideikio individuali įmonė, kodas 157681569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Saulėtekio g. 12, LT-84363
Pranešimo Nr. 6327598

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 298

Danutės Rameikienės individuali įmonė, kodas 184830412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Švietimo g. 10, LT-65319
Pranešimo Nr. 6327599

- - -

Arvydo Dukevičiaus veterinarinė įmonė, kodas 185197835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Užbalių g. 26, LT-70361
Pranešimo Nr. 6327600

- - -

A. Akelio įmonė "Girkštis", kodas 159912932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 6327601

- - -

D. Tamulevičiaus IĮ, kodas 184551291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 36, LT-65210
Pranešimo Nr. 6327602

- - -

Jono Kibildžio personalinė įmonė, kodas 184625489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė
Pranešimo Nr. 6327603

- - -

Algirdo Antano Pečiulio firma, kodas 159852727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k.
Pranešimo Nr. 6327604

- - -

Dariaus Janonio įmonė, kodas 159929839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 13-1, LT-53210
Pranešimo Nr. 6327605

- - -

IĮ A. Mišeikio įmonė, kodas 153004744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 20-1, LT-85365
Pranešimo Nr. 6327606

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 299

Marcinonienės gėlių auginimo ir jų realizavimo įmonė, kodas 153616182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Burbiškių k.
Pranešimo Nr. 6327607

- - -

Eduardo Lisausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151474332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 115-219
Pranešimo Nr. 6327608

- - -

V. Karčiauskienės individuali įmonė, kodas 153677452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6327609

- - -

Individuali A. Baranovskienės įmonė "Kerpė", kodas 168069317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6327610

- - -

Individuali G. Areliūno įmonė "Voltas", kodas 167999958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dovainiškio k.
Pranešimo Nr. 6327611

- - -

Valdo Steponavičiaus veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 157541535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327612

- - -

A. Elinausko individuali įmonė, kodas 168094523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6327613

- - -

A. Zenevičiaus individuali įmonė, kodas 153745049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Maironio g. 44
Pranešimo Nr. 6327614

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 300

V. Kazlausko individuali įmonė, kodas 153717441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 6327615

- - -

R. Gerikos įmonė, kodas 170084454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Rukundžių k.
Pranešimo Nr. 6327616

- - -

IĮ "Lino Putriaus veterinarinių paslaugų įmonė", kodas 170691493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Kovo 8-osios g. 19, LT-59241
Pranešimo Nr. 6327617

- - -

Vytauto Juozapavičiaus veterinarijos įmonė, kodas 170665228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Vėžionių k., Alytaus g. 14, LT-59433
Pranešimo Nr. 6327618

- - -

Benedikto Alfredo Jurevičiaus įmonė, kodas 132694644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liškiavos g. 6-2
Pranešimo Nr. 6327619

- - -

Virgilijaus Vaitkaus įmonė, kodas 175876688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 6327620

- - -

A. Žilinsko firma, kodas 135070187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dagilių g. 13-1
Pranešimo Nr. 6327621

- - -

MB Sauginiai, kodas 175744754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 24, LT-80186
Pranešimo Nr. 6327622

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 301

K. Vasiliausko veterinarijos ambulatorija, kodas 180190089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k.
Pranešimo Nr. 6327623

- - -

Viktoro Naruševičiaus įmonė, kodas 175813061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gaudžių k., Pramonės g. 42, LT-81111
Pranešimo Nr. 6327624

- - -

IĮ V. Vidiko firma "Uoluva", kodas 135190941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 26A, LT-54471
Pranešimo Nr. 6327625

- - -

Reginos Čiplienės įmonė, kodas 174434076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Kubilėlių k.
Pranešimo Nr. 6327626

- - -

Janos Jakšienės individuali įmonė, kodas 151458285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29B-2
Pranešimo Nr. 6327627

- - -

Birutės Skinkaitienės įmonė, kodas 174823768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Voverių k.
Pranešimo Nr. 6327628

- - -

Vilijaus Mikalainio IĮ, kodas 165782094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakališkių 7-oji g. 12, LT-68139
Pranešimo Nr. 6327629

- - -

J. Petraševičienės įmonė, kodas 135858369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 22-1
Pranešimo Nr. 6327630

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 302

Artūro Barščio IĮ, kodas 165205121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k.
Pranešimo Nr. 6327631

- - -

Egidijaus Griniaus įmonė, kodas 145606950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 17-11
Pranešimo Nr. 6327632

- - -

R. Dainausko įmonė "Roberto agrotechnika", kodas 160417138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 6327633

- - -

Rimanto Maliukevičiaus įmonė, kodas 159977129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 19-50
Pranešimo Nr. 6327634

- - -

J. Dubicko įmonė, kodas 160443631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Muniškių k.
Pranešimo Nr. 6327635

- - -

Vilmos Rakauskienės įmonė, kodas 159989811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Kvesų k.
Pranešimo Nr. 6327636

- - -

Alvydo Daugalo įmonė, kodas 171457358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto apylinkės sen., Šaukoto I k.
Pranešimo Nr. 6327637

- - -

Daukanto metalo gaminių dirbtuvė, kodas 172230235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva
Pranešimo Nr. 6327638

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 303

Vinco Mizgaičio įmonė, kodas 160205110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k.
Pranešimo Nr. 6327639

- - -

Kęstučio Simanausko įmonė, kodas 171486395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio apylinkės sen., Karčemų k.
Pranešimo Nr. 6327640

- - -

J. Čiupkevičiaus įmonė, kodas 159757154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k.
Pranešimo Nr. 6327641

- - -

Zinos Dijokienės įmonė, kodas 171767677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Daugėlaičių apylinkės sen., Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 6327642

- - -

Janinos Liubavičienės IĮ, kodas 171433791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Radvilonių k., Alksniupių g. 13, LT-82497
Pranešimo Nr. 6327643

- - -

Skirmos Kirtiklienės prekybos firma, kodas 165736474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 6327644

- - -

IĮ Erikos Ličkutės įmonė, kodas 162740460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šedbarų k.
Pranešimo Nr. 6327645

- - -

E. Šapranauskienės individuali įmonė, kodas 120480515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 13
Pranešimo Nr. 6327646

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 304

Liudmilos Grabauskienės įmonė, kodas 166059580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Alyvų g. 8, LT-69233
Pranešimo Nr. 6327647

- - -

D. Remeikos individuali įmonė, kodas 141567311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27, LT-91111
Pranešimo Nr. 6327648

- - -

B. Vitkaus turizmo firma, kodas 240627920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 7, LT-92250
Pranešimo Nr. 6327649

- - -

G. Vaupšo projektavimo firma, kodas 140586796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 3-27, LT-92220
Pranešimo Nr. 6327650

- - -

G. Vaitiekaus komercinė firma "ASSA", kodas 140531999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-20, LT-94161
Pranešimo Nr. 6327651

- - -

O. Bogomolskienės komercinė firma, kodas 140811079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-63, LT-94130
Pranešimo Nr. 6327652

- - -

R. Ivanovo komercinė - gamybinė firma "Rally", kodas 140443086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-138, LT-95123
Pranešimo Nr. 6327653

- - -

R. Žemaitaičio komercinė firma, kodas 140774570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-84, LT-94115
Pranešimo Nr. 6327654

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 305

R. Žukauskienės prekybinė firma, kodas 140835169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-19, LT-93176
Pranešimo Nr. 6327655

- - -

D. Mikutienės IĮ, kodas 140622573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-49, LT-92128
Pranešimo Nr. 6327656

- - -

A. Saudargo personalinė įmonė, kodas 152568496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 6, LT-00129
Pranešimo Nr. 6327657

- - -

Vilijos Gelšvartienės personalinė įmonė, kodas 170744939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ingavangio k., Mokyklos g. 41, LT-59273
Pranešimo Nr. 6327658

- - -

Juozo Dereškos komercijos įmonė, kodas 165799033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Meškučių k.
Pranešimo Nr. 6327659

- - -

Valentino Gumbakio įmonė, kodas 144860593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 4-38, LT-78345
Pranešimo Nr. 6327660

- - -

A. Zvicevičiaus įmonė, kodas 156726730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 31-36, LT-55237
Pranešimo Nr. 6327661

- - -

Kalėdienės individuali įmonė, kodas 156648655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 23-3, LT-55209
Pranešimo Nr. 6327662

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 306

Albino Buškaus komercinė gamybinė įmonė "Asta", kodas 171273319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 4-3
Pranešimo Nr. 6327663

- - -

Jono Jankausko prekybinė gamybinė įmonė, kodas 144395824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kybartų g. 4, LT-76278
Pranešimo Nr. 6327664

- - -

Giedriaus Tekoriaus įmonė, kodas 185596720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 6327665

- - -

Vytauto Kačiulio įmonė, kodas 159887450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Antagynės k.
Pranešimo Nr. 6327666

- - -

R. Simonavičiaus įmonė, kodas 157033095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 45-29
Pranešimo Nr. 6327667

- - -

Alberto Valionio įmonė, kodas 132386290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rausvės g. 5-1
Pranešimo Nr. 6327668

- - -

Valdo Nevecko įmonė, kodas 185259710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 19-1, LT-70142
Pranešimo Nr. 6327669

- - -

A. Kovalevskio personalinė įmonė "ALADIN", kodas 186055739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Vladislovo Sirokomlės g. 8, LT-13169
Pranešimo Nr. 6327670

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 307

E Novodvorsko individuali įmonė, kodas 187899246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 36-1
Pranešimo Nr. 6327671

- - -

Virmanto Ivanausko įmonė, kodas 161315136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k.
Pranešimo Nr. 6327672

- - -

B. Stepankevičienės įmonė, kodas 159539198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Beržų g. 3-2
Pranešimo Nr. 6327673

- - -

Gedimino Lietuvininko projektavimo firma "GEDILIETA", kodas 224616230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 8-32, LT-07149
Pranešimo Nr. 6327674

- - -

Individuali įmonė "Mikelionis", kodas 184501317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k.
Pranešimo Nr. 6327675

- - -

Alfonso Mejero prekybos įmonė, kodas 171363510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Palonų k.
Pranešimo Nr. 6327676

- - -

IĮ "Rasos Piliponytės įmonė", kodas 158910750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Žaslių g. 59, LT-56394
Pranešimo Nr. 6327677

- - -

Arvido Šmito individuali įmonė, kodas 135516230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-16, LT-45278
Pranešimo Nr. 6327678

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 308

Žilvino Kazakevičiaus firma "Laidumas", kodas 134207416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravienos g. 8-1
Pranešimo Nr. 6327679

- - -

Loritos Kuršatienės įmonė, kodas 133314746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 106-1
Pranešimo Nr. 6327680

- - -

Antano Bankausko įmonė, kodas 159948615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 6327681

- - -

Dainiaus Antano Jurgino įmonė "Dairūnas", kodas 244987570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-69, LT-78326
Pranešimo Nr. 6327682

- - -

Juozo Kanapinsko veterinarinė firma, kodas 161237965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k.
Pranešimo Nr. 6327683

- - -

Aldonos Matjošaitienės prekybos įmonė, kodas 270710350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 6327684

- - -

Česlovo Šileikos įmonė, kodas 275702980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k.
Pranešimo Nr. 6327685

- - -

A. Zigmanto prekybos įmonė, kodas 157600791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k.
Pranešimo Nr. 6327686

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 309

Daivos Vizgaitienės individuali įmonė, kodas 258958550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių I k.
Pranešimo Nr. 6327687

- - -

Vaidoto Stravinsko IĮ, kodas 162725177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Žalioji g. 30, LT-80265
Pranešimo Nr. 6327688

- - -

Muzikinių konkursų ir renginių paramos fondo individuali įmonė, kodas 124868013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21, LT-05213
Pranešimo Nr. 6327689

- - -

Alės Bazenienės įmonė, kodas 162777245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Lupikų k.
Pranešimo Nr. 6327690

- - -

A. Pučinsko firma "Pilanė", kodas 134140031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 50-7
Pranešimo Nr. 6327691

- - -

R. Bukelevičiūtės personalinė įmonė, kodas 165238370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Mangaroto k.
Pranešimo Nr. 6327692

- - -

Zitos Mundinienės įmonė, kodas 144671379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A-35, LT-79231
Pranešimo Nr. 6327693

- - -

Vidmanto Intos įmonė, kodas 144752564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-3, LT-76342
Pranešimo Nr. 6327694

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 310

Vito Šverčiausko prekybos įmonė, kodas 165749016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 6327695

- - -

A. Ridiko individuali įmonė "MUKAS", kodas 168055335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4-113
Pranešimo Nr. 6327696

- - -

Romo Vaitukaičio firma, kodas 165825574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Šunskų mstl.
Pranešimo Nr. 6327697

- - -

Vidmanto Juso firma "Dendrofilija", kodas 165814026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k.
Pranešimo Nr. 6327698

- - -

Rimanto Miliaus įmonė, kodas 152147038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 6327699

- - -

Daivos Šližauskienės įmonė, kodas 133164339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 61-2
Pranešimo Nr. 6327700

- - -

Rimanto Našlainio įmonė "Rinakas", kodas 145127633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 45-22, LT-76345
Pranešimo Nr. 6327701

- - -

Virgilijaus Karinausko įmonė, kodas 145838137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6327702

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 311

R. Večersko taksi paslaugų įmonė, kodas 151174993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 113A-29
Pranešimo Nr. 6327703

- - -

Angelės Ambrazevičienės individuali įmonė, kodas 157650285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, S. Daukanto g. 21, LT-84318
Pranešimo Nr. 6327704

- - -

Zitos Gedgaudienės įmonė, kodas 145052910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 49-5, LT-78128
Pranešimo Nr. 6327705

- - -

Ipolito Jurgaičio įmonė, kodas 175850437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 6327706

- - -

Aliaus Lukoševičiaus įmonė, kodas 152119811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 68-305
Pranešimo Nr. 6327707

- - -

A. Petrylos IĮ, kodas 175858512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327708

- - -

Romualdo Žadeikos individuali įmonė, kodas 159696566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Sodų g. 1, LT-53417
Pranešimo Nr. 6327709

- - -

K. Mockevičiaus individuali įmonė, kodas 153723152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k.
Pranešimo Nr. 6327710

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 312

R. Batulevičiaus individuali įmonė, kodas 153709537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 6327711

- - -

D. Mikalčiaus veterinarijos ambulatorija, kodas 180204293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k.
Pranešimo Nr. 6327712

- - -

P. Janavičiaus individuali įmonė, kodas 153684112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškių k.
Pranešimo Nr. 6327713

- - -

R. Buikio individuali įmonė, kodas 183786938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ateities g. 23, LT-28143
Pranešimo Nr. 6327714

- - -

A. Kačanausko firma "MEUM", kodas 159797259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 6327715

- - -

Džildos Urmonaitės individuali įmonė, kodas 157639399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Jankūnų k., Tyrelio g. 15, LT-84280
Pranešimo Nr. 6327716

- - -

Vikinto Gineikos veterinarijos tarnyba, kodas 171326145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų apylinkės sen., Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 6327717

- - -

Audronio Jegnoro veterinarija, kodas 171281757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių apylinkės sen., Alksniupių k.
Pranešimo Nr. 6327718

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 313

I. Laurinaitienės prekybos įmonė, kodas 170711647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Leskavos k.
Pranešimo Nr. 6327719

- - -

R. Petriko parduotuvė, kodas 153668446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kavalčiukų k.
Pranešimo Nr. 6327720

- - -

Rolando Ragaišio įmonė "Kupita", kodas 133713250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 5-6
Pranešimo Nr. 6327721

- - -

Artūro Saikavičiaus įmonė, kodas 162764365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Pavėžupio k.
Pranešimo Nr. 6327722

- - -

Kuzerio veterinarinė gydykla, kodas 172305524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Raseinių g. 8, LT-60347
Pranešimo Nr. 6327723

- - -

V. Šadauskienės individuali įmonė, kodas 172785678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Anžilių k., Pievų g. 5, LT-60343
Pranešimo Nr. 6327724

- - -

IĮ J. Rokaičio vet. gydykla, kodas 172255950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k., Pavasario g. 9, LT-60204
Pranešimo Nr. 6327725

- - -

Ginto Butausko įmonė, kodas 174375343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Gerdžiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327726

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 314

Aido Vaidakavičiaus įmonė, kodas 134889326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-6, LT-48148
Pranešimo Nr. 6327727

- - -

Alberto Kazlausko gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 172397316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Draugystės g. 9-4, LT-60315
Pranešimo Nr. 6327728

- - -

S. Jurkaus įmonė, kodas 134268839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilviškių g. 9-1
Pranešimo Nr. 6327729

- - -

Antano Kvietkaus įmonė, kodas 162541323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Stulgių k., Laitekių g. 3A, LT-86304
Pranešimo Nr. 6327730

- - -

Jono Skatiko personalinė automobilių remonto įmonė, kodas 172377776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Pramedžiavos k.
Pranešimo Nr. 6327731

- - -

Rolando Ambraziūno įmonė, kodas 158953399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 6327732

- - -

Dianos Ramoškaitės paslaugų įmonė, kodas 171415964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 36, LT-82174
Pranešimo Nr. 6327733

- - -

J. Ivaškevičiaus individuali įmonė, kodas 132095858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 14-2C
Pranešimo Nr. 6327734

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 315

M. Bučo firma "Herkonas", kodas 132459048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 28A-34
Pranešimo Nr. 6327735

- - -

D. Svinkūnienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 253670850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k., Beržų g. 2, LT-64353
Pranešimo Nr. 6327736

- - -

Tomo Žibo projektavimo įmonė, kodas 132780253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 57-3
Pranešimo Nr. 6327737

- - -

Vitalijos Chochlovos įmonė, kodas 134878073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 61-1
Pranešimo Nr. 6327738

- - -

D. Cibulsko Individuali įmonė "Cibas", kodas 133358290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 5-1
Pranešimo Nr. 6327739

- - -

Kęstučio Kavaliausko personalinė įmonė, kodas 270728010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šiauliškių k.
Pranešimo Nr. 6327740

- - -

R. Milerio įmonė "Jungtinė reklama", kodas 159991463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Gedimino g. 25-50
Pranešimo Nr. 6327741

- - -

S. Tarvydo firma, kodas 160418382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 6327742

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 316

D. Tamulionio individuali įmonė, kodas 153725694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Meškasalio k., Gardino g. 2B, LT-64121
Pranešimo Nr. 6327743

- - -

Diemanto Gudaičio firma "Reprodukcijos ir plakatai", kodas 134240494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 11-1
Pranešimo Nr. 6327744

- - -

G. Kričialos firma "Ginmantas", kodas 134275118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 126-1
Pranešimo Nr. 6327745

- - -

Dalės Povilauskienės įmonė, kodas 161657645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k.
Pranešimo Nr. 6327746

- - -

Rimanto Jankausko individuali įmonė, kodas 251466190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 6327747

- - -

Danutės Streleckienės individuali įmonė, kodas 257614240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Kęstučio g. 2, LT-84304
Pranešimo Nr. 6327748

- - -

Alvydo Samaičio individuali įmonė, kodas 157650513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327749

- - -

Jurgio Klimo veterinarijos įmonė, kodas 258853460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 6327750

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 317

Vlado Babensko įmonė, kodas 161342165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 6327751

- - -

Rimanto Rudzinsko įmonė, kodas 145774439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido skg. 43-34
Pranešimo Nr. 6327752

- - -

Donato Šepučio įmonė, kodas 258991290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k.
Pranešimo Nr. 6327753

- - -

Lilijos Vaznienės prekybos įmonė, kodas 151277356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 89-2
Pranešimo Nr. 6327754

- - -

Vitalijos Dapkuvienės prekybos įmonė, kodas 152827358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 21-14
Pranešimo Nr. 6327755

- - -

Duobos įmonė "Benrara", kodas 156521526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 7
Pranešimo Nr. 6327756

- - -

Rimanto Jasinausko įmonė, kodas 185237824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai
Pranešimo Nr. 6327757

- - -

Irenos Rudienės veterinarinių paslaugų tarnyba, kodas 157626213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Mindaugių k.
Pranešimo Nr. 6327758

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 318

Danutės Žarienės individuali įmonė, kodas 157643515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327759

- - -

Broniaus Saldukaičio įmonė, kodas 185300783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k.
Pranešimo Nr. 6327760

- - -

Audroniaus Radionovo individuali įmonė, kodas 157939980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k.
Pranešimo Nr. 6327761

- - -

Egidijaus Sadausko įmonė, kodas 158976615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k.
Pranešimo Nr. 6327762

- - -

Zenono Vaitonio įmonė, kodas 159004167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Slėnio g. 15
Pranešimo Nr. 6327763

- - -

Natalijos Orintienės įmonė, kodas 185316054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k.
Pranešimo Nr. 6327764

- - -

Ilonos Vaičaitienės parduotuvė, kodas 185263228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 34
Pranešimo Nr. 6327765

- - -

Juozo Bačinsko įmonė, kodas 185599079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 6327766

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 319

Vinco Micutos įmonė, kodas 185335745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k.
Pranešimo Nr. 6327767

- - -

IĮ "E.Ulachovičiaus įmonė", kodas 160290452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bliovų k.
Pranešimo Nr. 6327768

- - -

Romualdo Bugo veterinarinė firma, kodas 161231898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 6327769

- - -

Linos Raščiauskienės įmonė, kodas 161455540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k.
Pranešimo Nr. 6327770

- - -

A. Skirmanto veterinarinė tarnyba, kodas 162449960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Kražių g. 31, LT-86345
Pranešimo Nr. 6327771

- - -

Danguolės Žukauskienės parduotuvė, kodas 162522547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Skogalio k., Klevų g. 8, LT-86465
Pranešimo Nr. 6327772

- - -

Povilo Užkuro įmonė, kodas 162553788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Vaišlaukio k., Vaišlaukio g. 7, LT-86373
Pranešimo Nr. 6327773

- - -

Rimanto Zovės individuali įmonė, kodas 165840334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Meškučių k.
Pranešimo Nr. 6327774

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 320

Marijos Grigienės įmonė, kodas 162577344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6327775

- - -

Mozūrienės veterinarinių paslaugų IĮ, kodas 165685460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Mokyklos g. 18-1, LT-69368
Pranešimo Nr. 6327776

- - -

Loretos Zajankauskienės IĮ, kodas 165211366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Verstaminų k., Mokyklos g. 27, LT-67412
Pranešimo Nr. 6327777

- - -

Edminos Ambrazaitienės įmonė, kodas 274391010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Kubilių k.
Pranešimo Nr. 6327778

- - -

R. Mickaus prekybos įmonė, kodas 170722095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pikelionių k.
Pranešimo Nr. 6327779

- - -

Vidutės Dimpartienės personalinė įmonė, kodas 170774544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k.
Pranešimo Nr. 6327780

- - -

Gintaro Smolsko individuali įmonė, kodas 270783170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Želkūnų k.
Pranešimo Nr. 6327781

- - -

Jono Mikšio veterinarija, kodas 171286875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų apylinkės sen., Acokavų k.
Pranešimo Nr. 6327782

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 321

A. Tribandžio personalinė įmonė, kodas 284603440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k.
Pranešimo Nr. 6327783

- - -

Romo Ščiuplio įmonė, kodas 285603190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Kisiniškių k.
Pranešimo Nr. 6327784

- - -

A. Petravičiaus individuali įmonė, kodas 172778712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Vejukų k.
Pranešimo Nr. 6327785

- - -

Vido Strimaičio paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 174359862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k.
Pranešimo Nr. 6327786

- - -

D. Grincevičiaus firma, kodas 174380290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6327787

- - -

F. Lekavičiaus veterinarijos gydykla ir sėklinimo įmonė, kodas 172380758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių I k.
Pranešimo Nr. 6327788

- - -

Eduardo Dragūnaičio veterinarijos firma, kodas 174290099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Grinaičių k.
Pranešimo Nr. 6327789

- - -

V. Urbono vetarinarijos įmonė, kodas 172258341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Laukų g. 2, LT-60221
Pranešimo Nr. 6327790

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 322

Povilo Kaveckio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174403554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 33, LT-71180
Pranešimo Nr. 6327791

- - -

Virginijos Latvienės įmonė, kodas 162542197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Lyduvėnų k.
Pranešimo Nr. 6327792

- - -

Juozo Vežbavičiaus medžio apdirbimo įmonė, kodas 172402343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai
Pranešimo Nr. 6327793

- - -

IĮ Linos Martinavičienės parduotuvė, kodas 165717164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k.
Pranešimo Nr. 6327794

- - -

Sauliaus Morozovo individuali įmonė, kodas 134987628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 38-1
Pranešimo Nr. 6327795

- - -

Dainoro Balkūno personalinė įmonė, kodas 184557935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6327796

- - -

Rimo Račkausko individuali įmonė, kodas 184629167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Pakaršio k.
Pranešimo Nr. 6327797

- - -

R. Stanislavavičienės įmonė, kodas 159958680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k.
Pranešimo Nr. 6327798

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 323

A. Statkevičiaus firma, kodas 159774794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 7-15
Pranešimo Nr. 6327799

- - -

Vaido Bartusevičiaus įmonė, kodas 159978035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 53-1
Pranešimo Nr. 6327800

- - -

Vaicekausko individuali įmonė, kodas 184526651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 6327801

- - -

D. Turausko firma "ANDARNERA", kodas 184842539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k.
Pranešimo Nr. 6327802

- - -

Virginijos Survilienės įmonė "Vytas", kodas 159549349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43-43A
Pranešimo Nr. 6327803

- - -

Sauliaus Gusčio individuali įmonė, kodas 157603563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žvelgaičių k.
Pranešimo Nr. 6327804

- - -

Valerijos Brazauskienės parduotuvė, kodas 185213691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6327805

- - -

J. Pocevičienės individuali įmonė, kodas 153703993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistarų k.
Pranešimo Nr. 6327806

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 324

Individuali E. Levinsko įmonė "Levera", kodas 168028982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 61-3, LT-83131
Pranešimo Nr. 6327807

- - -

K. Miceikos individuali įmonė, kodas 168079197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6327808

- - -

Arnoldo Momeniškio įmonė, kodas 152147223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 10-2
Pranešimo Nr. 6327809

- - -

Individuali įmonė "Morkūnas", kodas 167902667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k.
Pranešimo Nr. 6327810

- - -

D. Mačiaus individuali įmonė, kodas 153253941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 57, LT-85305
Pranešimo Nr. 6327811

- - -

S. Petronio individuali įmonė, kodas 168100848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Ruponių k., Parko g. 13, LT-83423
Pranešimo Nr. 6327812

- - -

A. Šatkausko privati veterinarinė įmonė, kodas 156681623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 6327813

- - -

Daliaus Bučinsko individuali įmonė, kodas 157586943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Beržininkų k.
Pranešimo Nr. 6327814

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 325

Juozo Birgiolos įmonė, kodas 162768762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2-23
Pranešimo Nr. 6327815

- - -

Individuali Edmundo Morkevičiaus prekybos įmonė, kodas 151214263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 22A, LT-68305
Pranešimo Nr. 6327816

- - -

Eugenijaus Paulausko veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 153047382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k.
Pranešimo Nr. 6327817

- - -

O. Vainausko įmonė, kodas 133164524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 91-2
Pranešimo Nr. 6327818

- - -

Almos Budraitienės įmonė, kodas 175823212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 6327819

- - -

Mindaugo Patašiaus įmonė, kodas 174441989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Veršnių k.
Pranešimo Nr. 6327820

- - -

Jono Stulgio įmonė, kodas 175850775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 3, LT-80103
Pranešimo Nr. 6327821

- - -

Algio Montvilos individuali įmonė, kodas 153678173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Raižių g. 1, LT-64464
Pranešimo Nr. 6327822

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 326

V. Trakimavičiaus dizaino studija "Jocus", kodas 134594824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmės g. 16-1
Pranešimo Nr. 6327823

- - -

Gintauto Kurmanskio individuali įmonė Šiaulių kalviai, kodas 145366918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 30, LT-76131
Pranešimo Nr. 6327824

- - -

IĮ A.Simanavičiaus firma, kodas 134128958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 9-1
Pranešimo Nr. 6327825

- - -

Ramunės Kiaunienės stomatologijos kabinetas, kodas 135779562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 6327826

- - -

Raimondo Lekečinsko įmonė "Mine", kodas 132945178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 5-2
Pranešimo Nr. 6327827

- - -

IĮ Audriaus Bulkausko prekybos įmonė, kodas 165800382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 6327828

- - -

Vido Tumasonio firma "ŠEVRETAS", kodas 149720951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 38-1
Pranešimo Nr. 6327829

- - -

Regimanto Baltrukonio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165783424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakių g. 16, LT-68267
Pranešimo Nr. 6327830

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 327

Remigijaus Mikšio įmonė, kodas 171438571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų apylinkės sen., Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 6327831

- - -

Stasės Kėvalienės įmonė, kodas 159931676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 6327832

- - -

Dainos Tripeldienės įmonė, kodas 171770997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių apylinkės sen., Pociūnėlių mstl.
Pranešimo Nr. 6327833

- - -

Ernesto Kurklinsko įmonė, kodas 171417634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Linkaičių k., Linkaičių g. 139-11
Pranešimo Nr. 6327834

- - -

V. Norvainio veterinarijos gydykla, kodas 172256290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 6327835

- - -

IĮ "Vlado Sungailos įmonė", kodas 171457696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Plento g. 34, LT-82183
Pranešimo Nr. 6327836

- - -

S. K. Andriuškevičiaus firma, kodas 159915138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k.
Pranešimo Nr. 6327837

- - -

Dianos Jankaitytės veterinarijos tarnyba, kodas 171355182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio apylinkės sen., Voskonių k.
Pranešimo Nr. 6327838

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 328

O. Pavlavičienės duonos kepimo įmonė, kodas 135109811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernardinų Plytinės g. 16-1
Pranešimo Nr. 6327839

- - -

B. Andriekutės kūrybinė įmonė "Krantas", kodas 140444373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 9-7, LT-91247
Pranešimo Nr. 6327840

- - -

A. Malkenzono komercinė gamybinė firma "Malha", kodas 140416057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 2A, LT-92282
Pranešimo Nr. 6327841

- - -

A. Abramovo prekybos įmonė, kodas 140549125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-48, LT-94135
Pranešimo Nr. 6327842

- - -

A. Skarbalienės prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 261740330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Tvenkinio g. 4, LT-97240
Pranešimo Nr. 6327843

- - -

V. Noreikienės komercinė firma, kodas 140820128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 52-40, LT-95154
Pranešimo Nr. 6327844

- - -

R. Gudžiūno komercinė firma, kodas 140774766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-135, LT-95233
Pranešimo Nr. 6327845

- - -

S. Macijausko transporto paslaugų firma, kodas 240019170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 11-5, LT-92315
Pranešimo Nr. 6327846

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 329

V. Šutienės individuali įmonė, kodas 140856487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 7-3, LT-92249
Pranešimo Nr. 6327847

- - -

Ž. Šleiniaus firma "Žijolita", kodas 140650170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-71, LT-94121
Pranešimo Nr. 6327848

- - -

R. Bučienės individuali įmonė, kodas 141847078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 7-4, LT-95188
Pranešimo Nr. 6327849

- - -

Z. Narbutienės komercinė firma, kodas 140600534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-18, LT-94237
Pranešimo Nr. 6327850

- - -

Petro Jalovecko veterinarijos aptarnavimo įmonė, kodas 170670894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Veiverių k.
Pranešimo Nr. 6327851

- - -

Vidmanto Vabalo komercijos įmonė, kodas 170692638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Purvininkų k.
Pranešimo Nr. 6327852

- - -

Marijos Juočepienės gamybinė įmonė "Gija", kodas 171214438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Taikos g. 33-6, LT-82226
Pranešimo Nr. 6327853

- - -

Onos Varpukevičienės siuvykla, kodas 153689611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k.
Pranešimo Nr. 6327854

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 330

Vytauto Kandroto firma "ANDROTA", kodas 170745279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Jiestrakio k.
Pranešimo Nr. 6327855

- - -

Rimanto Budreckio įmonė, kodas 171490098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Valatkonių k.
Pranešimo Nr. 6327856

- - -

Veterinaro Rimanto Kairio įmonė, kodas 171278241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių apylinkės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 6327857

- - -

Juozupo Zimnicko prekybos įmonė, kodas 165738678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k.
Pranešimo Nr. 6327858

- - -

Vilniaus kino ir videostudijos "Kopa" individuali įmonė, kodas 222829240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 6327859

- - -

Gintauto Švedo IĮ "SISTEMINIO ADMINISTRAVIMO TECHNOLOGIJOS", kodas 225130060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6327860

- - -

V. Gedmino individuali įmonė "Po liepomis", kodas 186100522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Žalioji g. 10, LT-14106
Pranešimo Nr. 6327861

- - -

Kęstučio Sasnausko įmonė, kodas 144763817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-43, LT-76204
Pranešimo Nr. 6327862

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 331

Larisos Daudoravičienės įmonė, kodas 144431416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139-13, LT-76348
Pranešimo Nr. 6327863

- - -

R. Židonio įmonė, kodas 147480429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72-15, LT-35190
Pranešimo Nr. 6327864

- - -

J. Svygrio veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 165682699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Klemynės g. 5, LT-68461
Pranešimo Nr. 6327865

- - -

G. Leskausko personalinė įmonė, kodas 165231397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Karužų k.
Pranešimo Nr. 6327866

- - -

P. Ambrazevičiaus įmonė, kodas 234367090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-44, LT-49255
Pranešimo Nr. 6327867

- - -

Lenos Alijošienės įmonė, kodas 134816997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-16, LT-49201
Pranešimo Nr. 6327868

- - -

Joanos Lionginos Gintarienės įmonė, kodas 244043350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 57G, LT-76157
Pranešimo Nr. 6327869

- - -

Ramutės Gražulienės įmonė, kodas 285286740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Kisiniškių k.
Pranešimo Nr. 6327870

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 332

Giedriaus Danausko įmonė, kodas 144681672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 3-99, LT-78323
Pranešimo Nr. 6327871

- - -

Henriko Zako įmonė, kodas 144874575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 54, LT-77171
Pranešimo Nr. 6327872

- - -

Valdo Arbatavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151433855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Paikiškių k.
Pranešimo Nr. 6327873

- - -

Alfredo Krivicko veterinarijos tarnyba, kodas 275709430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakumulšių k., Ąžuolų g. 7, LT-81207
Pranešimo Nr. 6327874

- - -

A. Krikščiūno firma "Larmina", kodas 159862269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 6327875

- - -

V. Adomavičiaus IĮ, kodas 265236210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k.
Pranešimo Nr. 6327876

- - -

Lietuvos Architektų Sąjungos projektavimo firma "A+M", kodas 120718482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-43, LT-04215
Pranešimo Nr. 6327877

- - -

Ramūno Baliutavičiaus individuali įmonė, kodas 162725362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pašilėnų k., Aunuvos g. 11, LT-86357
Pranešimo Nr. 6327878

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 333

IĮ "Ritos Remeikienės įmonė", kodas 162593163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k., Mokyklos g. 7, LT-86462
Pranešimo Nr. 6327879

- - -

Rimos Mažintienės įmonė, kodas 162947345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Gailių k.
Pranešimo Nr. 6327880

- - -

L. Žvirblio individuali įmonė, kodas 153709722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Lačionių k.
Pranešimo Nr. 6327881

- - -

A. Sankaičio individuali įmonė, kodas 153719798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Doškonių k., Doškonėlių g. 1, LT-64135
Pranešimo Nr. 6327882

- - -

R. Pockevičiaus automobilių remonto įmonė, kodas 165634722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 6327883

- - -

Andriaus Gudaičio firma, kodas 135238820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-79, LT-49340
Pranešimo Nr. 6327884

- - -

Sauliaus Samušio automobilių remonto individuali įmonė, kodas 165755250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Hipodromo g. 2, LT-68462
Pranešimo Nr. 6327885

- - -

Mangirdo Juodinio įmonė, kodas 152037677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 22-26
Pranešimo Nr. 6327886

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 334

A. Libono individuali įmonė, kodas 168061950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6327887

- - -

Jauniaus Ambraso IĮ, kodas 165815847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Nuoragėlių k., Vinčų g. 14, LT-69476
Pranešimo Nr. 6327888

- - -

Rimanto Mastauskio įmonė "Folita", kodas 145104798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 15, LT-76213
Pranešimo Nr. 6327889

- - -

Valdo Griešiaus įmonė, kodas 159699295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 6327890

- - -

D. Kuizinienės įmonė, kodas 159816987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 6327891

- - -

Nijolės Česnulienės audito ir konsultacijų firma, kodas 152120219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 153
Pranešimo Nr. 6327892

- - -

R. Labženčio komercinė įmonė, kodas 170532726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 25, LT-90115
Pranešimo Nr. 6327893

- - -

Janinos Šarukienės įmonė, kodas 132596495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 37-1
Pranešimo Nr. 6327894

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 335

Dalios Skardžiuvienės įmonė, kodas 162741039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 6327895

- - -

Jono Petravičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151460699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 24-5
Pranešimo Nr. 6327896

- - -

V. Stonkaus veterinarijos ambulatorija, kodas 180190317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Žalgirio g. 27, LT-88102
Pranešimo Nr. 6327897

- - -

D. Degutienės personalinė įmonė, kodas 158921394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 6327898

- - -

Gintauto Bernoto įmonė, kodas 175882965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k.
Pranešimo Nr. 6327899

- - -

J. Kiaušo individuali įmonė, kodas 184231583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k.
Pranešimo Nr. 6327900

- - -

A. Volungevičiaus individuali įmonė "Arvola", kodas 153669548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k.
Pranešimo Nr. 6327901

- - -

S. Žvirzdino firma "Neroma", kodas 159843863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 6327902

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 336

Antano Bukniaus IĮ, kodas 175859190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 16, LT-81322
Pranešimo Nr. 6327903

- - -

Petro Martinkaus įmonė, kodas 180332962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 12G, LT-88103
Pranešimo Nr. 6327904

- - -

Česlovo Vaškevičiaus įmonė, kodas 156731873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k.
Pranešimo Nr. 6327905

- - -

Kęstučio Bačensko krovinių pervežimo individuali įmonė, kodas 175747864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 144-35, LT-76350
Pranešimo Nr. 6327906

- - -

Jono Pidkovo veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157545551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k., Senojo Vieškelio g. 36, LT-84403
Pranešimo Nr. 6327907

- - -

Vytauto Poškos individuali įmonė, kodas 157506025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Kaštonų g. 16, LT-84174
Pranešimo Nr. 6327908

- - -

IĮ "Janavičiaus buitinių paslaugų įmonė", kodas 153618952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 6327909

- - -

Juozo Ilevičiaus įmonė, kodas 159890813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k.
Pranešimo Nr. 6327910

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 337

Edmundo Goštauto įmonė "Lada", kodas 175605441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Tujų g. 11, LT-81492
Pranešimo Nr. 6327911

- - -

Petro Kišono firma "Spičas", kodas 133843895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 54-1
Pranešimo Nr. 6327912

- - -

IĮ D. Tautkienės veterinarijos gydykla, kodas 172328131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Užkalnių k., Parko g. 3, LT-60374
Pranešimo Nr. 6327913

- - -

J. Danielevičiaus įmonė, kodas 133592261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 15-3
Pranešimo Nr. 6327914

- - -

R. Daktarienės įmonė "Rūnita", kodas 134146970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naujalio g. 18-9
Pranešimo Nr. 6327915

- - -

R. Bartkaus veterinarijos įmonė, kodas 172253942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Žibulių k.
Pranešimo Nr. 6327916

- - -

Nijolės Merfeldienės veterinarinė vaistinė, kodas 161247354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės
Pranešimo Nr. 6327917

- - -

N. Pažarauskienės įmonė, kodas 135521035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120, LT-51119
Pranešimo Nr. 6327918

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 338

Gražinos Veckienės įmonė, kodas 171367494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, J. Jaramino g. 14A
Pranešimo Nr. 6327919

- - -

Vaclovo Žalio individuali įmonė, kodas 257623780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Puslovio k.
Pranešimo Nr. 6327920

- - -

Romualdo Matelio įmonė "Takas", kodas 133041411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 24A-1
Pranešimo Nr. 6327921

- - -

Kazimiero Gusto įmonė "Guvija", kodas 244174410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 108-10
Pranešimo Nr. 6327922

- - -

Jurgio Bučo įmonė "Kraštotvarka", kodas 133185995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-92
Pranešimo Nr. 6327923

- - -

Edmundo Juknio įmonė, kodas 162582868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k.
Pranešimo Nr. 6327924

- - -

Viliaus Šlekaičio personalinė įmonė, kodas 134249714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 20-217
Pranešimo Nr. 6327925

- - -

Lino Lubo įmonė, kodas 252067130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 66-60
Pranešimo Nr. 6327926

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 339

E. Pavlikovičiaus firma "Stemidė", kodas 134297495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41-403
Pranešimo Nr. 6327927

- - -

IĮ "V. Bieliauskienės įmonė", kodas 158989267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k., Lapainios g. 18-8, LT-56283
Pranešimo Nr. 6327928

- - -

Vido Jakniūno firma, kodas 134651887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 64-1, LT-46386
Pranešimo Nr. 6327929

- - -

S. Veličkos įmonė, kodas 159718728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Tolivardžių k.
Pranešimo Nr. 6327930

- - -

Dainoto Dakanio prekybos įmonė, kodas 157593941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Sodų g. 29, LT-84364
Pranešimo Nr. 6327931

- - -

R. Mikelsko individuali įmonė, kodas 134879022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvenkinio g. 37
Pranešimo Nr. 6327932

- - -

A. Plečkaičio įmonė "Ertata", kodas 134990752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 41-1
Pranešimo Nr. 6327933

- - -

Vidmanto Venio įmonė, kodas 135127268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 42-1
Pranešimo Nr. 6327934

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 340

Rimanto Paulausko įmonė, kodas 159893923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 6327935

- - -

G. Urbanavičiaus IĮ, kodas 253679080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelijos k.
Pranešimo Nr. 6327936

- - -

Bronislavo Rimeikos firma, kodas 159941065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 18
Pranešimo Nr. 6327937

- - -

Elenos Slendzokienės įmonė, kodas 265707580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Daukšių mstl.
Pranešimo Nr. 6327938

- - -

Zofijos Skurdenienės įmonė, kodas 258916590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stoniavos k.
Pranešimo Nr. 6327939

- - -

Berteškos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165682731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k.
Pranešimo Nr. 6327940

- - -

Norberto Matulio veterinarinė firma, kodas 161252682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava
Pranešimo Nr. 6327941

- - -

Virginijos Pupelienės parduotuvė, kodas 185282723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 6327942

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 341

Kęstučio Jaudagio įmonė, kodas 185241146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Karalkrėslio k.
Pranešimo Nr. 6327943

- - -

Arūno Dakanio veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157568692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k.
Pranešimo Nr. 6327944

- - -

Vaido Rimkevičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 157651049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 6327945

- - -

Jurijaus Lozovskio veterinarinė įmonė, kodas 158876077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 6327946

- - -

Aldonos Onos Aleksejūnienės personalinė įmonė, kodas 158922724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 6327947

- - -

L. Mikalausko ratų montavimo balansavimo įmonė, kodas 159505185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Žalioji g. 7A
Pranešimo Nr. 6327948

- - -

R. Radzevičiaus įmonė "Uosija", kodas 185301885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Uosių k.
Pranešimo Nr. 6327949

- - -

Limos Ūsaitienės įmonė, kodas 185325975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 6327950

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 342

Tatjanos Jankauskienės įmonė, kodas 159920466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 1-40
Pranešimo Nr. 6327951

- - -

Antano Ilevičiaus IĮ, kodas 161234321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Naujoji g. 13, LT-58247
Pranešimo Nr. 6327952

- - -

R. Rusevičiaus personalinė įmonė, kodas 165236939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Beviršių k.
Pranešimo Nr. 6327953

- - -

Artūro Žuko įmonė, kodas 161382074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 6327954

- - -

V. Šimkaus baldų įmonė, kodas 162409528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kolainių k.
Pranešimo Nr. 6327955

- - -

V. Kvedaro personalinė įmonė, kodas 165212272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k.
Pranešimo Nr. 6327956

- - -

Jūratės Banevičienės IĮ, kodas 300022117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 25-27, LT-93192
Pranešimo Nr. 6327957

- - -

Andzelio prekybos firma, kodas 165650922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k.
Pranešimo Nr. 6327958

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 343

Vaido Palucko įmonė, kodas 271430910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Gimbogalos k.
Pranešimo Nr. 6327959

- - -

Jono Vinsko personalinė įmonė, kodas 270758530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 6327960

- - -

Irenos Randytės individuali prekybos įmonė, kodas 170740684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Vartų k., Ateities g. 17, LT-59259
Pranešimo Nr. 6327961

- - -

Antano Vyšniausko paminklų dirbtuvė, kodas 170750988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Kalveliškių k., Sodininkų g. 25, LT-59270
Pranešimo Nr. 6327962

- - -

Sauliaus Čepeliausko transporto paslaugų įmonė, kodas 170792186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Pabališkių k.
Pranešimo Nr. 6327963

- - -

Romaldo Sidaravičiaus individuali įmonė, kodas 275796780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Raizgių g. 6, LT-80192
Pranešimo Nr. 6327964

- - -

Vytauto Viliūšio įmonė, kodas 274441260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k.
Pranešimo Nr. 6327965

- - -

IĮ E. Macaičio sėklinimo įmonė, kodas 172256333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Dovainavos g. 5, LT-60321
Pranešimo Nr. 6327966

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 344

Rūtos Lozoraitienės IĮ, kodas 174361361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k., Juozo Lingio g. 19, LT-71351
Pranešimo Nr. 6327967

- - -

Remigijaus Gudiškio agroserviso įmonė, kodas 174383258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Pamiškių k.
Pranešimo Nr. 6327968

- - -

Valdo Bakaičio individuali įmonė, kodas 172781270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Mirklių k.
Pranešimo Nr. 6327969

- - -

Virginijos Cukanovienės įmonė, kodas 161586949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6327970

- - -

A. J. Švarplio įmonė, kodas 132484254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 16A-1
Pranešimo Nr. 6327971

- - -

IĮ "P. Pociaus veterinarinė gydykla", kodas 172267924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Žaiginio mstl., Gėlių g. 24, LT-60445
Pranešimo Nr. 6327972

- - -

Arvydo Valinsko veterinarinė įmonė, kodas 185220732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai
Pranešimo Nr. 6327973

- - -

Kmieliausko personalinė įmonė, kodas 184572652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k.
Pranešimo Nr. 6327974

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 345

Julės Augulienės individuali įmonė, kodas 157628940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Taučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6327975

- - -

Remigijaus Kromelio veterinarijos įmonė, kodas 185185142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 6327976

- - -

Viliaus Luso individuali įmonė, kodas 184641917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Versekos g. 10, LT-65474
Pranešimo Nr. 6327977

- - -

A. Veličkos individuali įmonė, kodas 153719983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 6327978

- - -

Artūro Salicko individuali įmonė, kodas 153682780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis
Pranešimo Nr. 6327979

- - -

P. Kasparo individuali įmonė, kodas 168080160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6327980

- - -

P. Vaičaičio individuali įmonė, kodas 168040970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dargužių k.
Pranešimo Nr. 6327981

- - -

A. Gutausko individuali įmonė, kodas 168063588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 6327982

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 346

A. Urbono personalinė įmonė, kodas 156585710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 6327983

- - -

A. Vitkausko individuali įmonė, kodas 153726981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k.
Pranešimo Nr. 6327984

- - -

Z. Sabeckienės įmonė, kodas 157018563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 7, LT-55414
Pranešimo Nr. 6327985

- - -

Algirdo Kederio gamybos ir prekybos įmonė, kodas 170703547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pieštuvėnų k.
Pranešimo Nr. 6327986

- - -

G. Gudavičiaus individuali įmonė, kodas 168290899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k.
Pranešimo Nr. 6327987

- - -

Vilijos Kivylienės įmonė, kodas 162760534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 6327988

- - -

Bronislavos Obuchavičienės įmonė "Beata", kodas 132612622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 198A-1
Pranešimo Nr. 6327989

- - -

V. Žalyno individuali įmonė, kodas 149558175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k.
Pranešimo Nr. 6327990

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 347

L. Zaperecko individuali įmonė, kodas 153706765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Domantonių k.
Pranešimo Nr. 6327991

- - -

Algirdo Kancevičiaus įmonė, kodas 175887745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k.
Pranešimo Nr. 6327992

- - -

Daivos Bublaitienės floristikos salonas, kodas 174442557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 6, LT-71130
Pranešimo Nr. 6327993

- - -

S. Juodeikio transporto paslaugų įmonė, kodas 153257815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k.
Pranešimo Nr. 6327994

- - -

R. Šeimio kavinė "ABIPUS SIENOS", kodas 151312946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 5-14A
Pranešimo Nr. 6327995

- - -

Juozo Varkulevičiaus įmonė, kodas 175853166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k.
Pranešimo Nr. 6327996

- - -

Jaronimo Zokaičio individuali įmonė, kodas 174423628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Jančių k., Šakių g. 73, LT-71229
Pranešimo Nr. 6327997

- - -

Albino Brazaičio miško ruošos darbų įmonė, kodas 165772214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Barštinės k.
Pranešimo Nr. 6327998

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 348

Vytauto Budvyčio projektavimo įmonė, kodas 132837868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 23A-5
Pranešimo Nr. 6327999

- - -

Artūro Brusoko IĮ, kodas 165801299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudeliai, Jaunimo g. 8, LT-69131
Pranešimo Nr. 6328000

- - -

Stanislovo Juotpalio individuali įmonė "Laistita", kodas 144924868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 25-5
Pranešimo Nr. 6328001

- - -

Petro Skirkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165788738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 6328002

- - -

Prano Tukišo įmonė, kodas 145793749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Rupeikių k.
Pranešimo Nr. 6328003

- - -

Romos Bielskienės įmonė, kodas 171772471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių apylinkės sen., Pociūnėlių mstl.
Pranešimo Nr. 6328004

- - -

Algirdo Zyko įmonė, kodas 171420388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių apylinkės sen., Skėmių k.
Pranešimo Nr. 6328005

- - -

R. Gudaitienės įmonė, kodas 159960037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k.
Pranešimo Nr. 6328006

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 349

Nerijaus Beigos įmonė, kodas 160420643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Stabaunyčiaus k.
Pranešimo Nr. 6328007

- - -

Vidmanto Tomkaus įmonė, kodas 171490130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų apylinkės sen., Žeimių k.
Pranešimo Nr. 6328008

- - -

Sigitos Mičkauskienės individuali įmonė, kodas 159993471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 41A, LT-46169
Pranešimo Nr. 6328009

- - -

Žydrūno Obolevičiaus įmonė, kodas 160290986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 6328010

- - -

Birutės Kybartienės prekybos įmonė "JALBA", kodas 171355225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 6328011

- - -

Dijanos Tolevičienės veterinarija, kodas 171458645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo apylinkės sen., Beinoravos k.
Pranešimo Nr. 6328012

- - -

A. Abromavičiaus firma "Avša", kodas 135483588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 56-1
Pranešimo Nr. 6328013

- - -

IĮ Ramutės Beniulienės prekybos įmonė, kodas 165748067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-69216
Pranešimo Nr. 6328014

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 350

K. Toločkos IĮ "Pūkelis", kodas 132158835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nevėžio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6328015

- - -

Petro Dobeikio individuali įmonė, kodas 162718930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k.
Pranešimo Nr. 6328016

- - -

Rimo Bartušio taksi paslaugų įmonė, kodas 151435297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Gudinės k.
Pranešimo Nr. 6328017

- - -

Zitos Stagniūnienės individuali įmonė, kodas 151466613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Daugirdų k.
Pranešimo Nr. 6328018

- - -

Kazimiero Šmitos firma, kodas 166057387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 6328019

- - -

IĮ "Universalas", kodas 140612465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20-115, LT-91224
Pranešimo Nr. 6328020

- - -

I. Bogačiovos firma "FIAL", kodas 140822517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-46, LT-94198
Pranešimo Nr. 6328021

- - -

V. Viederio komercinė firma, kodas 140559571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-22, LT-94191
Pranešimo Nr. 6328022

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 351

G. Ziko komercinė įmonė "EIDAS", kodas 140460954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-5, LT-93195
Pranešimo Nr. 6328023

- - -

A. Šimkaus komercinė firma, kodas 140417497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 2B, LT-91265
Pranešimo Nr. 6328024

- - -

A. Sakalausko individuali įmonė, kodas 140792821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 4-1, LT-92140
Pranešimo Nr. 6328025

- - -

V. Šukio komercinė firma "Samson", kodas 240476030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-60, LT-94124
Pranešimo Nr. 6328026

- - -

UAB "A4A", kodas 140686615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 21-34, LT-95122
Pranešimo Nr. 6328027

- - -

R. Martinkaus prekybos firma, kodas 141091652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 41-65, LT-91168
Pranešimo Nr. 6328028

- - -

IĮ Virginijaus Švedo veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170672183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Kauno g. 11A-1, LT-59371
Pranešimo Nr. 6328029

- - -

O. Moderienės įmonė "Greitis", kodas 152958222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18, LT-85171
Pranešimo Nr. 6328030

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 352

Individuali įmonė Raimondos Maneikienės parduotuvė, kodas 153048527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Laižuvos g. 33, LT-89487
Pranešimo Nr. 6328031

- - -

IĮ "S.Semaškos firma Balta varna", kodas 159851582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 6328032

- - -

Reginos Vaišvilienės įmonė, kodas 144781110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 120, LT-77170
Pranešimo Nr. 6328033

- - -

Veterinarės Rasos Navickienės įmonė, kodas 171278437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 6328034

- - -

Virginijos Stulgienės įmonė "Stiklius", kodas 144475156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 48-1
Pranešimo Nr. 6328035

- - -

Daivos Kučinskienės prekybos ir paslaugų firma, kodas 165717926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Igliškėlių k.
Pranešimo Nr. 6328036

- - -

R. Sališiaus individuali įmonė, kodas 153710272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raganiškių k.
Pranešimo Nr. 6328037

- - -

V. Valatkevičiaus įmonė "HORSTVITA", kodas 149797645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k.
Pranešimo Nr. 6328038

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 353

Ričardo Guobio individuali įmonė, kodas 186459895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-2, LT-14113
Pranešimo Nr. 6328039

- - -

GMPR Lietuvos fondo įmonė, kodas 224067080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6328040

- - -

V. Ivančiko individuali įmonė "Žaibas", kodas 184540843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 21, LT-65189
Pranešimo Nr. 6328041

- - -

Rimučio Gudaičio įmonė, kodas 185344413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkai
Pranešimo Nr. 6328042

- - -

Alvydo Andrijausko individuali įmonė, kodas 162543527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Centro g. 15, LT-86262
Pranešimo Nr. 6328043

- - -

R. Zailsko firma "Interpunctum", kodas 159826419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 1, LT-46113
Pranešimo Nr. 6328044

- - -

Juozo Gaidžio įmonė, kodas 233043420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30-6, LT-50280
Pranešimo Nr. 6328045

- - -

Dariaus Urbo įmonė, kodas 145118812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 43-12, LT-78372
Pranešimo Nr. 6328046

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 354

Dainiaus Čėplos įmonė, kodas 185600656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6328047

- - -

Gintauto Andrikaičio individuali įmonė, kodas 157646582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k.
Pranešimo Nr. 6328048

- - -

Ričardo Stonio įmonė, kodas 152103636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 27-38
Pranešimo Nr. 6328049

- - -

Gintarės Kavaliauskienės firma "Gintenė", kodas 151247174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 15
Pranešimo Nr. 6328050

- - -

Vestos Bareikienės įmonė, kodas 135822871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirvytės g. 11, LT-52112
Pranešimo Nr. 6328051

- - -

Andriaus Kazicko įmonė, kodas 135573060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 102, LT-44186
Pranešimo Nr. 6328052

- - -

R. Navicko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 165688951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k.
Pranešimo Nr. 6328053

- - -

Individuali "Leonido Gedvilo" Įmonė, kodas 162949887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pabutkalnio k., Pabutkalnio g. 11, LT-86333
Pranešimo Nr. 6328054

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 355

D. Valančausko personalinė įmonė "Dariukas", kodas 134158182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 42-29
Pranešimo Nr. 6328055

- - -

Nerijaus Virvičiaus įmonė, kodas 234975840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 51-1
Pranešimo Nr. 6328056

- - -

Zenono Raulynaičio įmonė, kodas 285317680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Lakštingalų g. 16, LT-70365
Pranešimo Nr. 6328057

- - -

Vinco Vaitkevičiaus individuali įmonė, kodas 162525842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 1C-5
Pranešimo Nr. 6328058

- - -

Rimo Ramono įmonė, kodas 152127498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 9-7, LT-66301
Pranešimo Nr. 6328059

- - -

D. Urbanavičienės įmonė, kodas 156709439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-13
Pranešimo Nr. 6328060

- - -

A. Varankos parduotuvė, kodas 153690738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k.
Pranešimo Nr. 6328061

- - -

Juozo Lekavičiaus individuali įmonė, kodas 284833480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35B
Pranešimo Nr. 6328062

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 356

Vytauto Vaišvilos įmonė, kodas 262566320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 6328063

- - -

IĮ "Alfredo Budreikos dirbtuvė", kodas 134138151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 12A-3, LT-44281
Pranešimo Nr. 6328064

- - -

Alvydo Vėlavičiaus įmonė, kodas 259695650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 44-27, LT-46293
Pranešimo Nr. 6328065

- - -

Valentos veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153625046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 6328066

- - -

S. Kiero firma, kodas 122541027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-56, LT-06117
Pranešimo Nr. 6328067

- - -

Alberto Margio įmonė, kodas 162771210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Laugalio k.
Pranešimo Nr. 6328068

- - -

D. Kavaliauskienės stomatologinis kabinetas "Vita dentis", kodas 133983395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6328069

- - -

Virginijos Žiogevičienės įmonė "Reta", kodas 171259650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 9, LT-82177
Pranešimo Nr. 6328070

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 357

V. Pupelio komercinė firma, kodas 134826048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 207, LT-50141
Pranešimo Nr. 6328071

- - -

LSDP Šiaulių skyriaus įmonė "Sodema", kodas 144693799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22, LT-76297
Pranešimo Nr. 6328072

- - -

Artūro Sinkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 165820837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 6328073

- - -

Individuali A. Zerino veterinarinė tarnyba, kodas 167939256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mažionių k.
Pranešimo Nr. 6328074

- - -

Virgilijaus Kriščiūno įmonė, kodas 145384364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6328075

- - -

Arvido Kuritausko įmonė, kodas 171445384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Pakiršinėlio k.
Pranešimo Nr. 6328076

- - -

V. Kadišos įmonė, kodas 159777566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 6328077

- - -

IĮ "Kęstučio Marčiulionio Paminklų Dirbtuvė", kodas 170622732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Plento g. 16, LT-59255
Pranešimo Nr. 6328078

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 358

Virginijos Grebliauskienės įmonė, kodas 162728853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 6328079

- - -

Druskininkų miesto profesinės sąjungos įmonė, kodas 152165812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 5-18, LT-66264
Pranešimo Nr. 6328080

- - -

D. Gražytės individuali įmonė, kodas 184233972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 18-9, LT-28155
Pranešimo Nr. 6328081

- - -

Roberto Jokubaičio įmonė "Dailybė", kodas 175765691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Gintaro g. 29, LT-76225
Pranešimo Nr. 6328082

- - -

Algirdo Mataičio foto ateljė, kodas 157536011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6328083

- - -

J. Banevičiaus individuali įmonė "Markesta", kodas 181322451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 11-oji g. 23A-1
Pranešimo Nr. 6328084

- - -

Edmundo Simonavičiaus įmonė, kodas 175638929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 9-4, LT-81154
Pranešimo Nr. 6328085

- - -

IĮ A. Stankaus veterinarinė ambulatorija, kodas 180202666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Pavandenės mstl., Biržulio g. 22, LT-88302
Pranešimo Nr. 6328086

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 359

Egidijaus Zagorskio įmonė, kodas 175841388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k.
Pranešimo Nr. 6328087

- - -

IĮ "SNAIGUOLĖS MAŽEIKIENĖS VETERINARINĖ TARNYBA", kodas 175866612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 26, LT-81342
Pranešimo Nr. 6328088

- - -

Rimanto Karolio veterinarija, kodas 171304444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Baisogalos g. 15, LT-82388
Pranešimo Nr. 6328089

- - -

Vytauto Ragucko prekybos įmonė, kodas 157618451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 22, LT-84104
Pranešimo Nr. 6328090

- - -

Jono Miliūno individuali įmonė, kodas 153676012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 6, LT-64372
Pranešimo Nr. 6328091

- - -

Dalios Kepežinskienės firma, kodas 133379847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 117-1
Pranešimo Nr. 6328092

- - -

S. Grikšto firma, kodas 133621421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-45
Pranešimo Nr. 6328093

- - -

A. Butkaus individuali įmonė, kodas 172333274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 56, LT-60183
Pranešimo Nr. 6328094

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 360

Juozo Vilkenio įmonė "Kvilda", kodas 174297115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k.
Pranešimo Nr. 6328095

- - -

Vaidoto Lukio įmonė "Prodemas", kodas 144112614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 52-39, LT-78344
Pranešimo Nr. 6328096

- - -

Roberto Pilkio veterinarinės pagalbos įmonė, kodas 162574191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai
Pranešimo Nr. 6328097

- - -

S. Kenstavičiaus firma "Darsana", kodas 159864277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 6328098

- - -

G. Jautakio veterinarinė tarnyba, kodas 162462299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Kolainių g. 40, LT-86346
Pranešimo Nr. 6328099

- - -

J. Vazgio veterinarijos įmonė, kodas 172254478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 6328100

- - -

Jolantos Žukauskienės parduotuvė, kodas 172415223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Žaiginio mstl.
Pranešimo Nr. 6328101

- - -

Romo Cilišausko įmonė, kodas 159984312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 6328102

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 361

Rinaldo Jankausko parduotuvė, kodas 172390528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Užkalnių k.
Pranešimo Nr. 6328103

- - -

Arvydo Bilvino įmonė "Užuovėja", kodas 159691590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Skrebenų k.
Pranešimo Nr. 6328104

- - -

IĮ "Reginos Jarošienės prekybos įmonė", kodas 171374720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Žeimių k., Vytauto g. 21, LT-82439
Pranešimo Nr. 6328105

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Rogresa", kodas 304405351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6329556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Visa logistika", kodas 303020057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22, LT-92263
Pranešimo Nr. 6329557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Diloreta", kodas 304297096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6329558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gabina", kodas 304416045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "SolaVillage", kodas 302825890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6329560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "SAVI grupė", kodas 126337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6329561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "AML Baltic", kodas 302596630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15, LT-20287
Pranešimo Nr. 6329562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Topdena", kodas 304882445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6329563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Paršiukai stumia tanką", kodas 304052175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 81-15, LT-47183
Pranešimo Nr. 6329564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Bugatis", kodas 303398473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 363

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6329565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Nivina", kodas 304167850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-120, LT-63355
Pranešimo Nr. 6329566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Bristela", kodas 304523848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6329567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Verslas visiems", kodas 305393934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-2, LT-57395
Pranešimo Nr. 6329568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 11A, LT-37162
Pranešimo Nr. 6329569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Baltijos augimas", kodas 304758497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6329570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 364

UAB "Autoida", kodas 304226494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6329571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOVILA", kodas 124255626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pelėdų g. 10-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6329572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Matisa LT", kodas 304848902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6329573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Proton Technology, UAB, kodas 303704411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6329574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mairos servisas", kodas 304163791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6329575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Edvanus", kodas 304172559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6329576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 365

- - -

Lietuvos kuraš federacija, kodas 191976563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šakių g. 21, LT-76278
Pranešimo Nr. 6329577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "SAD", kodas 300866970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Liepų g. 5, LT-21385
Pranešimo Nr. 6329578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Aldarus", kodas 303256431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6329579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB B. Stalioraitienės mokymo centras, kodas 151259333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 5, LT-68299
Pranešimo Nr. 6329580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eurogida", kodas 304726122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-68, LT-06293
Pranešimo Nr. 6329581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mobisa", kodas 304417948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6329582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 366

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Velniai", kodas 304880526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "INTERNATIONAL PROFESSIONAL ALLIANCE", kodas 304865524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Adomaičio g. 6-1, LT-77189
Pranešimo Nr. 6329584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Stornas", kodas 304720895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6329585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Byblivas", kodas 304854079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Topersas", kodas 304772511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6329587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Amerami", kodas 303012320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pelkių g. 2-7, LT-39271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 367

Pranešimo Nr. 6329588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eidvita", kodas 303536369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6329589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Ovelta", kodas 304047413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 10-18, LT-20163
Pranešimo Nr. 6329590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "NT plėtra", kodas 300095663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10, LT-60264
Pranešimo Nr. 6329591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Uleta", kodas 304954250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Milosa", kodas 304548552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6329593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 368

UAB "Avelina", kodas 304459000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6329594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mobistika", kodas 304865257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6329595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kumeris", kodas 304428282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6329596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gibsa", kodas 304930210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6329597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Sartų ūkis", kodas 305167198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6329598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sokratika", kodas 304554039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6329599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 369

- - -

UAB Meistrų akademija, kodas 304155798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A-203, LT-01314
Pranešimo Nr. 6329600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Intelana", kodas 304714134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6329601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINORA", kodas 170043443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Mažųjų Mostaičių k.
Pranešimo Nr. 6329602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB EU Business Services, kodas 302792038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6329603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "BB Buildings", kodas 300666464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6329604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "AZATIKA", kodas 302308761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35, LT-09108
Pranešimo Nr. 6329605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Lithuania Express", kodas 302448546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6329606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Šaherezada", kodas 303084241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6329607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sidabro tiltas", kodas 303282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6329608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

V. Tumėno individuali įmonė, kodas 241209660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-30, LT-94131
Pranešimo Nr. 6329609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Froksė", kodas 303114275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6329610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Sandika", kodas 304857050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 371

Pranešimo Nr. 6329611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Taulana", kodas 303251886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6329612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB ISA Processing, kodas 302412411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6329613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

L. Drungilienės įmonė "Rožė", kodas 158113548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 1-2
Pranešimo Nr. 6329614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Karelia Baltic", kodas 301223557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-65, LT-09216
Pranešimo Nr. 6329615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Šermukšnio žiedas", kodas 303367741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 17-17, LT-53273
Pranešimo Nr. 6329616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 372

UAB "Baltic Uniquegems", kodas 302490520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6329617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gauma", kodas 303132526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6329618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Agromerkantas", kodas 304271920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 10A, LT-46442
Pranešimo Nr. 6329619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB VIVA TRADE, kodas 302568410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6329620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Baltijos turas", kodas 303103033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6329621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAIVIDA", kodas 148162664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 95, LT-37457
Pranešimo Nr. 6329622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 373

- - -

UAB "Sanvega", kodas 302878811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 7A, LT-62116
Pranešimo Nr. 6329623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Itero aliejus", kodas 224657960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18, LT-06205
Pranešimo Nr. 6329624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "VIHUSTA", kodas 302944987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-333, LT-57199
Pranešimo Nr. 6329625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ASIF SA", kodas 302672843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6329626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vikandra", kodas 304330685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 28D-1, LT-44481
Pranešimo Nr. 6329627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB VIP Tom&Inga, kodas 302844894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-6, LT-50465
Pranešimo Nr. 6329628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 374

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "4JoL", kodas 300857957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6329629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

EuroAsia Impex, UAB, kodas 302473923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6329630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "World Trade Center Vilnius", kodas 300548487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 12, LT-08118
Pranešimo Nr. 6329631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Kera international", kodas 300625695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-7, LT-05235
Pranešimo Nr. 6329632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "PIKANTO", kodas 302670276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6329633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mattes Lt.", kodas 300089685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 375

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6329634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Suoloco", kodas 300607900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6329635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "CNC TOOLS", kodas 302660271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75-2, LT-44249
Pranešimo Nr. 6329636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Baltijos ABC", kodas 303097986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-416, LT-11342
Pranešimo Nr. 6329637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

BalCon Baltic Construction UAB, kodas 302930628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6329638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTALA", kodas 123960074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A, LT-01100
Pranešimo Nr. 6329639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 376

UAB "Nesama", kodas 301151054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6329640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Rasito", kodas 304270601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6329641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Naujas namas", kodas 303313327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-4, LT-09309
Pranešimo Nr. 6329642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "IMANA", kodas 301089599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-17, LT-03152
Pranešimo Nr. 6329643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Funkas", kodas 304843741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 11-20, LT-48375
Pranešimo Nr. 6329644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "MONTANE BALTIC", kodas 300046933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-11, LT-01114
Pranešimo Nr. 6329645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 377

- - -

UAB "OSCSS", kodas 302566007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6329646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Vaitkevičiaus prekybos įmonė, kodas 163939942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-26, LT-97115
Pranešimo Nr. 6329647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "DIPA CONSTRUCT", kodas 301957533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-36, LT-07178
Pranešimo Nr. 6329648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Nemiegantys vilkai", kodas 304786824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 54A-4, LT-40116
Pranešimo Nr. 6329649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-22).

- - -

UAB "Alfa statyba", kodas 301500787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6329650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Vakarienės namai, kodas 303026373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6329651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 378

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

S. Bajorūno prekybos namai, kodas 140368153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kražių g. 10, LT-91268
Pranešimo Nr. 6329652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Wise Trade", kodas 301812534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6329653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Real sports LT", kodas 302667974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6329654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ausoneta", kodas 303085101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6329655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sesės ilgakasės", kodas 304413914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Akmens g. 40, LT-53296
Pranešimo Nr. 6329656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Jurdita", kodas 303390291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 379

Pranešimo Nr. 6329657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rytų prekyba", kodas 303102974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6329658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Labženčio individuali įmonė, kodas 141439895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-72, LT-95177
Pranešimo Nr. 6329659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Nord Cooperation", kodas 303089167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6329660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Konsela", kodas 302004534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 107A, LT-08212
Pranešimo Nr. 6329661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB M. Giordano ir partneriai, kodas 111789473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-37, LT-09100
Pranešimo Nr. 6329662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 380

UAB "OLESA", kodas 302837330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6329663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTALY", kodas 111598240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-151, LT-08229
Pranešimo Nr. 6329664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Gagrai", kodas 303433561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6329665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "ALLURE COSMETICS", kodas 300047241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6329666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "COVEX", kodas 111613048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4, LT-01105
Pranešimo Nr. 6328279

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scan-Shipping", kodas 111620612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6328280

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIHE", kodas 111627172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 381

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102, LT-04320
Pranešimo Nr. 6328281

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUALINA", kodas 211633450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6328282

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHOU XING", kodas 111634551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19, LT-02190
Pranešimo Nr. 6328283

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENLIT", kodas 111645957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6328284

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Gintina", kodas 300013851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-8, LT-06114
Pranešimo Nr. 6328285

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Resolita", kodas 122290984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6328286

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKANTA", kodas 123837666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6328287

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTAURIUM", kodas 124585823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 382

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8, LT-02184
Pranešimo Nr. 6328288

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "NAMAI NAMUČIAI", kodas 125348720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-11, LT-06324
Pranešimo Nr. 6328289

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grinpeksas", kodas 126126530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6328290

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

A. Samauskio statybos-remonto įmonė, kodas 140381058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97, LT-95250
Pranešimo Nr. 6328291

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

I. Ševčenkos įmonė "Baltijos Šviesa", kodas 140536779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-5, LT-92108
Pranešimo Nr. 6328292

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

R. Kukorio komercinė firma "Landmark", kodas 140541616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-1, LT-94237
Pranešimo Nr. 6328293

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

A. Kotikovo gamybinė-komercinė firma "Nirvana", kodas 140636217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 17-58, LT-91263
Pranešimo Nr. 6328294

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Aeroklubo individuali įmonė, kodas 140730645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8, LT-91246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 383

Pranešimo Nr. 6328295

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

A. Bardausko individuali įmonė, kodas 158318948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-74440
Pranešimo Nr. 6328296

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

E. Šiugždinio gamybinė-komercinė firma "Fortūna", kodas 163158025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 20, LT-96103
Pranešimo Nr. 6328297

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

I. Radajevo prekybos įmonė, kodas 163946189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 5, LT-97262
Pranešimo Nr. 6328298

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

D. Pudžmio transporto paslaugų įmonė, kodas 164215785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai
Pranešimo Nr. 6328299

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

A. Petreikio įmonė, kodas 164290485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6328300

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Žunčiana", kodas 300025330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-195, LT-04306
Pranešimo Nr. 6328301

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Success times", kodas 300039223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 27-14, LT-04105
Pranešimo Nr. 6328302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 384

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Itališka saulė", kodas 300075461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-22, LT-08229
Pranešimo Nr. 6328303

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "ARAGVI", kodas 300080654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6328304

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Astral Industrial Corporation FEZ", kodas 300087129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328305

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "LITAMEDIA", kodas 300088252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6328306

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Supercars", kodas 300956706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6328307

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Delta Workforce", kodas 300564192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125, LT-03224
Pranešimo Nr. 6328308

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "PIL Travel", kodas 300584921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6328309

Išregistravimo data: 2024-02-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 385

- - -

UAB "Tranzas", kodas 300610095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6328310

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Kipšelis", kodas 300625503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9, LT-01111
Pranešimo Nr. 6328311

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "EURELITA", kodas 300672289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6328312

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekas", kodas 300768469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6328313

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "DEVELITU", kodas 301110602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6328314

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "MELKADA", kodas 301126656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92, LT-09300
Pranešimo Nr. 6328315

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Rampmark", kodas 301149683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6328316

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 386

UAB "EURO CARGO SERVICE-COMPANY", kodas 301167560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6328317

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "The Lord's Trading", kodas 301170567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328318

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "MORUS", kodas 301245895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6328319

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "VILNIAUS PARTNERIS", kodas 301511641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-15, LT-05251
Pranešimo Nr. 6328320

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "SYNERGO", kodas 300115500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-23, LT-02101
Pranešimo Nr. 6328321

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

"R.UN.EX.IM. INTERNATIONAL", UAB, kodas 300122594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15, LT-09128
Pranešimo Nr. 6328322

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Baltic Medical", kodas 300144384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6328323

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Geležinis žmogus", kodas 300146951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 387

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6328324

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Geležinis brolis", kodas 300146983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6328325

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "3D stikliniai antkapiai", kodas 303379957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-19, LT-65163
Pranešimo Nr. 6328326

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "ZHANGALOV-KZ", kodas 302829903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6328327

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Pirmasis kapitalas", kodas 300524657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6328328

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "M.G.D. konsultacijos", kodas 300556690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-1, LT-01300
Pranešimo Nr. 6328329

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "G GENERACIJA", kodas 301614641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6328330

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "BALTIC MARKETING RJ", kodas 301964531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 388

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6328331

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB MOLVI INVEST, kodas 302032551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6328332

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "E-BUILDING", kodas 302174554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6328333

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

"DVD 2002", UAB, kodas 302244383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328334

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "BALTIK IBERIKA", kodas 302423824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6328335

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "JS perspectives", kodas 302466569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-419, LT-08420
Pranešimo Nr. 6328336

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "UNICUM LT", kodas 302473859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6328337

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

PRIME TRADERS, UAB, kodas 302488672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 389

Pranešimo Nr. 6328338

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB TRADE EXPRESS, kodas 302497326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328339

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Metizo grupė", kodas 303099040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6328340

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Altaus kompasas", kodas 303114930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328341

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Logiora", kodas 303134573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6328342

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Argita", kodas 303142958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6328343

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Briliantinė sėkmė", kodas 303150271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6328344

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Erarijus", kodas 303180492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6328345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 390

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

"Baltportas", UAB, kodas 303183691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6328346

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB Indų parduotuvė, kodas 303185016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6328347

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Banora", kodas 303192224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6328348

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

"Kaura ir sūnus", UAB, kodas 303199375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-201, LT-03110
Pranešimo Nr. 6328349

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Selvista", kodas 303231015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6328350

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Rontima", kodas 303234933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6328351

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "S. K. Exaim", kodas 302578130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6328352

Išregistravimo data: 2024-02-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 391

- - -

UAB "ANZO CORPORATION", kodas 302582157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6328353

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

EUROTRADE EXIM, UAB, kodas 302590392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6328354

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "AM1", kodas 302638111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-51, LT-03158
Pranešimo Nr. 6328355

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Feniker", kodas 302641602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328356

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Selgrija", kodas 302650875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 26, LT-78308
Pranešimo Nr. 6328357

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

"Danlit Invest", UAB, kodas 302650964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 21, LT-52449
Pranešimo Nr. 6328358

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Biovis", kodas 302651450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78-5, LT-44254
Pranešimo Nr. 6328359

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 392

UAB "MUSAYEV AND CO", kodas 302666331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6328360

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB ALTRANS LT, kodas 302676400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6328361

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Autogiedra, UAB, kodas 302678554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepojos g. 5-2, LT-45265
Pranešimo Nr. 6328362

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Energest Group UAB, kodas 302682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6328363

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Selmeris ir partneriai", kodas 302684703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 45-9, LT-14273
Pranešimo Nr. 6328364

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Bitlink", kodas 302691975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328365

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Ecoritum", kodas 302692283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26, LT-69376
Pranešimo Nr. 6328366

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tex-NIKA", kodas 302692550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 393

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7, LT-02187
Pranešimo Nr. 6328367

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Baltic Solutions LT", kodas 302692995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328368

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Opticom", kodas 302693008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328369

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Angelus LT", kodas 302692956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328370

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "VĖJO SMŪGIS", kodas 302698507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Panerio g. 14, LT-54452
Pranešimo Nr. 6328371

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Spot ON LT", kodas 302709640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328372

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Ronika Trading", kodas 302719937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328373

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "MEDIA 44", kodas 302721361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 394

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 54, LT-60350
Pranešimo Nr. 6328374

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "VELSATA", kodas 302722488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328375

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Hermex", kodas 302722513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6328376

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "UFUK", kodas 302722883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328377

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "GPR MEDI investicijų ir konsultavimo paslaugos", kodas 302749880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6328378

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Interneto karalius", kodas 303275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6328379

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Arturata", kodas 303285949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6328380

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Kahapa", kodas 303304890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 395

Pranešimo Nr. 6328381

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Mažosios Indijos" restoranas, kodas 303313957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6328382

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Klimato kontrolė", kodas 303316152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Slimaniškių k. 7, LT-41196
Pranešimo Nr. 6328383

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Segfoltas", kodas 303338234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 406, LT-50301
Pranešimo Nr. 6328384

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Rasata", kodas 303338960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Jaunimo g. 17-1, LT-54348
Pranešimo Nr. 6328385

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

ARSA International Investment, UAB, kodas 303362993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 6, LT-53148
Pranešimo Nr. 6328386

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Edmūra", kodas 303364948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6328387

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Galsena", kodas 303392029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-35, LT-50396
Pranešimo Nr. 6328388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 396

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Martvilis", kodas 303424441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6328389

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Maljorka", kodas 303436365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6328390

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Kibris", kodas 303442375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6328391

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Valiumas", kodas 303445909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6328392

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Sadega", kodas 303935852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6328393

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

CF Partners (Lithuania), UAB, kodas 302753722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328394

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Torest LT", kodas 302759757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328395

Išregistravimo data: 2024-02-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 397

- - -

TJcom, UAB, kodas 302763143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-77, LT-55162
Pranešimo Nr. 6328396

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB CRICKETOS, kodas 302766680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 26-5, LT-46326
Pranešimo Nr. 6328397

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB Dimicandum, kodas 302771802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-15, LT-09126
Pranešimo Nr. 6328398

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Solarfit", kodas 302772039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-37, LT-03158
Pranešimo Nr. 6328399

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Inorama", kodas 302773689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2, LT-44451
Pranešimo Nr. 6328400

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "MERIDIEM", kodas 302782229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-57, LT-66218
Pranešimo Nr. 6328401

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Kosmoso valymo paslaugos", kodas 302793859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328402

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 398

UAB "Sport media", kodas 302797131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5, LT-44203
Pranešimo Nr. 6328403

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Domo Servis", kodas 302804476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-88, LT-49299
Pranešimo Nr. 6328404

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Hannan Enterprise Limited", kodas 302811517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6328405

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB Saulės kvantas, kodas 302815985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 46-9, LT-78387
Pranešimo Nr. 6328406

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "KFH Consulting", kodas 302817662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328407

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Revina", kodas 302822620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6328408

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "AYUB", kodas 302824009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6328409

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB DALVAJA, kodas 302825292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 399

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3, LT-68187
Pranešimo Nr. 6328410

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Business&Logistic Services", kodas 302827941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328411

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Thames Training&Consulting", kodas 302828121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328412

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "DNT Investment", kodas 302835482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Vieversių g. 6, LT-65232
Pranešimo Nr. 6328413

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "MONOSA", kodas 302859825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-8, LT-78265
Pranešimo Nr. 6328414

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Solaren Works", kodas 302893247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22, LT-81105
Pranešimo Nr. 6328415

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Sun solar", kodas 302894107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6328416

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Oilprolita", kodas 302929693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 400

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6328417

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "VIP&CO", kodas 302939762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Smėlio g. 30, LT-86147
Pranešimo Nr. 6328418

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Sirela LT", kodas 302994933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328419

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Denda", kodas 304034024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6328420

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Gimneta", kodas 304044449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328421

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Ilema", kodas 304113062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6328422

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Senoris", kodas 304158381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6328423

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Europos konsultantai", kodas 304190856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 401

Pranešimo Nr. 6328424

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Informacinių technologijų pagalba", kodas 304214339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6328425

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Langų ir durų profesionalai", kodas 304233478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6328426

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Atomikas", kodas 304244528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Pievų g. 4A, LT-76112
Pranešimo Nr. 6328427

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Ardenis", kodas 304254287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6328428

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margi puslapiai", kodas 304293895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 45, LT-54464
Pranešimo Nr. 6328429

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Kukuruzė", kodas 304330799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6328430

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Adelera", kodas 304424729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6328431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-033 Puslapis 402

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Interkreitas", kodas 304434328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ateities g. 9, LT-80180
Pranešimo Nr. 6328432

Išregistravimo data: 2024-02-01.

- - -

UAB "Arikos investicijos", kodas 304833334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6328433

Išregistravimo data: 2024-02-01.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


